OLDIES COLLECTABLES
P.O0. BOX 86
MT EVELYN VIC, 3796

Phone: +61-0418-380-845 Fax: ABN: 14 007 142 220

OLD KILMORE GAOL AUCTION 31/08/2019-01/09/2019

LOT #

LOT #

1

Rare Small Size Tin Mobo Horse
19 1/2"x 21"High 350.00 - 495.00

14

Cast Iron 2 Cup Kettle
40.00 - 95.00

2 1880's Zinculium Wash Board 15 French Milk Decanter, Crica 1900's
50.00 - 95.00 80.00 - 145.00
3 1890's Salter Pocket Balance Scale 16 Cast Toilet Roll Holder
To Weigh 112Ibs 30.00 - 55.00 Embossed "Waterloo" 50.00 - 95.00
4 5 Copies Of Boer War Books 17  Chalwyn Topic Hurricane Lamp
Cassells Illustrated History Of The Boer War, Circa 1900 50.00 - 30.00 - 55.00
95.00
18 R.A.C.V. Bumper Car Badge
5 1920's Copper Kettle 100.00 - 165.00
80.00 - 145.00
19 Coca Cola Lolly Pop Shaped Door Stop
6 4xCod Bottles 50.00 - 95.00
"Vincent", "Melville", "Parker", "Hunts", Circa 1860's 40.00 - 95.00
20 1890's Cast & Brass Lolly Scales
7 Vintage Raglan Wooden Tennis Racket & Straightener 120.00 - 195.00
40.00 - 95.00
21 1860's Cast Flat Iron
8 1870's Coach Lamp With Brass Candle Holder 50.00 - 95.00
60.00 - 95.00
22 Horse Head Door Knocker
9 2 Volumes Of The War Illustrated 1930's Circa 30.00 - 55.00
40.00 - 95.00
23 Cast Mechanical Coin Bank "The Shooter"
10 Large Pressure Burner 80.00 - 145.00
Stamped Military Issue 1941 120.00 - 225.00
24 The Florists Friend No. 7 Pressure Sprayers
11 Rare A.C. Well's & Co. No. 18 Cast Whale Qil Lamp Complete With 3 Changeable Spray Heads, Circa 1900's 50.00 -
150.00 - 225.00 110.00
12 1890's Brass Fishing Reel, 2 1/2" Diameter 25 Wooden Bottle Box "Enjoy Coca Cola"
70.00 - 125.00 100.00 - 165.00
13 Stoneware Hot Water Bottle, Circa 18904 26 Vintage Enamel "Will's Star Cigarette"

40.00 - 95.00

There Are Some Blemishing & Chip But Still Displaying Good
Strong Colouring, 46cm x 92cm 420.00 - 595.00
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27 Vintage Brass Water Urn
Complete With Lid & Carved Horn Hand'es, Does Have A Small 38 Brass Trench Arted New Guinea Ashtray

Chip To The Lid On The Handle 120.00 - 195.00

28

Brass 1940 Beauford Shell
With Deactivated Projectile Head, Shell Has Been Stamped
Underneath, Dated "1940" With Broad Arrow 190.00 - 265.00

With Plane To Top Made Of Various Bullets & Deactivated
Projectile Heads, Map Of New Guinea To The Side, Clearly
Marked To The Underside 190.00 - 255.00

29

K98 Combat Bayonet

Marked With Scarce Makers Name "J.A. Henckels" & Makers
Emblem, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Steel Scabbard &
Leather Frog, Used During Both WWI & WWII 325.00 - 400.00

39

NSW Gaol Prisoners Tin Mug
45.00 - 90.00

30

US Made Hubley Kiddie Toy Model Truck
Army Green Painted Body, Marked "Bell Telephone", Does Have
Some Wear & Tear But A Great Original Old Toy 120.00 - 195.00

40

US WWII Handmade Fighting Knife

1/2 Fullered Slight Clip Point Blade, Sectioned Coloured Grip,
These Were Made By The US Troops From Aeroplane Parts On
The Battleships & The Islands Where They Were Stationed 180.00
- 255.00

31

Pair Of Hand Made Leg Irons
120.00 - 195.00

32

Jungle Carbini Bayonet
Clip Point Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel
Scabbard 450.00 - 595.00

41

British 1960's Army/Navy Fighting Knife

Blade Is Marked With Makers Name "WILKINSON SWORD" &
Emblem Stamped To Base With Further Hard To Read Details To
Base, Reverse Side Is Numbered "1B/4594" With Broad Arrow, 2
Piece Carved Wooden Grip, Missing Bottom Rivet, Complete With
Leather Sheath, Top Flap Is Coming Away, Scarce Maker Of This
Type Of Knife 220.00 - 395.00

33

Lot Of 3 Various Coca Cola Advertising Items

Including Drink Straw Dispenser, Small Crack In Bottom Corner,
But This Does Not Deter From The Look Of The Items, Green
Glass Soda Bottle & Lot Of 6 Coca Cola Bottles & Cardboard Carry
Pack 75.00 - 110.00

42

Lot Of 2 Matching Hunting Knives

Slight Clip Point Blade, Makers Name "J.NOWELL & SONS"/
"SHEFFIELD ENGLAND", Carved Stag Horn Grip, Alloy Pommels,
Complete With Leather Sheath To Hold Both Knives 90.00 - 145.00

34

Vintage Naval Anchor Bell
Marked "M.V. Kanmbla" Complete Withe Gold Gilded Anchor
Handle 45.00 - 90.00

43

Retro Look Coca Cola Tin Advertising Thermometer
" 45.00 - 90.00

35

Pre Federation NSW Police Leather Belt & Pouch
Is Showing Some Wear But Is Complete With Original Fittings - 7
100.00 - 195.00

44

Portuguese Kropachek Bolt Action Rifle

Round Barrel With 2 Barrel Bands, With Fixed Front & Folding
Rear Sight, Various Markings & Stamps To Top Of Action, Dated
1886, Fullwood Stock With Wood Cartouche Stamped To Buitt,
Complete With Side Bayonet Lug & Cleaning Rod, 8 x 50mm
(ANTIQUE) 1,400.00 - 1,695.00

36

Third Reich Style SS Desk Ornament
Pierced Wreath With Swastika & SS Runes To Center, Mounted
On Marble Base 130.00 - 195.00

45

Portuguese Kropacheck Sword Bayonet
Straight Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel
Scabbard 380.00 - 595.00

37

Third Reich Hitler Youth Buckle & Leather Belt

Classic Hitler Youth Emblem & Eagle To Front With German
Wording To Top, Reverse Side Is Marked With RZM Mark &
Marked M4/49, Leather Belt Is Been Marked 1939-45, Which
Would Have Done By The Owner Of The Belt Or The Soldier Who
Souveirned It - 5 250.00 - 395.00

46

French 1830's Mameluke Pattern Sword
Sweeping Curved Fullered Blade, Engraved Backstrap, 2 Piece
Wood Grip, Brass Fittings, Black Leather Bound Scabbard With
Brass Fittings - (CCMRV) 590.00 - 695.00
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47 Colonial Farm Shotgun 58 1950's Blow Torch
Octagonal To Round Barrel, Under Barrel Rib, Various Proof Marks 10.00 - 50.00
To Left Side Of Barrel, Scroll Engraved Back Action Lock With
Hard To Read Makers Name, 1/2 Wood Stock, Iron Trigger Guard, 59 1940's "Veeder-Root" Counter Meter
Wooden Ram Rod, 1840's Circa, 14 Gauge (ANTIQUE) 875.00 - 10.00 - 50.00
995.00
o ) 60 Trax Collectors Bathurst Racing Series Model Car
48 Rare Martini Action Carbine Holden VB Commodore 20.00 - 50.00
Round Barrel, Folding Rear Sight & Fixed Front Sight, Left Side Of
Barrel Stamped With Proof Marks & Labeled "Henrys Rifling "A&F", i
Left Side Of Action Is Stamped With Makers Name & Date "1877", 61 fzrg%rg)Gllszsolgshmg Float
Unique Action With Side Lever, Steel Fittings Including Butt Plate R
With Cleaning Kit Cap Box, Wood Stock With Some Old Repairs
And Dents & Dings, .577 x 450 Cal. - (ANTIQUE) 1,200.00 - 62 Wooden Fishing Reel
1,595.00 Circa 1900's 40.00 - 95.00
49 Japanese Style Katana 63 Old Puffer, Cigars 5 Nickles Mechanical Coin Bank
Curved Blade With Acid Etched Temper Line, Gold Gilded Tsuba, 80.00 - 145.00
Imitation Ray Skin Cord Bound Grip, Complete With Black
Lacquered Scabbard - (CCMRV) 120.00 - 195.00 64 Dog Cart, Circa 1900's
250.00 - 395.00
50 Framed Australian Miniature Medal Display
Includes All Decorations Awarded For BraVery & Service 65 Brass & Cast Harness HitcheS’ Circa 1880's
1860-1975 & All Campaign & Service Medals 1860-1975, Produced 40.00 - 95.00
By Australia Post 395.00 - 550.00
66 Fare HGD No.5 Flat iron
51 1950's Swift Counter Scales Circa 1870's 50.00 - 95.00
50.00 - 100.00
67 Gold Leaf Tobacco Advertising Ashtray & Stand
52 Railway Signal Lantern 120.00 - 195.00
10.00 - 50.00
68 Cast Mechanical Coin Bank
53 Retro Toy Collection Smilin Sam From Alabama, The Salter Peanut Man 80.00 - 145.00
10.00 - 50.00
69 BP SHell Mex Running Board Tin
54 Gas Lantern Date Stamp 4/1936 150.00 - 255.00
10.00 - 50.00
70 Rare "1941 Ashdown Rotoscope"
55 1950's Confectionary Scales Used To Calibrate The Revolution Of The Propeller In The Cockpit
10.00 - 50.00 By Accurate Measurement Of Propeller Speed, Complete With
Instructions & Original Carry Case 300.00 - 595.00
56 Victorian Bristol Blue Lamp
10.00 - 50.00 71 3 x Pottery Giner Beer Bottles
Circa 1880's 60.00 - 95.00
57 1940's Citrus Garlic Press

10.00 - 50.00
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72

Pair of Salter Pocket Scale No. 2
To Weight 25-501b 50.00 - 95.00

73

Green Enamel Sponge Kitchen Mincer
Circa 1940's 50.00 - 110.00

74

1920's Spirit Iron
40.00 - 95.00

87

Percussion Conversion Pistol

Brass Barrel With Engraved Detail To Top Marked "London”, Proof
Marks Stamped To Left Side Of Barrel, Engraved Detail To Barrel
Tang & Percussion Hammer, Lockplate Marked "W.Ketalnd & Co.",
Brass Lockplate, Butt Plate & Ram Rod Pipes, Circa 1770's,
Converted 1840's, .65 Cal. (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,995.00

75

Shop Keepers Bee Hive String Dispenser
Circa 1880's 100.00 - 195.00

88

Enamel Third Reich Street Sign
Dated 1933-34 with Swastika To Center, German Wording To
Edging, 15¢cm Round 295.00 - 380.00

76

Portable Folding Saw
Circa 1900's 50.00 - 95.00

89

Russian Military Army Belt Buckle
Embossed Detail With Hammer & Sickle To Center, Makers Mark
To Reverse 45.00 - 90.00

77

Bone Handle Carving Set, Hallmarked Silver Mounts
Circa 1880's 80.00 - 145.00

90

Lot Of 2 WWII Saki Cups
Hand Painted Detail, Both In Excellent Condition 45.00 - 90.00

78

Original Wooden Cigar Mould
50.00 - 95.00

91

Silver Pear Cut Ruby Pendant On Silver Chain
- 250 120.00 - 195.00

79

Railway Mile Post
Circa 1900's 120.00 - 195.00

80

Cast Buggy Jack "Hay Origins" N.S.W
Circa 1870's 100.00 - 195.00

92

Third Reich SS Cigarette Case
Complete With Iron Cross & SS Runes, Clearly Marked With RZM
Mark & Eagle & Swastika 495.00 - 550.00

81

Aladdin Pink 1 Gallon Lamo Oil Filler Tin
120.00 - 195.00

93

Engraved Third Reich SS Marked Combat Bayonet

Fullered Blade With Engraved German Wording To Both Sides,
Regimental Number & SS Runes Etched To Pommel, 2 Piece
Wood Grip, Complete With Steel Scabbard 1,200.00 - 1,595.00

82

Gendarms No.4 Flat Iron
Circa 1870's 50.00 - 95.00

94

Vintage Fire Department Car
Painted Detail, Showing Some Wear 145.00 - 255.00

83

Esso Running Board Tin
Dated 2/1940 150.00 - 225.00

84

Brass Scullery Saucepan
Circa 1880's 40.00 - 95.00

95

14ct Amethyst (4.16ct) Opal & Diamond Ring
Complete With Valuation Certificate Valued At $3780 - 70 950.00 -
1,195.00

85

Wall Mounted Coat Hanger Stamped " Hotel Hilton"
50.00 - 95.00

96

Ruby & Diamond Statement Ring Set In Silver
- 110 350.00 - 595.00

86

Retro Look Coca Cola Tin Sign
60cm x 40cm 95.00 - 140.00

97

Japanese WWII Silk Grenade Bag Pouch
Stamped With Japanese Writing 35.00 - 50.00

98

Prussian Flintlock Cavalry Pistol

Octagonal To Round Barrel, Hardwood Stock, Iron Lockplate &
Hammers, Brass Fittings Including Split Nose Cap, Trigger Guard
& Flash Pan, Circa 1810, .69 Cal. (ANTIQUE) 2,400.00 - 2,995.00
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99

Small Silver Third Reich Luftwaffe Platter
Engraved Detail With Luftwaffe Eagles To Both Top & Bottom
495.00 - 650.00

100

2 Small Classic Toy Cars

Includes Convertible Supper Buggy (Like Herbie), Makers Name To
The Underside & Small Old Tin Toy Racing Car, Excellent Original
Condition 45.00 - 90.00

110

Framed US Decorated Japanese Silk Meatball Flag

This WWII Captured Imperial Japanese Flag Was ID Decorated By
The 33rd Infantry Division & Dated 1945,70cm x 88cm 295.00 -
385.00

111

2 Tin Colletors Money Boxes
10.00 - 30.00

101

Retro Coca Cola Folding Pocket Knife
Cream Bakerlight Grip Marked "Coca Cola In Bottles 5¢", 2 Various
Size Folding Blades 95.00 - 140.00

112

Victorian Oil Lamp
20.00 - 50.00

101a

9ct Vintage Ruby & Pear Bar Brooch
- 100 150.00 - 265.00

113

1930's Steel Bullion Box
10.00 - 50.00

102

Silver Sapphire & Diamond Dress Ring
- 150 250.00 - 395.00

114

Bone China Card Game Ashtray
10.00 - 50.00

103

9ct Yellow Gold Diamond Custer Ring
- 90 350.00 - 495.00

115

Marx Bros
10.00 - 50.00

104

1949 Dated Coca Cola Cheque
25.00 - 40.00

116

Vintage Car Horn
Circa 1900-*1920 50.00 - 100.00

105

Ancient Bronze Spanish Cob Coin
Circa 1600's 125.00 - 190.00

117

Electric Jug
10.00 - 30.00

106

Italian WWII "BREDA" Deactivated Hand Grenade
4 Band Body, Complete Original Condition, Scarce Hard To Find
Item 280.00 - 395.00

118

Vintage Surveyors Instrument
20.00 - 50.00

107

European Flintlock Pocket Pistol

Octagonal To Round Barrel With Faded Engraved Detail, Carved
Hardwood Stock With Some Old Cracks To The Forewood, Bright
Steel Lockplate, Trigger Guard & Pommel, Complete With
Replacement Ram Rod With Brass Tip, .56 Cal., Circa 1790's
(ANTIQUE) 2,300.00 - 2,695.00

119

Edwardian German Black Forest Bear Music Box
20.00 - 100.00

120

Trax Collectors Holde H1 - 1977 Kingswood Van
20.00 - 50.00

121

State Savings Bank Novelty Tin Coin Bank
Of Mickey Mouse, Circa 1960's 80.00 - 145.00

108

Aztec Style Folding Pocket Knife
Leaf Shaped Blade 65.00 - 110.00

122

Black Boy Pure Coffee Tin
1/2 Ib Net 100.00 - 165.00

109

Silver Black & Diamond Ring
- 220 90.00 - 135.00

123

1880's Shotgun Reloading Tool
60.00 - 95.00
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124

Boxed Gold Scales & Weights
Marked "W+T Avery", 1860's Circa 80.00 - 145.00

125

Nut Brown Elephant Pie Funnel
60.00 - 125.00

139

Rare Clarks Miraculous Salve Jar
For The Cure Of Ulcerated Bad Legs, Boils, Abscesses, Brad
Breasts, Circa 1860's 100.00 - 195.00

126

Embossed Singer Oil Can
Circa 1920's 30.00 - 55.00

127

Bronze Adolf Hitler Stamp
120.00 - 195.00

140

Solid Brass "Floreant Ambo" Plaque

Which Is Latin For "Flourish & Prosper" It Was The Mottof Of The
Warship HMAS Shropshire, Who Was Present At Toykyo Bay
Sept. 2 1945 For The Signing Of The Japanese Surrender 150.00 -
225.00

128

Brass Night Lamp
Circa 1900's 40.00 - 65.00

141

Black & White Scotch Whiskey Ashtray By Shelley
80.00 - 145.00

129

Holloways Ointment Jar
For The Cure Of Gout, Rheutmatism, Iveterate Ulcers, Sore
Breasts, Sore Heads & Bad Legs, Circa 1860's 100.00 - 195.00

142

Blue Glass Eye Wash Instrument, Circa 1900's
50.00 - 95.00

143

Colmans Mustard Tin
Circa 1900's 40.00 - 95.00

130

Miniature Lock & Key, Tumble Brand
Circa 1880's 30.00 - 55.00

144

R.R. Shields Violyn Infallible Oil Advertising Ret
Circa 1890's 50.00 - 95.00

131

WWII Army Pocket Knife
Circa 1943 30.00 - 55.00

145

Stereoscope Viewer & Cards
Circa 1890's 150.00 - 255.00

132

Rare Post War Trench Art - 6th Airborne 1945
150.00 - 225.00

133

Brass Trench Art Matchbox Cover
60.00 - 110.00

134

WWII Set Of Airforce Bakerlight Buttons
30.00 - 55.00

135

Rare Salesman Sample Tins
Brasso, Gibbs, Circa 1930's 60.00 - 110.00

146

Magnificent Sherwood Officers Jacket

Red Cloth Body With White Piping Trim, Silver Brockade Trim To
Upright Collars With Matching Miniature Forrestors Badges, Silver
Brockade Shoulder Boards Complete With Original Embossed
Buttons, 10 In Total, Front & Back, White Trim To Arms With
Ornate Silver Brockade Trim, Red & Silver Brockade Sash With
Tassels, Matching Belt & Sword Hanger, Lined, Is Inn Excellent
Condition With Only 2 Small Areas Of Discoloration And Some
Moth Holes To The Rear, Does Not Deter From This Scarce
Jacket, Does Go With Next Lot, Circa 1881-1887 800.00 - 1,400.00

136

Trench Art Brass Libarator Bomber
80.00 - 145.00

137

Green Bakerlight Smoking Conpandium, Circa 1930's
30.00 - 55.00

138

Group Lot Of Tins
Songster Needles - Full, Cherry Boot Polish, Roocroft Ticks,
Calverts Soap 60.00 - 110.00

147

Magnificent Sherwood Forrester Officers Helmet

Black Domed Cloth Center, Metal Silver Spike With Embossd
Detail, Helmet Plate Affixed To Front Featuring A Crowned 8
Pointed Star Mounted With Laurel Wreath, Silver Maltese Cross
With Silver Gilt Oak Wreath & Scrolls " The Derbyshire Reg.", To
The Center Is A Silver Stag Set On A Transulet Enamel
Background With Small Chip Put To One Side, The Base of The
Laurel Wreath Is Inscribed "Sherwood Forrestors” In Scroll, Chain
Chin Strap, Complete With Leather Hat Band And Leather Makers
Patch Marked "Hobson & Sons London", Hat Is In Excellent
Condition With A Small Blemish Other Excellent, This A Great
Rare Collectable Hat And Is A Great Addition To The Next Item
1,200.00 - 1,800.00




OLDIES COLLECTABLES

OLD KILMORE GAOL AUCTION 31/08/2019-01/09/2019

Page: 7

LOT # LOT #
158 1940 Collins & Co Machete
148 French Chassepot Sword Bayonet Flared Blade, Stamped With Makers Name, Number No. 1250 &

Fullered Blade, Engraved & Dated To Back Of Blade "1868",
Various Markings Stamped To Base, Grooved Brass Grip, Both

Quillon & Scabbard Are Stamped With Matching Numbers 385.00 -

495.00

Emblem To Base, 2 Piece Carved Horn Handle, Complete With
Leather Sheath With Leather Belt Loop 160.00 - 225.00

149

Vintage Carved Wooden Police Baton
Grooved Wooden Grip, Complete String Wrist Band 150.00 -
295.00

159

Damascus Clip Point Blade Bowie Knife

Makers Mark To Blade Marked "Fox Hound", Brass Fittings, 2
Piece Horn Grip, Complete With Leather Sheath, This Is A Nicely
Balanced Knife 350.00 - 495.00

150

Vintage Brass French Adrians Helmet

Brass Center Plume With Brass Flaming Bomb Badge To Front
Along With Larger Embossed Badge With Ribbon Banner To Top
Marked "SAPEURS POMPIERS MOGNENEINS", Complete With
Side Horse Hair Plume, Leather Liner & Chin Strap, 1890's-1910's
Circa 280.00 - 295.00

160

Tin Toy Military Jeep
65.00 - 110.00

161

Brass Floating Compass
With Small Desk Top Tri-Pod Stand 145.00 - 255.00

151

Rare Cased Grouping WWII Fighting Ship Coins
Each Coin Is 1oz Silver, With Coloured Detail, Complete With
Display Case & Box 195.00 - 265.00

162

Brass Mortar & Pestle
60.00 - 110.00

152

Third Reich "Reichslportblatt” Propaganda Magazine
Dated 27. August 1940 65.00 - 110.00

163

Scrimshaw Style Whales Tooth
Etched Scene Of The Golden Gate Bridge To One Side & Cable
Car To Reverse 95.00 - 140.00

153

Third Reich Army Alpine Back
Army Green Canvas Pack With Animal Fur To Front, Complete
With Leather Straps & Fittings, Nice Original Condition

164

Third Reich Style Cotton Armband
Red Cotton Armband With Black Brocakde Trim To Top & Bottom
With Swastika To Center 55.00 - 90.00

165

Hunting Knife

Classic Bowie Shaped Blade With Cut Out Sections TO Center,
Scalloped Backstrap With Serrated Tip, Finely Checkered Contour
Grip, Complete With Sheath 135.00 - 195.00

154 Hardcover Third Reich Book
"Berlin Diary 1934-1941 The Rise Of The Third Reich", By William
L. Shirer, 256 Pages, Complete With Illustrations 45.00 - 90.00
155 Third Reich Style National Soialist Flag

Red Cotton Body With Wreath & Swastika To Center, Is Stamped
& Marked Along Side, 42cm x 66cm 195.00 - 250.00

166

Cased Commemorative Rising Sun Collection
11 Rising Suns In Total, Complete With Information & Display Box
145.00 - 255.00

156

Limited Edition Cast Gallipoli Statue

Cast Statues With Bronze Finish, Featuring 2 Soldiers Taking Aim
With Their Rifles, Mounted On Wooden Base, Brass Plaque To
Front Labeled "SANDS OF GALLIPOLI", Complete With Sand
From Gallipoli Inserted To Center 130.00 - 195.00

167

Album Of 22 Karet Golden Replicas Of US Stamps
Each Comes Complete With Information, There Is 40 In Total
245.00 - 350.00

157

Framed WWII Style R.A.A.F. Recruiting Poster
30cm x 41cm 35.00 - 50.00

168

Royal Albert Country Roses Push Dial Telephone
45.00 - 90.00

169

US WWII Custom Made Fighting Knife

Hand Forged Cutlass Shaped Blade, Alloy Fittings, Sectioned
Wood, Alloy & Coloured Contoured Grip, These Were Made By
The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships & On
The Islands Where They Were Stationed 135.00 - 255.00
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184 Pair Of Cast Scotty Dog Bookends
170 Handmade WWII Fighting Knife 40.00 - 95.00

1/2 Fullered Blade, Brass Crossguard, Carved Contoured Wooden

Grip 180.00 - 255.00

171

1930's Enamel & Nickle Plated Toaster
30.00 - 100.00

185

No. 17 Cauldron, Circa 1870's
50.00 - 95.00

172

Gun Case Cigar Box
10.00 - 20.00

186

Air Ministry 1941 Bombaiders Equipment Case
150.00 - 225.00

173

Gas Lantern
10.00 - 50.00

187

Apprentice Piece Consol Hall Table
Circa 1900's, 30cm x 19cm 100.00 - 165.00

174

AJoyce & Co. Milk & Cream Seperator
Circa 1940's 50.00 - 100.00

188

1930's Rolls Razor
30.00 - 95.00

175

Victorian Oil Lamp
20.00 - 55.00

189

Singer Hand Operated Cased Sewing Machine
Working Order, Manfacture Jan-June 1900 250.00 - 395.00

176

Disney Donald Duck Wall Plaque
10.00 - 50.00

190

Woodbine Enamel Advertising Sign
Circa 1940's, 153cm x 43cm 600.00 - 895.00

177

Victorian Cast Iron Kettle
10.00 - 50.00

191

1930's Glass Top Huntely & Palmers Biscuit Tin
50.00 - 95.00

178

1930's Adding Machine
10.00 - 50.00

192

Large Buzzard Pole Trap
10" Dimeter Plate, 1880's Circa 150.00 - 225.00

179

Bulldog & Wombat Money Bank
10.00 - 50.00

193

Pair Of Cast Iron Golden Fleece Book Ends
50.00 - 95.00

180

Trax Collectors Commodore
20.00 - 50.00

194

Original Turf 1955 Calendar
Showing Melbourne Cup Winners Positions According To Time
200.00 - 325.00

181

Rare Original Station Masters Lamp
Stamped "Great Western Railway Reading" (Sherwoods B,Ham)
200.00 - 395.00

195

Cast Homo Hook
40.00 - 95.00

182

2" Brass Fishing Reel
Circa 1890's 50.00 - 95.00

196

1930's Horny Tin Toy Train Station
50.00 - 95.00

183

Berkel Shop Keepers Scales To Weigh 20lb
150.00 - 225.00

197

Jones Man Chester 1931 Stone Ware Demi John
50.00 - 95.00

198

4 Vintage Medicine Bottles
Circa 1890's 40.00 - 95.00
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199

1930's Esso Tin Running Board Tin
100.00 - 165.00

200

Enamel Sign Marked Firestone Please Shut The Gate
80.00 - 145.00

201

18th Century Caged Stirrup
50.00 - 95.00

211

Rare Third Reich Hitler Youth Cap

Black Wool Body With Embroidered Talliband Marked "KOBLEN3",
Numbers Have Been Removed From The Talliband In 1942 As
Directed By The Hitler, Brass & Enamel Hitler Youth Pin To Front,
Cap Is Lined With Owners Name Inserted To Makers Label Sleeve,
Excellent Original Condition 350.00 - 595.00

202

Original Brake Van Railway Lamp With Burner

Stamped Alington USA, Red & Clear Lenses, Circa 1890's 250.00 -

325.00

212

Lot Of 6 Embroidered Tallibands
25.00 - 90.00

203

Zinculium Wash Board
Circa 1900's 40.00 - 95.00

213

Civil War Spencer Carbine

Round Barrel, Missing Sights, Steel Fittings Including Back Action
Lock, Lever, Saddle Ring, Number Stamped Behind Mechanism,
Carved Wooden Stock & Forewood, Has Been Restocked With No
Magazine Sleeve, .54 Cal. - (ANTIQUE) 1,800.00 - 2,495.00

204

Enameled Wash Trough
Circa 1900's 80.00 - 145.00

205

Victorian Childs Pram
Circa 1870's 150.00 - 225.00

214

German Butcher Bayonet
Fullered Blade, Marked "ALEX COPPEL SOLINGEN", 2 Grooved
Wood Grip, Complete With Steel Scabbard 375.00 - 495.00

206

Carved Childrens Ride On Horse

Would Have Been A Childrens Ride, Steel Frame Is Still Present,
Has Seen A loved Life But Would Come Up Great With Some TLC
300.00 - 495.00

215

Native Head Hunters Hunting Tool

Carved Bone Dragon With Carved Detail, Crocodile Carved To
Center, Complete With Hanging Tool Compartment 180.00 -
295.00

207

Vietnam War Combat Steel Shell
Army Green Painted Body With Markings For 1st Cavalry Military
Police "MP", Good Clean Original Condition 160.00 - 225.00

216

Vintage US Railway Lantern

Makers Name "THE ADLAKE NON-SWEATING LAMP
CHICAGOQ", Complete With Original Coloured Lenses, Very Good
Original Condition 220.00 - 295.00

208

1931 Pioneers Sidearm
Serrated Blade, Stamped With Makers Name "Bate", Brass
Stiruuped Shaped Guard, Lion Head Pommel & Backstrap, Brass

Grooved Grip, Complete With Original Leather Wrist Strap 450.00 -

595.00

217

WWII German Folstrum Gas Mask Container
Hinged Lid, Marker Mark To Top, Showing Some Age But Overall
Good Condition - 14 100.00 - 165.00

209

WWII Daylight Short Range Signalling Lamp

Army Green Body With Carved Wooden Handle, Plaque Affixed To
Slde Marked "Projector MKII", Is Showing Wear Retaining About
70% Original Finish 240.00 - 395.00

218

Custom Made Bowie Knife

Long Sweeping Clip Point Blade, Makers Name Stamped
"STAPLETON" Stamped To base, Carved Horn Grip, Polished
Metal Guard, Complete With Leather Sheath, 23cm Blade Length
395.00 - 550.00

210

Limited Edition Military Lighthorse Bear
Complete With Decked Out With Lighthorse Uniform, This Is A
Cute Little Item 145.00 - 255.00

219

Coca Cola Advertising Tin
45.00 - 90.00

220

Hardcover Book "Weaponry An Illustrated History"
By Chuck Wills, 240 Pages, Complete With Dustjacket And A
Magnificent Collection Of Colour Pictures 55.00 - 90.00
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221

Gold Plated US Statehood Quarter Collection
20 Coins In Total, Complete With Display Box & Certificate Of
Authenticity 95.00 - 140.00

229

Japanese WWII Type 30 Bayonet

Straight Fullered Blade, Arsenel Markings Belonging To "Hikari
Seiki Seisakusho Arsenal" Stamped To Base, Complete With Hook
Quillon, 2 Piece Contoured Wooden Grip, Complete With Steel
Scabbard, Showing Some Wear & Dents & Dings, But Overall
Good Condition 275.00 - 350.00

230

Lufttwaffe Leather Officers Jacket

Original Pebbled Brass Buttons, Complete With Original
Embroidered Makers Patch To Inside Of Collar, Silk Lined, Some
Very Small Amount Of Wear On Part Of Stitching, Excellent
Original Condition, There Is No Insignia On These Jackets As They
Were Custom Ordered & Made, This Has Had A Blue Light Over It
400.00 - 795.00

222 Chinese Ammunition Bandoleer For SKS Rifle
Khakri Canvas Belt & Pouch With Wooden Pegs, Clearly Marked
With Chinese Wording To Reverse, Excellent Condition, Used
During The Vietham War - 6 40.00 - 110.00

223 Vintage Coffee Pot
Complete With White Glazed Ceramic Handle 40.00 - 95.00

224 Brass Military WWII Morse Code Torch
Plague Marked "SHIMWELL ALEXANDER & CO.", Made In
London 190.00 - 255.00

225 Extremely Rare German SSK Fighter Pilot Helmet

Steel Overlap, Rivetted Metal Plates With Chocolate Brown
Leather Cover With Center Leather Comb, Helmet Has Leather
Liner With Makers Patch, Some Light Scuffing To Leather, Missing
One Rivett To Back Of Chin Strap, This Helmet Was Brought In
For Use On May 8 1941 For Use By Aircrew & Were Intended To
Wear Over The Fabric & Leather Flight Helmet, Only 1/2 Were
Issued With Removable Chin Strap Harness 1,500.00 - 1,895.00

231

Vintage Wooden Wall Mounted Telephone

Wood Case, Complete With Writing Slope, Brass Bells And Brass
Display Plate To Front With Original Label & Instructions On How
To Use Phone, Original Handset, Has Been Rewired To Use With
Current Phone System (NOT DIGITAL), Excellent Original
Condition- (21) 395.00 - 700.00

232

Vintage Tin Toy Tip Truck
Blue Cabin With Yellow Tipper, 1950's Circa 145.00 - 255.00

226

Third Reich Wehrmacht Magazine
Dated January 1940, Interesting Propaganda Magazine Produced
During WWII 75.00 - 110.00

233

Framed Australian War Savings Certificate
Excellent Original Condition 130.00 - 195.00

227

Framed Grouping Of The Steam Ship Manunda

Australian Registered To The Adelaide Steamship Company,
Includes Prints, Postcards, Photographs, Shipping Labels & Food
Menu, The Manunda Was First Registered As A Passenger Ship In
1920's And Was Converted To A Hospital Ship In 1940 In Which
She Service In Both The Middle East, Pacific Campaigns Including
New Guinea, Post WWII She Resumed Normal Duties Until Broken
Up In 1957, This Is A Great Part Of Military History 180.00 - 265.00

234

US WWII Ka-Bar Fighting Knife

Fullered Blade With Slight Clip Point, Various Blemishes To Blade,
Base Of Blade Marked With Makers Name, Steel Guard &
Pommel, Leather Bound Grip, Complete With Leather Sheath
280.00 - 350.00

228

Australian SMLE M 1944 Machete Bolo Style Bayonet

Flared Leaf Shaped Blade, Blade Is Dated & Marked
"1944"["AIA""11" 02", Reverse Side Marked With Broad Arrow,
"0497", 2 Piece Wooden Grip, Complete Canvas Sheath, Brass
Fittings, Canvas Webbing Belt Loop, Excellent Condition, These
Were Used By Airborne Troops On S.M.L.E #MK 3 Rifles, For Use
In Jungle Warfare Against The Japanese In South East Asia, This
Was A Rare Bayonet That Doubled As A Machete 375.00 - 595.00

235

Large Scrimshaw Style Tusk
Etched Old Type Whaling Scene To One Side, Reverse Side With
Is Etched With Walruses And Labeled "Taken From Dead Walrus
Oct. 17 1841" 220.00 - 395.00

236

Eagle Knife Display
Clip Point Blade With Scene Of Eagle, Stag Horn Look Grip With
Cut Scene Of Eagle Displayed Behind 65.00 - 140.00

237

Third Reich Style Pole Top
Features Spreadwing Eagle Clutching Pierced & Swastika To
Center, Complete With Mountings 140.00 - 195.00
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238

WWI Brass Embossed Trench Arted Shell
With Scene Of Palm Trees, Dated 1907 & Clearly Marked To The
Under Side 245.00 - 395.00

252

1930's Tally Ho Biscuit Tin
29cm Long 50.00 - 95.00

239

Commemorative Ned Kelly Thermometer
- Wall Mounted 45.00 - 90.00

253

A Superb Leather Bound Family Bible
With Brass Clasps with Colour lllustrations, References & Maps,
Circa 1880's 400.00 - 595.00

240

Framed Third Reich Propaganda Document

3 Colour Posted Featuring An Eagle Over A Book With A Quote
From Dr. Goebbels, Dated 1941, This Is An Old Frame, Measures
42cm x 53.5cm 275.00 - 395.00

254

No. 11 Salter Letter Balance Scales
100.00 - 165.00

241

Hard To Find Tin Book Coin Bank
“Little Red Riding Hood", Circa 1930's 100.00 - 165.00

255

242

Cast Plaque "Do Not Use The Toilet"
50.00 - 95.00

256

243

Wall Mounted Cast Advertising Valet Peaky Blinders
- Embossed Detail 50.00 - 95.00

257

1930's Depression Era Fishing Reel
60.00 - 110.00

Cast Mechanical Coin Bank "Little Joe"
80.00 - 145.00

Triang Hi Way Hi Life Tin Toy Crane
70.00 - 145.00

244

Rare Set Of Brass Sissors Letter Scales
Circa 1900's 120.00 - 195.00

258

Rare Railway Military Lamp

Clear, Red & Green Lense, Complete With Original Burner,
Manfactuered "WAKEFIELD 1945", Broad Arrow Mark 250.00 -
395.00

245 Hard To Find Tin Story Book Coin Bank 259 Commemorative Wall Mount Vietnam Plaque
"Dick Whittington" 100.00 - 165.00 80.00 - 145.00
246 Salter 1000 Gramd Brass Cyclinder Scales 260 Wooden Ships Rigging Pulley

10" Long, Circa 1900's 50.00 - 95.00

Circa 1900's 40.00 - 95.00

247

Large Pressure Burner
Circa 1944 100.00 - 165.00

261

Original Hudsons Soap Advertising Sign
Marked "Hudsons Soap For The People” 500.00 - 795.00

248 Cast Mechanical Coin Bank "The Diner" 262 3 x Ginger Beer Pottery Bottles
80.00 - 145.00 Circa 1880's 40.00 - 95.00

249 Mole Trap 263 Set Of Brass Pan Kitchen Scales & Weights
Makers Stamp To Spring, Circa 1900's 100.00 - 195.00 80.00 - 145.00

250 All Ranks Marcella Cigar Tin 264 Copper & Brass Hot Water Urn
60.00 - 95.00 50.00 - 95.00

251 Salter Coin Checker Brass Pan Scales 265 Rare Lugien Egeart Animal Trap

For Silver & Copper Coins 80.00 - 145.00

13cm x 18cm, Circa 1890's 150.00 - 255.00
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266

Great Retro Look Coca Cola Advertising Clock
Working Order, Does Take Batteries 95.00 - 140.00

Detail With Embossed Brass Overlay, .62 Cal., 1840's Circa
(ANTIQUE) 1,800.00 - 1,995.00

267

British East Indian Military Percussion Musket

Round Barrel, Fixed Front & Rear Sights, Fullwood Stock, Large
Military Percussion Hammer With Rampant Lion Stamped To
Lockplate, Brass Fittings Including Trigger Guard, Nose Cap, Ram
Rod Pipes & Butt Plate, Wood Cartoucshe Carved To Butt,
Complete With 2 Sling Swivels & Iron Rod Pipe, Good Clean
Overall Condition, Strong Working Action, .80 Cal., 1853 Circa
(ANTIQUE) 1,900.00 - 2,455.00

274

French Imperial Light Cavalry Troopers Sword

Curved Fullered Blade, Engraved To Backstrap, Brass D-Guard &
Backstrap, Leather Bound Grip, Complete With Brass Scabbard
With Leather Inserts - (CCMRV) 575.00 - 850.00

268

1845 Model Sappers & Miners Sword Socket Bayonet
3/4 Fuller, Proof Mark Stamped To Base Of Blade, D-Guard Grip,
Extremely Rare Bayonet 875.00 - 995.00

269

British Percussion Tower Musket

Round Barrel With Various Stamps & Markings To Left Side Of
Barrel, , Fixed Front Sight, Fullwood Stock, Large Military
Percussion Hammer, Lockplate Marked "1859"/"TOWER", Rear Of
Lockplate Marked With Crown, Left Side Of Stock Named
"K.Butcher", Brass Trigger Guard, Butt Plate & Nose Cap, Wood
Cartouche & 2 Stamped To Right Side Of Stock, Complete With
Single Sling Swivel & Steel Ram Rod & Socket Bayonet, Some
Blemishing To Fittings & Stock, .577 Cal,. (ANTIQUE) 1,700.00 -
2,495.00

275

English Double Barrel Percussion Shotgun

Damascus Twist Barrels, Front Bead Sight And Double Platinum
Bands To Breech, Scroll Engraved Detail To Barrel Tang, Trigger
Guard, Lockplate & Percussion Hammers, Engraved With Makers
Name "I.Hollis & Sons", Finely Checkered Forewood & Wrist,
Complete With Wooden Ram Rod & Brass Tip, Round Initial
Escutcheon To Underside Of Stock, 12 Gauge, Circa 1850's -
(ANTIQUE) 1,100.00 - 1,495.00

276

French Pattern Sword

Straight Blade With Crown/Initials "FR" & Makers Mark To Base,
Brass Pierced Engraved Guard With Crown & Eagle To Center,
Brass Pommel, Wire, Leather Bound Grip, Complete With Brass
Scabbard With Leather Inserts - (49) - (CCMRV) 650.00 - 795.00

270

Colonial Marked Martini Henry Rifle

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sight, Various
Markings To Left Side Of Barrel, Lockplate Marked With
Crown/L.S.A Co./1883/Broad Arrow/Ill/I, Also Various Markings To
Lever Action, Fullwood Stock With Various Wood Cartouches
Stamped To Butt With NSW Markings, .577 x .450 Cal, Bayonet
Lug To Front & Single Swing Swivel - (ANTIQUE) 1,400.00 -
1,795.00

277

Scarce Alexander Henry Carbine

Round Barrel With Folding Rear Sight, Front Sight Has Been
Removed, Proof Marks & Number Stamped To Left Side Of Barrel,
Lockplate Marked "W.R. A &" (The Rest Is Faded)/"1871", Left
Side Is Marked "HENRYS PATENT", Back Action Lock Is Marked
"ALEX HENRY", Iron fittings, 2 Barrel Bands & Swing Swivels &
Butt Plate, Mottled Patina To Metal Fittings, Old Replacement
Front Band, Used For A Short Term Australian Colonial Troops,
577 x.450 Cal. (ANTIQUE) 2,400.00 - 2,995.00

271

Martini Henry Socket Bayonet
Faded Markings Stamped To Base, Complete With Leather
Scabbard & Brass Fittings Also Makers Marked 295.00 - 350.00

278

German Cavalry Sword

Double Fullered Blade With Faded Etching, Sweeping 3 Bar Piece
Guard, Lion Head Pommel, Complete With Leather Scabbard,
Circa 1870's - (CCMRV) 375.00 - 450.00

272

1796 British Light Cavalry Sword

Curved Fullered Blade, Steel Stirruped Shaped Guard & Backstrap,
Grooved Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard -
(CCMRV) 950.00 - 1,100.00

279

Toy Battle Carrier Warship
Complete With Hinged Flight Deck, Fighter Guns Off To The Side,
With 9 Model Flighter Planes 140.00 - 225.00

273

Arabic Fishtail Percussion Musket

Octagonal To Round Barrel, Carved Wooden Stock Fully Overlaid
With Brass Engraved Detail, 4 Brass Barrel Bands, Iron Lockplate
With Percussion Hammer, Curved Butt With Carved Wooden

280

Brass Desk Top Period Look Compass & Pocket Watch
145.00 - 265.00

281

Brass Trench Arted Desk Top Plane
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282

Brass Wall Mounted Thermometer
35.00 - 50.00

292

19th Century Small Game Trap
30.00 - 100.00

283

Turkish WWI Brass Belt Buckle & Leather Belt
Embossed Turkish Emblem To Center, Brass Fittings, This Was
Worn During The WWI Gallipoli Battle - 10 200.00 - 295.00

293

Cherry & Sons Gisborne Vic Serperator
50.00 - 100.00

284

Imperial German Picklehaube

Black Leather Domed Body, Metal Fittings, Complete With Leather
Chin Strap & Embossed Barden Badge To Front, Is Missing
Cockades & Liner Has Been Removed 950.00 - 1,195.00

294

Vintage Tin Collection
10.00 - 50.00

285

Old Album Filled With 1920's Postcards
This Is A Great Interesting Grouping 120.00 - 195.00

295

Circa 1900's Ericson Wall Phone
100.00 - 300.00

286

Swiss Single Barrel Flare Pistol

Heavy Octagonal To Round Barrel, Blue Steel Frame, Left Side Of
Action Marked With Swiss Cross In Shield With Additional Circular
Proof On Left Side Of Frame Behind Serial Number, 2 Piece Black
Composite Grips, Complete With Canvas Webbing Sling, Nice
Original Condition 1,275.00 - 1,495.00

296

Rare 19th Century Swiss Cow Bell
50.00 - 100.00

297

Nickle & Brass Mack Truck Ashtray
50.00 - 100.00

298

Phillips Bakerlight Radio
50.00 - 100.00

287

Aztec Type Heavy Clip Point Blade Bowie Knife

Blade Is Marked "MOUNTAIN MAN", Reverse Side Marked "R.P",
Engraved Metal Grip With Turquoise & Coloured Stone Inserts,
Complete With Leather Sheath 250.00 - 395.00

299

Victorian Counter Scales
30.00 - 100.00

300

Trax Holden HD Special Sedan
1965 February 20.00 - 50.00

301

Rare Green Glass Medical Eye Wash
50.00 - 95.00

302

Graduated Set Of Brass Bell Weights
Circa 1890's 150.00 - 255.00

303

Indian Sticks Cigar Tin
1920"s Circa 50.00 - 95.00

304

Set Of Letter Scales

With Letter Scales With Postage Rates Stamped Into Weighing

Plate, Circa 1900's 150.00 - 255.00

288 Broad Clip Point Blade Case XX Bowie Knife
Double Fuller, Marked With Makers Name & Dated 1838 With
Scene Of David Bowie Etched To One Side, Brass Backstrap &
Crossguard, Black Grip, Complete With Leather Sheath With Brass
Fittings, Marked With Makers Name 350.00 - 495.00

289 Massive Third Reich Podium Flag
Red Cotton With Large Swastika To Center, Swastika Does Have
Some Discolouration & Some Tears To This Area, Otherwise Flag
Is In Condition For Its Age, WWII Circa, You Generally Say These
Fly On The Front Balconies During Party Rallies Etc., 125cm x
375¢cm - 11 500.00 - 795.00

290 Line Throwing Flare Pistol & Box
1,400.00 - 1,900.00

291 Brass & Copper C.F.A. Fire Notice

50.00 - 100.00

305

Lucifer Twin Mouse Trap
40.00 - 95.00

306

Copper Pub Ashtray "Bass Beer"
Circa 1930's 30.00 - 55.00
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307

Rare Brass & Ivory Balance Scales
Circa 1800's 180.00 - 265.00

322

Lovells Toffee Rix The King Of Toffees Bucket
Circa 1880's 300.00 - 595.00

308

Framed Pears Lithograph "Not Caught Yet"
43cm x 39cm, Circa 1890's 80.00 - 145.00

323

Waltersn Palm Toffee Bucket
Circa 1880's 300.00 - 595.00

309

Tam O'Shanter Tobacco Tin
60.00 - 125.00

324

1890's Pears Jigsaw Puzzel
50.00 - 95.00

310

1890's Framed Pears Lithograph
48cm x 36¢cm 80.00 - 145.00

325

Capstan Navy Cut Cigarettes Sign
91cm x 46cm, 3' x 1'6", Circa 1900's 500.00 - 695.00

311

Afriakander Smoking Mixture Tobacco Tin
40.00 - 95.00

326

Large Enamel YMCA Advertising Sign
130cm x 114cm 300.00 - 595.00

312

Pair Of Brass Rail Ticket Checkers Clippers
50.00 - 95.00

313

Players Gold Leaf Navy Cut Tin
30.00 - 45.00

314

3 Miniature Brass & Wood Levers
40.00 - 95.00

327

Tower New Land Flintlock Pistol

Round Barrel With Proof Marks To Left Side Of Barrel, Lockplate Is
Marked With Crown/"VR", "TOWER" is Marked To Breech And
Broad Arrow & Crown To Front Of Mechanism, Brass Fittings,
Fullwood Stock With Captive Swivel Ram Rod, Wood Cartouche
Stamped To Left Side At Wrist k'0 Crack to Forewood, .65 Cal.,
Circa 1750's-1820's (ANTIQUE) 2,300.00 - 2,695.00

315

Set Of Ring Weights, 1890s Circa
40.00 - 95.00

328

Cased Imperial German Pilots Style Badge
Solid Pin Back, The Type The Red Baron Won 75.00 - 110.00

316

L.N.E.R Railway Service Badge
30.00 - 55.00

329

Brass & Copper Pistol Powder Flask
120.00 - 195.00

317

Pair of Squirrel Traps
Circa 1890's 40.00 - 95.00

330

Named British WWII Service Medal
Name To "LADALION 174028", Complete With Ribbon & Pin Back
25.00 - 50.00

318

British Railway Conductors Badges
80.00 - 145.00

319

Rare Pears Jigsaw Puzzle
Circa 1890's 50.00 - 95.00

331

US WWII Custom Made Fighting Knife

Hand Forged Blade, Alloy Fittings, Sectioned Coloured Grip, These
Were Made By The US Troops From Aeroplane Parts On The
Battleships & The Islands They Were Stationed 140.00 - 245.00

320

Rare 1930's Mar Toys Wind Up Climbing Tank
In Working Order With Original Box 400.00 - 795.00

332

Silver & Tanzanite Drop Earrings
- 240 140.00 - 255.00

321

Rare Leather Bound Book
“The Life & Explorations Of Dr Livingstone" The Great Missionary
Traveller 250.00 - 395.00

333

Pair Of Vintage Brass Rimmed Spectacles
1860's Circa 25.00 - 40.00

334

Retro "Savage" Advertising Pocket Knife
Cream Bakerlight Grip, Complete With 2 Folding Blades 75.00 -
105.00
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335

WWI Queen Mary Christmas Gift Tin
Brass Embossed Detail, Given To Our Troops To Improve Moral
During The Christmas Period 160.00 - 250.00

336

18ct Ruby & Diamond Ring
With Valuation $3890 - 30 1,125.00 - 1,495.00

337

14ct Yellow Gold South Sea Pearl Earrings
-50 360.00 - 495.00

345

English Brass Barreled Flintlock Pistol

Brass Round Barrel, Engraved To Top, Marked "LONDON", Proof
Marks To Left Side Of Barrel, Engraved To Barrel Tang, Lockplate
Is Marked With Makers Name "Ketland & Co.", Fullwood Stock,
Brass Engraved Trigger Guard, Butt Plate & Ramrod Pipes,
Complete With Wooden Ram Rod, Circa 1870's, .58 Cal.
(ANTIQUE) 2,400.00 - 2,795.00

338

US 1917 Commemorative Combat Bayonet

Magnficently Etched Fullered Blade, Makers Mark To Base With
Flaming Bomb, Blade Is Etched "TO THE MEN OF WILD CAT
WHO FELL ON THE FIELD OF BATTLE IN THE GREAT WAR.
1914-1914", Reverse Is Side Is Marked "81st INFANTRY
DIVISION (WILD CAT) ARMY OF THE UNITED STATES OF
AMERICA = 1917", 2 Piece Wood Grip, Pommel Is Also Etched
"81st Inf. WILD CAT.", Complete With Leather Scabbard, Excellent
Overall Condition 1,200.00 - 1,495.00

346

New Zealand $10 Paper Bank Note
25.00 - 40.00

347

Scale Model Of Lewis Light Machine Gun
30.00 - 55.00

348

18ct White Gold Tanzanite & Diamond Dress Ring
Features Tanzanite (1.45ct) And Diamond (0.24ct) Dress Ring With
Valuation $5280 - 60 1,100.00 - 1,495.00

339

Rare German NSFK Flyers Dagger

Spear Point Bladed, Makers Name "Heller" Stamped To Base With
Makers Emblem, Flared Crossguard With Black Enamel Swastika
To Center, Blue Painted Wooden Grip, Complete With Leather
Bound Scabbard With Leather Belt Hook - (CCMRV) 1,800.00 -
2,695.00

349

Deactivated Australian M26 Grenade
Very Good Complete Condition 260.00 - 395.00

350

WWII Handmade Trench Fighting Dagger

Spear Point 1/2 Fulled Spear Point Blade, Custom Made
Contoured Wooden Grip With Brass & Metal Fittings - (CCMRV)
170.00 - 255.00

340

Vintage Glass Ashtray
Belong To The Military Ship "M.V.KANIMBLA", This Clearly
Embossed On The Base 25.00 - 40.00

351

Number Plate Collection
20.00 - 100.00

341

Platinum Sapphire & Diamond Art Deco Ring

Features Set Deep Blue Sapphire (0.70ct) 2 x Peridot (2.03ct) And
8 x Diamond (1.03ct) Art Deco Style Ring With Valuation $6630 -
40 950.00 - 1,395.00

352

Victorian NSW Railway Lantern
100.00 - 200.00

353

Vintage Fan
50.00 - 100.00

342

Silver & Topaz Ring
- 210 70.00 - 145.00

343

Ancient Roman Diocletion Coin
Dating Back To 284-303Ad, Visible Detail To Both Sides 60.00 -
135.00

344

2 Large Shark Teeth
35.00 - 50.00

354

Cased Mircoscope, Crica 1950's
50.00 - 100.00

355

Minaiture Brass & Copper Divers Helment
50.00 - 100.00

356

G.R.B. Railway Signal Lamp
50.00 - 100.00

357

Lusca By Kodak Developer & Accessories
20.00 - 100.00
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358

V-P Railway Signal Lantern
50.00 - 100.00

373

Red Rattler 1920's Railway Luggage Rack
T4cm Long 150.00 - 225.00

359

Collectors Peter Brock Bronze Fob Watch & Chain
Complete With Case, Working Order 40.00 - 100.00

374

1920's H.D Fly Trap
100.00 - 165.00

360

Trax E.J. Utility August 1963
20.00 - 50.00

375

1940's Oak Desk Date Calender
100.00 - 165.00

361

Solid Brass Signal Lamp
Circa 1900's, 18cm x 45¢m 400.00 - 595.00

376

Pair Of Solid Brass Jugs
Makers Marked, "JS & S London" 80.00 - 145.00

362

4 Lenes Railway Signal Lamp
180.00 - 265.00

377

Cast Esso Coin Bank
"Frau Tropt" & "Andy Slick" 100.00 - 165.00

363

Cast Hitler Nut Cracker
160.00 - 245.00

378

1930's White Bakerlight Smokers Table
100.00 - 165.00

364

Red, Clean & Green Station Masters Lamp
Circa 1900's 100.00 - 165.00

365

Craven A Bakerlight Advertising Clock
Working Order, Circa 1940's 400.00 - 595.00

379

1820's Holy Bible
Leather Bound Including Detailed Engravings & The New
Testament 400.00 - 695.00

366

Cast Recipe Book Holder
Circa 1900's 100.00 - 165.00

380

Rare Original Railway Carriage Print

Placed Above Seats & Luggage Racks In Railway Carraige
Compartments, This Print, Midland Railway Express, 1905 Issued
By British Railways In 1951 200.00 - 265.00

367

2 x Cases Boxed Cutlery
1930's Circa 40.00 - 95.00

381

Pair of Nipper HMV Dog Bookends
40.00 - 95.00

368

Game Keepers 6 1/2" Pole Trap
150.00 - 225.00

382

Rare 1890's English Railway Station Masters Lamp
- Used On London, Midland & Scottish Rail 200.00 - 325.00

369

18th Century Hanging Hand Forged Whale Oil Lamp
250.00 - 395.00

383

1930's Portable Balance Scales
Degrave Short, To Weigh 20z, London Maker 100.00 - 165.00

370

1920's Original Railway Gradiant Marker
Metal Letters To Wood Backing, L.N.E.R. Origins 250.00 - 395.00

371

1930's Shell 3' Embossed Running Board Tin
100.00 - 165.00

384

Tin Toy Cash Register
Codeg In Working Order, In Pounds, Shillings & Pennies 80.00 -
145.00

372

Novelty Plaque
"On This Site In 1897 Nothing Happened" 30.00 - 55.00

385

Original Park Drive Cigarette Advertising Sign
75cm x 50cm 600.00 - 895.00

386

Lot Of 44 Mounted & Framed Japanese Invasion Notes
Embroidered Japanese Naval Hat Band Center, This Shows All
The Countries That Japan Were Planning Of Taking Over And Had
Currency Ready To Print 250.00 - 395.00
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395 Sudanese Sword
387 Japanese Katana Hand Forged Straight Blade With 1/4 Fuller, Hand Forged All Steel

Curved Blade, Embossed BronzeTsuba, Shark Skin Cord Bound
Grip With Matching Menukis, Mottle Red Lacquered Scabbard,
One Holed Tang, Blade Does Have Scuff Marks Otherwise Good -
(CCMRYV) 2,200.00 - 2,495.00

Crossguard & Grooved Handle - (CCMRV) 380.00 - 495.00

388

WWII Japanese Army Sword

Curved Machine Made Blade With Blood Groove, Brass Pierced
Tsuba, Embossed Alloy Grip, Complete With Steel Scabbard,
Bought Back From New Guinea - (CCMRV) 875.00 - 995.00

396

US Fraternal Sword

Long Sleek Etched Blade To Both Sides, Brass Crucifix Guard,
Brass Wire Bound Grip, Brass Pommel, Brass Scabbard -
(CCMRV) 350.00 - 495.00

389

Japanese WWII Army Officers Sword

Curved Blade With Straight Temper Line, Embossed Brass Tsuba,
Embossed Copper Fittings, Ray Skin Cord Bound Grips, Brown
Painted Steel Scabbard, Double Holed Tang, Signed Both Sides &
Back - (CCMRV) 2,600.00 - 3,250.00

397

Afghani Flintlock Blunderbuss

Flared Barrel With Engraved Detail, Large Crude Military Flintlock
Mechanism & Lockplate, Has Been Restocked With Carved
Shoulder Stock (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,995.00

398

Carved Wooden Mortar Round
Painted Detail 180.00 - 255.00

390

17th Century Basket Hilt Rapier

Straight Blade, Steel Pierced Basket Cup, Grip Has Seen A Hard
Life With Only Partial Grip Remaining Of Wire Bound Ray Skin
Leather Binding - (CCMRYV) 750.00 - 995.00

399

Russian Cascasian Kindjal
Long Triple Fullered Spear Point Blade, 2 Piece Carved Horn Grip
495.00 - 550.00

391

Third Reich Army Officers Sword

Curved Fullered Nickle Plated Blade, Makers Name "Alcoso” To
Base, Bras Dove Head Pommel & Backstrap, Stirruped Guard,
Eagle & Swastika To Languet, Complete With Black Scabbard With
Leather Belt Strap & Silver Bullion Portepee - (CCMRYV) 1,350.00 -
1,495.00

400

Rare Colonial Gaol Wardens Side Arm

Curved, Fullered Blade, There Are Some Nicks Along Blade Edge,
D-Shaped Guard, Grooved Ray Skin Bound Grip, Circa 1830's -
(CCMRV) 575.00 - 695.00

392

Japanese Made Katana

Curved Hand Forged Blade Wide Temper Line & Family Crest,
Unsigned One Hole Tang, Pierced Iron Tsuba, Matching Fuchi &
Kashira, Cloth Shark Skin Wrapped Handle, Black Lacquered
Scabbard - (CCMRV) 2,900.00 - 3,250.00

401

Cased Percussion Under Hammer Boot Pistol

Octagonal Barrel, Carved Wooden Grip, Complete With Metal
Fittings, 1840's Circa, .44 Cal., Case Includes Lead Balls, Bullet
Mould, Cloth Patches, Embossed Copper & Brass Pistol Powder
Flask, Percussion Cap Tin & Adjustment Tool - (ANTIQUE)
1,600.00 - 2,495.00

393

Imperial Japanese Police Sword

Bright Nickle Plated Fullered Blade With Saw Tooth Temper Line,
Pierced Brass Guard & Fittings, Wire Celluloid Bound Grip,
Complete With Steel Scabbard, Some Areas Of Nickel Plating Are
Lifting But This Is Just At Base & Tip - (CCMRV) 475.00 - 795.00

402

Pair Of Vintage Cattle Horns
With Native Carved & Painted Australiana Scene, Most Likely
Done By A Stockman In The Early 1900's 100.00 - 225.00

403

Third Reich RAD Labour Force Ceramic Soup Bowl
Clearly Marked With Labour Force Emblemé& Makers Name To The
Underside 60.00 - 95.00

394

Native Sumatran Klewang Sword
Curved Double Fullered Blade, Carved Wooden Pommel, Grooved
Brass Guard, Complete With Wooden Scabbard With Native Rope
Binding - (CCMRV) 480.00 - 595.00

404

Pair Of WWI Australian Lighthorse Leather Gaiters

Stamped With Makers Name "MARSHALL SHOE CO.", Size 15,
Dated "1916", Complete With Leather Strap, Showing Some Wear
To The Leather But Fair Overall Condition - 8 80.00 - 195.00
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405

WWII Third Reich Panzer Beret

Made From Spun Wool Body With Lappet (PomPom) In Tact,
Embroidered Cloth Eagle, Swastika & Cockade, Complete With
Removable Crash Helmet, Is Heavily Padded To Protect The
Heads Of The Panzer Crew When Out In The Field, Features 6
Evenly Spaced Bakerlights Grommots To Allow For Ventilation, Oil
Skin Liner & Leather Head Band Showing Some Wear, Cloth Beret
Is In Excellent Condition, These Stopped Being Issued on 1942 &
Are One Of The Hardest German WWII Items To Find - 1 7,500.00
- 8,995.00

413

1942 Trench Arted Ashtray
Made From Brass Naval Shell, Engraved "M.V.D. HANSEN",
"CHIEF ENGINEER 1943" 130.00 - 195.00

414

Third Reich Style Hitler Youth Cotton Armband
Red & White Cotton Band With Swastika To Center 60.00 - 110.00

406

Third Reich Silver Plate Creamer
With Skull & Crosshones To Front With German Wording 395.00 -
495.00

415

US WWII Woodmans Pal Machete

Faded Makers Name & Emblem To One Side Of The Blade, 2
Piece Wood Grip, Complete With Canvas Sheath With Sharpening
Stone 375.00 - 495.00

407

US WWII Fight Knife

Slight Clip Point Fullered Blade, All Steel Fittings, Number
Stamped To Top, Grooved 2 Piece Bakerlight Grip, Complete With
Leather Sheath & Belt Loop 230.00 - 395.00

416

Scarce WWII Slab Fighting Knife

Squared Off Hand Forged Blade, 2 Piece Hand Crafted Steel Grip,
Complete With Leather Sheath Original Leather Leg Straps,
Australian Made For WWII For The American Army 280.00 -
395.00

408

US WWII Custom Made Fighting Knife

Flared Clip Point Blade, 1/2 Fuller, Alloy Checkered Grip, Leather
Sheath, These Were Made By The US Troops From Aeroplane
Parts On The Battleships & On The Islands Where They Were
Stationed, This is An Unusual Knife As It Is Marked With Makers
Name & Emblem, Would Have Been A Knife Taken By The US
Troops 245.00 - 395.00

417

Theatrical Sword

Straight Blade, 2 Bar Pierced Guard, Carved Wooden Grip, Brass
Pommel, Complete With Red Cord Binding - (CCMRV) 50.00 -
95.00

409

Pre-Federation Leather Belt & Pouch

Leather Belt Has Gold Brockade Detail, Ornate Brass Fittings,
Pouch Is Marked With Brass Crown/"VR" With Gold Brockade
Trim, This Was Used By Australian Medical Corp. Very Good
Condition - 9 100.00 - 225.00

418

Third Reich Sash

Gold Gilded Wording Printed To Center Marked "Forstverwaltung"
With Swastika & Tassels To Base, Does Show Some Wear Mainly
To The Swastika - 10 150.00 - 275.00

419

Complete Box Set Of Military Books
Called "The Military Classics Collection”, 10 Books In Total 25.00 -
90.00

410

Hardcover Book Hitler's Generals And Their Battles
243 Pages, Complete With Dustjacket & lllustrations 45.00 - 90.00

420

Pair Of Renactors Leather Y Straps
- Original Ones Are Now Extremely Hard To Find - 15 45.00 - 90.00

411

Rare Third Reich Gau Hochland Hitler Youth Cap

Dark Mustard Colour Cloth Cap, Red Piping With Enamel Hitler
Youth Pin To Front & Edlievisse Metal Badge To Side, Cap Is
Lined, Size "53, This Is A Rare Summer Issue Mountain Area Cap,
Excellent Overall Condition - 4 350.00 - 595.00

421

Hardcover Book "Samuel Colt Arms, Art & Invention™
By Herbert G. Houze, 260 Pages, Complete With Dustjacket, This
Is A Great Interesting Read 195.00 - 250.00

412

Rare James Dixon & Sons Leather Bound Powder Flask
Complete With Adjustable Gauge To Assist Powder Charges
Between 50 - 70 Grains, Brass Fittings Marked With Makers Name
& Patent Details, Body Of Flask Is In Very Good Condition, Strong
Working Spring, Excellent Original Condition 400.00 - 695.00

422

Custom Made WWII Fighting Knife

Alloy Clip Point Blade & Contoured Grip With Etched Detall,
Complete With Tooled Leather Sheath, Stamped "B.A.6.", There
Are Some Other Hard To Read Markings 245.00 - 395.00

423

Third Reich Waffen SS Officers Visor Cap

Heer Grey Body With Red Piping Trim, Black Felt Band 1934-1945
Model With Metal Eagle, Swastika & Skull & Crosshone Cap
Badge To Front, Silver Brockade Chin Strap, Complete With Cloth
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Liner & Leather Hat Band, Some Mothing Overall But A Nice
Original Rare Hard To Find Cap, 3,000.00 - 4,995.00

424

Vintage Carved Wooden Police Baton
Complete With Leather Wrist Strap, Victorian Era 160.00 - 225.00

425

Hunting Bowie Knife
Serrated Backstrap, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Sheath
145.00 - 250.00

Bullion Eagle & Swasika Cloth Patch To One Arm & Adolf Hitler
Talliband, Ribbon To Button Hole, Jacket Is Complete With Silk
Grey Coloured Liner With Inner Pocket With Some Light Staining,
Excellent Complete Condition, There Is One Pip That Will Require
Attention, It Is Possible The Embroidered Eagle Cloth Patch Is A
Replacement, Tunic Has Had Blue Light On It, This Is A Great
Rare Collectable Item 3,500.00 - 5,000.00

426

Small Vintage Brass Padlock
Nicely Marked, Complete With Key 65.00 - 110.00

436

Cased Commemorative Quarters Of The US
Complete With Display Folder, 50 Coins In Total, There Is Coin
Missing 75.00 - 165.00

4217

Brass Period Look Glass Domed Compass
Marked "Stanley London" 120.00 - 195.00

437

Classic Meccano Type Building Kit
Ezy-Bilt, The Master Toy, Set 7, Complete With Original Time, Box
Is Full Of Parts But Unsure If It Is Complete 35.00 - 70.00

428

Russian Sawback Dussack
Curved Blade Saw Back Blade, Brass Guard, Grooved Grip &
Pommel 450.00 - 495.00

438

Miniature Hand Held Tin Sewing Machine
Made In England, Is Missing Some Of Original Finish, Working
Order 85.00 - 150.00

429

Classic Brass Kettle
With Hinged Spout & Handle & Brass Detail 85.00 - 140.00

430

Small Vintage Tin Hand Held Sewing Machine
Is Missing Some Of Original Finish, Including Makers Name,
Working Order 140.00 - 195.00

439

Retro Movie View Master

Include View Master & Slides, Complete With Original Muppet Box,
Working Order, Mixture Of Viewing Slides Including Flintstones &
(Everyone Favorites) 65.00 - 100.00

431

Classic Vintage Winners Circle Pin Ball Machine
Hand Held, Perspex Has Aged, Otherwise Good Working Condition
95.00 - 140.00

440

Trench Arted Ashtray
Features Map Of Australia With Plane Set Over Map 155.00 -
260.00

432

Classic Childrens Tin Wind Up Toy Horse
Complete With, Key Wording, Good Bright Colour, Is Missing His
Ears And Bridle 85.00 - 140.00

441

Small Pocket Extendable Telescope
Rope Binding 55.00 - 90.00

442

British No. 5 MK Il Spike Bayonet With Scabbard
85.00 - 110.00

433

Unique Vintage 4 Way Mouse Trap
25.00 - 60.00

434

Scrimshaw Style Whales Tooth

Decpicts Scene Of Large Old Sailing Ship To One Side, Reverse
Side Depicts A Period Dressed Lady, Dated October 1832, Stands
16cm High 95.00 - 140.00

443

Large WWII Custom Made Fighting Knife

Clip Point Blade, Brass Fitting, Contoured Sectioned Wood, Alloy
& Coloured Grip, These Were Made By The US Troops From
Aeroplane Parts On The Battleships & On The Islands Where They
Were Stationed 220.00 - 395.00

435

Third Reich SS Panzer Officers Wrap Around Tunic

Black Wool Body, With Silver Piping To Collar, Silver Bullion
Embroidered SS Collar Tab & Leutenant Collar Tab To Opposite
Side With Silver Bullion Piping & Triple Pips, Shoulder Boards With
Silver Bullion Detail, Pink Piping & Brass Badge To Center, Silver

444

WWII US Fighting Knife

Clip Point Blade, Marked "Original Bowie Knife", Brass Guard,
Alloy Pommel, Leather Bound Grip, Coloured & Brass Fittings,
Complete With Leather Sheath, 1950's Circa 190.00 - 285.00
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445

Framed WWI Style Army Recruiting Poster
30cm x 41cm 35.00 - 40.00

446

1880's Mole Trap
100.00 - 165.00

460

Third Reich Naval Jacket & Pants

With Embroidered Star Above 3 Bands To Each Sleeve, Nickle
Plated Dagger, Reproduction Iron Cross & Kreigsmarine Badge To
Front 475.00 - 795.00

447

Pottery Jar, Labeled "Nugents Mole Killer"
Circa 1880's 30.00 - 55.00

461

Hand Beaten Brass Fire Side Fuel Bucket
Circa 1900's 60.00 - 110.00

448

Midland Railway Ticket State Stamp Machine
Brass Plaque To Top 150.00 - 225.00

462

1920's Mole Trap
50.00 - 95.00

449

Flock Of 3 Golden Fleece Paper Weights
50.00 - 95.00

463

Oak Handle Game Hook
Circa 1890's 60.00 - 110.00

450

1943 Leather Flying Jacket
Tag 1943 US Army-Airforce, Medium 500.00 - 695.00

464

1930's Tin Toy Cloths Wringer
150.00 - 295.00

451

Rare 1860's Butchers Cleaver
Hand Forged 200.00 - 295.00

465

Cast Wood Pecker Door Knocker
60.00 - 110.00

452

Group Collection Of Toilet Chain Pulls
20.00 - 45.00

466

Rare Set Of Skill Yards
To Weight 2561bs, Stamped Crown, 1938 250.00 - 395.00

453

1910 Copper Washing Agitator
Stamped G.W.S , Battleship Invincible 50.00 - 95.00

467

Cast Wall Mount Hitching Ring
80.00 - 145.00

454

Horse Head Walking Stick With Ebony Shaft
50.00 - 95.00

468

Kelly Pool Ball Set
30.00 - 55.00

455

4 Lenes Signal Box Lamp
Red & Clear 250.00 - 395.00

469

2 x Black Cat Cigarette Tins
30.00 - 55.00

456

1890's Art Nouveau Copper Fire Side Fuel Scuttle
200.00 - 295.00

470

Aladdin Lamp
Complete With Original Shape Chimmey, Working Order, Circa
1890's 300.00 - 595.00

457

Cast Iron Wall Mount Kitchen Pot Hangers
40.00 - 95.00

458

1880's Trunk In Royal Navy Livery

With Hand Picture Of The Scooner Viscount On Lid 700.00 -

895.00

471

Framed Original Third Reich Propaganda Page

Features German Eagle & Swastika, German Wording To Base
Referring To The Obligation Of A Third Reich Officers, Size Of An
A4 Page, There Is Some Staining But Overall Condition Is Fair To
Good, 30cm x 37cm 140.00 - 195.00

459

Set Of Iron Kitchen Scales & Weights
50.00 - 95.00

472

German WWII Naval Mess Jacket

Complete With Gold Gilded Naval Buttons, Embroidered Gold
Gilded Breast Eagle & Ribbon Bar, Quadruple Gold Brockade
Stripes To Each Arm & Embroided Star To Left Arm, Jacket Is
Lined And Is In Excellent Condition - 4 400.00 - 795.00
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473

Third Reich Hitler Youth M43 Cap

Grey Wool Body Complete With Original Pebbled Button For Chin
Strap, Complete With Original Cloth Hitler Youth Emblem To Front,
Is Showing Some To The Emblem, Cap Is Lined & Stamped, Cap
Is In Good Condition But Is Showing Some Staining, This Division
Of The Hitler Youth Were Helpers To The Flak With Unloading &
Loading Of Shells Etc. - 2 300.00 - 595.00

483

Hardcover Book "Kamikaze"
By David Brown, 80 Pages, Complete With Dustjacket &
lllustrations 40.00 - 95.00

484

Cased Canadian 1996 $2 Bank Note & Coin
Complete With Presentation Folder 45.00 - 90.00

474

Limited Edition Beersheba Statue

Cast Statue With Bronze Finish, Mounted On Base, Features
Australian Soldier On Horseback Charging, Complete With Brass
Plaque Marked "THE CHARGE AT BEERSHEBA" 145.00 - 225.00

485

Brass & Copper Adjustable Fluted Powder Flask
Good Working Spring, Very Good Overall Condition, 1850's Circa
130.00 - 195.00

475

Cased Third Reich Style Grouping

Includes SS High Leaders Dagger, Etched Spear Point Blade With
German Motto, Embossed Fittings With SS Runes To Grip,
Embroidered Cloth Badges, Shoulder Boards, Cuff Titles, Print Of
Of Hitler, Hitler & Third Reich Stamps 395.00 - 450.00

486

Cased 1943 US Steel Cent Coins
Were Issued As Wartime Emergency Issue, 5 Coins In Total,
Complete With Original Packaging 45.00 - 90.00

476

Third Reich Iron Cross Book

Leatherette Bound Cover With Iron Cross And German Wording To
Front, Filled With Magnificent Photos & German Wording 350.00 -
495.00

487

Moroccan Flyssa Sword

Straight Blade With Pronounced Needle Like Point, Engraved
Detail With Brass Inlay To And Along Back Edge Of Blade, Animal
Head Pommel With Similar Brass Detail, This Is The National
Sword of The Kabyles Tribe Of North Africa, Circa 1880's 375.00 -
495.00

477

Third Reich "Der Schulungsbrief" Magazine
Dated 1941, Featuring The Third Reich Eagle & Swastika To Front,
Propaganda Magazine Produced During WWII 75.00 - 110.00

488

Borneo Dyak Head Hunters Sword

Hand Forged Leaf Shaped Blade, Carved Wooden Grip With
Animal Hair To Pommel, Native Wooden Cord Scabbard 275.00 -
350.00

478

Native Javanese Head Hunters Sword

Hand Forged Blade, Carved Wooden Grip, Complete With
Bounded Wooden Scabbard With Hanging Rope Loop 295.00 -
350.00

489

Early Period Collins & Co. Machette

Heavy Sweeping Curved Blade, 2 Piece Wooden Grip, Tooled
Leather Sheath With Brass Fittings, Used From 1890's To WWI
395.00 - 450.00

479

Practice Aerial Dummy Round
245.00 - 355.00

490

Round Enamel Coca Cola Sign
31cm Round 90.00 - 145.00

480

WWI Brass Trench Arted Vase
Marked "OTHER 1919", Fluted Detail To Base, Clearly Stamped
To The Underside 180.00 - 245.00

491

Withdrawn

481

Framed Taxidermied Scorpion & Spider
95.00 - 140.00

492

Hardcover Book "Diggers"

"The Australian Army, Navy and Air Force In Eleven Wars From
1860 To 1994", By George Odgers, 544 Pages, Complete With
Illustrations 45.00 - 90.00

482

West German Paratroopers Helmet

Steel Body With Leather Liner & Chin Strap Has Been Natizfied
With Luftwaffe Decals To Either Side , Does WWII Patina - 16
1,000.00 - 1,695.00

493

Third Reich Tropical Luftwaffe Buckle & Belt

Mustard Colour Belt Buckle With Outer Wreath With Luftwaffe
Eagle Clutching Swastika To Center, Makers To Mark Stamped To
Reverse, Complete With Brown Leather Belt - 13 250.00 - 395.00
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494 Brass Naval "Godfrey" Padlock 505 Withdrawn
Complete With Key 85.00 - 140.00
506 1920's Station Masters Lamp

495

Scrimshaw Style Whales Tooth
Scene Of Napoleon Etched To One Side, Reverse Is Depicts A
Scene Of Pirates Firing A Cannon 95.00 - 140.00

Stamped British Rail, 3 Colour 100.00 - 165.00

496

German 1898 Mauser Butcher Bayonet

Flared Fullered Blade, Makers Name Stamped To Base, 2 Piece
Grooved Wooden Grip, Complete With Leather Scabbard 375.00 -
595.00

507

1920's Oak Silver Plate Biscuit Barrel
Complete With Porcelain Insert 60.00 - 110.00

508

Original Cadbury Chocolate Box
Advertising To Rear Of Box, Circa 1900's 150.00 - 295.00

497

Antique German Left Handed Fighting Dagger
Spear Point Blade, Ornate Steel Crossguard, Carved Wooden Grip,
15th Century 475.00 - 550.00

509

Tudor Yellow Pine Apprentice Piece
50.00 - 95.00

498

Italian WWII Apline Officers Hat

Dark Grey Felt Body, Mustard Brockade Hat Band & Trim,
Embroidered Detail To Front With What Appears To Be An Eagle,
Has Had Well Loved Life, Rare Hard To Find Hat - 14 150.00 -
295.00

510

MacRobertsons Large Old Gold Chocolate Box
5lb, 34cm x 23cm 120.00 - 195.00

511

1900's Copper Kettle
80.00 - 145.00

499

Pair Of WWII German Army Braces
Mint Unissued Condition - 17 55.00 - 90.00

512

1950's Huntley & Palmers Christmas Tin
30.00 - 55.00

500

WWI Trench Art Vase
Made From Shell, Marked "VERDUN", Cut Detail To Top Edging,
Clearly Stamped To The Underside 190.00 - 255.00

513

Brass Horse Head On Mahogany Walking Stick
60.00 - 95.00

501

Third Reich Propaganda Magazine
Dated 9. January 1941, Stamped With Fieldpost Stamp & Markings
65.00 - 110.00

514

Cast Mechanical Santa Coin Bank
80.00 - 145.00

515

Brass 1924 Lipton Tea Souvenir Tea Caddy
(British Empire Exhibition) 40.00 - 95.00

502

British Bayonet/Fighting Knife
Fullered Clip Point Blade, Contoured Grip, Complete With Steel
Scabbard 225.00 - 350.00

516

Spong Kitchen Mincer
30.00 - 55.00

503

Third Reich Style P08 Luger Holster
Fold Over Top Flap With Side Tool Compartment, Holster Is
Marked To Reverse 95.00 - 140.00

517

3 Stage Poachers Pocket Telescope
100.00 - 165.00

504

Large Third Reich Cotton Flag
Swastika To Center, Double Sided, Good Condition, Has Been Cut
From Original Mountings, 170cm x 110cm 750.00 - 995.00

518

3 Pottery Ginger Beer Bottles
Circa 1880's 30.00 - 55.00

519

Enamel Finger Candel Holder
Circa 1900's 30.00 - 55.00
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520 7 Piece Green Glass Set 533 British 2 Band Snider
70.00 - 110.00 577 Cal., 1870's Circa - (ANTIQUE) 1,700.00 - 1,995.00

521 Pair Of Hurricane Lamps 534 1856-1858 Sword Bayonet
30.00 - 55.00 To Fit British Snider, Curved Fullered Blade, Base Of Blade

Numbered To Base, 2 Piece Black Checkered Rubber Grip, This Is

522 Commemorative Cast Rising Sun Plaque Showing Some Wear, Complete With Steel Scabbard 475.00 -
50.00 - 95.00 795.00

523 Porcelain Jelly Mould 535 Arabic Snaphaunce Camel Gun

Circa 1900's 40.00 - 95.00

524

Paif Of Cast Westie Bookends
40.00 - 95.00

525

Lot Of Vintage 1920's Bottles
Includes Ammonia & Balsamic, Linctus Compound Bottles 40.00 -
95.00

Long Round Barrel, Steel Lockplate & Mechanism, Carved
Fullwood Stock With11 Embossed Barrel Bands, Trigger Guard &
Butt Plate, Carved Bone Inserts Adorn The Butt, Butt Plate
Extension Has Been Added At Some Point, Complete With Steel
Ram Rod, Typical Gun Of Its Type, These Had A Hard Life In Hard
Condition, .58 Cal. 1,300.00 - 1,695.00

526

Cast Wall Mount Jack Daniels Bottle Opener
30.00 - 55.00

527

1890's Improved Inhaler
60.00 - 110.00

536

Italian Velertti Bolt Action Rifle

Octagonal To Round Barrel With Front & Rear Sights, Barrel
Breech Is Named & Dated 1890, Right Side Of Barrel Breech Is
Also Stamped & Numbered, Steel Fittings Including Trigger Guard,
2 Barrel Bands, 2 Sling Swivels & Cleaning Rod, Wood Cartouche
Stamped To Butt, Nice General All Over Condition However Is
Missing Butt Plate, 1890 Model, 11mm - (ANTIQUE) 1,500.00 -
1,895.00

528

1900's Jelly Mould
30.00 - 55.00

529

Grimwades 7" Quick Cooker
Circa 1900's 100.00 - 165.00

537

Modified Italian Velertti Sword Bayonet
Straight Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With
Leather Scabbard With Brass Fittings 240.00 - 395.00

530

1880's Cranberry Sugar Castor
40.00 - 95.00

531

Cast Statue Of Australian Lighthorse Solider
Bronze Coloured Finish, Mounted On Base With Brass Plague,
Labeled "Stand To Fight" 140.00 - 225.00

538

Indo Persian Matchlock

Long Octagonal Damascus Twist Barrel With Magnificent
Embossed Detail To Barrel Breech & Tip, Fixed Rear & Brass Bead
Front Sight, Carve Ivory Lockplate, Carved Wooden Stock With 3
Barrel Bands With The Ivory Butt Plates, Complete With Steel
Cleaning Rod, 300-400 Years Old, .90 Cal. (ANTIQUE) 1,500.00 -
1,895.00

532

Austrian Percussion Musket

Long Round Barrel, Fixed Brass Front & Folding Rear Leaf Sighs,
Bright Finish To Barrel, Lockplate, Hammer & External Locking
Mechanism, Hardwood Stock With Standard Dents & Dings, Brass
Trigger Guard, Buttplate & Ram Rod Pipes, Complete With
Cleaning Rod & 2 Sling Swivels, Converted From Flintlock, Good
Working Action, 1810 Circa, Converted 1840's, .71 Cal.
(ANTIQUE) 1,450.00 - 1,695.00

539

British Australian Colonial Troopers Sword

Curved Fullered Blade, Pierced Sweeping 3 Bar Guard, 2 Piece
Black Checkered Grip, Complete With Steel Scabbard - (CCMRV)
850.00 - 1,250.00

540

German Percussion Sporting Shotgun

Octagonal Barrel, Carved Fullwood Stock, Lockplate Engraved
With Crown/"SUHL"/V.C.S.", Iron Fittings Including Trigger Guard,
Butt Plate & Cleaning Rod, Complete With Nipple Protector, 1850's
Circa, 16 Gauge (ANTIQUE) 875.00 - 1,150.00
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541

American Indian Wars Officers Pattern Sword

Curved Fullered Blade, Makers Mark To Base, 3 Bar Pierced Brass
Guard, Wire Leather Bound Grip, Complete With Leather Bound
Scabbard - (CCMRV) 550.00 - 695.00

551

Bayonet Cut Down To Fighting Knife

Fullered Blade, Makers Name Stamped To Base
"KUTMASTER"/"UTICA NY USA", 2 Piece Wooden Grip, Complete
With Leather Sheath 180.00 - 295.00

542

English Percussion Smooth Bore Big Game Gun

Damascus Octagonal Barrel With Under Barrel Rib, Fixed Front &
Rear Sights, Scroll Engraved Back Locks, Marked With Makers
Name "THOMSON", Scroll Engraved Trigger Guard With Pineapple
Finnale, Finely Checkered Wrist, Wooden Ram Rod, Circa 1850's,
.75 Cal. - (ANTIQUE) 1,495.00 - 1,995.00

552

Hardcover Book "Engraved Powder Horns™
234 Pages, Complete With Magnificent lllustrations, Has Been
Signed By The Author 180.00 - 295.00

543

Hungarian Pattern Sword

Sweeping Curved Fullered Etched Blade, Brass D-Guard &
Pommel, Brass Grooved Backstrap, Grooved Leather Bound Grip
With Brass Fittings, Complete With Brass Scabbard With Leather
Inserts - (44) 650.00 - 995.00

553

Rare Australian Naval Officers Pith Helmet

Complete With Pugaree & Dark Blue Trim, Shows Extensive
Discolouration, Helmet Does Complete With With Liner, There Is
Some Separation, Makers Patch To Inside, Wear To The Edges,
Circa 1900 and Used Through To 1940 - 12 100.00 - 195.00

544

American Indian Chiefs Style Head Bonnet
Feather Plume With Beaded Detail, Complete With Display Stand
145.00 - 250.00

545

Old Look "Sunlight Soap" Advertising Tin Sign
35cm x 26cm 30.00 - 55.00

546

Third Reich Cigarette Card Book
Dated 1933, 92 Pages, This Is A Complete Album In Good
Condition 295.00 - 350.00

554

Cased Percussion Belt Pistol

Damascus Twist Barrel, Raised Center Rib With Front Bead Sight,
Scroll Engraved Barrel Tang, Scroll Engraved Lockplate &
Percussion Hammer, Complete With Belt Hook, Under Barrel Rib &
Captive Swivel Ram Rod, Finely Checkered Stock With Initial
Escutcheon To Wrist, Scroll Engraved Hinged Percussion But Cap,
Cased Includes Rosewood Screw Driver, Lead Balls, Cloth
Patches, Bullet Mould, Eley Percussion Cap Tin, Oil Container,
Grease Container, Embossed Pistol Powder Flask, Adjustment
Tool - (ANTIQUE) 1,500.00 - 1,895.00

555

Classic Small 2 Cup Copper Kettle
45.00 - 90.00

547

Book, "The M1 Garand: World War 11"
By Scott A.Duff, 320 Pages,Complete With lllustrations 35.00 -
50.00

556

Old US Mail Box Money Bank
Showing Some Wear To Paint Otherwise Good 45.00 - 95.00

548

Cast Statue Of Australian Horseman
Bronze Finish, Mounted On Rosewood Base With Brass Plaque
Marked "HIGH COUNTRY" 135.00 - 195.00

557

Vintage Brass Dinner Service Bell
With Embossed Handle 25.00 - 40.00

549

Custom Made Hunting Knife
Broad Hand Forged Clip Point Blade Hunting Knife, Brass Fittings,
Carved Wooden Grip, Complete With Sheath 120.00 - 195.00

558

Small Vintage Copper Bed Warmer
35.00 - 50.00

559

Cased Mexican 1986 Coin Grouping
5 Coins In Total 35.00 - 50.00

550

Custom Made Bowie Knife

Sweeping Clip Point Blade, Etched "Love Red", Carved Stag Horn
Grip Inlaid With Initials, Indian Head Coin Has Been Inserted To
Pommel 160.00 - 255.00

560

Embossed Old Look Coca Cola Tin Sign
30cm x 20cm 30.00 - 50.00

561

British Colonial Smoothbore Cavalry Carbine

Round Barrel With Fixed Front Sight, Fullwood Walnut Stock,
Brass Fittings Including Captive Swivel Ramrod, Trigger Guard &
Butt Plate, Lockplate Marked With British




OLDIES COLLECTABLES

OLD KILMORE GAOL AUCTION 31/08/2019-01/09/2019

LOT #

Page: 25

LOT #

Crown/"VR""TOWER"/"1844", British Military Proofs On Barrel,
Broad Arrow Stamped To Butt Plate, Stamped Also With Unit Mark
44/7, Reverse Side Of Stock Is Stamped "22", Stock Is Marked
With Makers Name "W.Scott". .65 Cal. (ANTIQUE) 2,295.00 -
2,995.00

572 Leather Coach Trunk
Marked "W.Duke Saddlery & Harness", Circa 1880's 400.00 -
695.00

562

US Civil War Percussion Gallagher Carbine

Round Barrel With Fixed Front Sight & Folding Rear Leaf Sight,
Back Lock Is Maker Marked "MANUFACTURED BY"/
"RICHARDSON & OVERMAN"/"PHILADA", Along With Patent
Details To Breech, Complete With Percussion Cap Box & Saddle
Ring, Type Used In The Civil War, .50 Cal. (ANTIQUE) 2,900.00 -
3,250.00

573 Wall Mount Cast Bottle Opener
Embossed "Great Western Railway" 30.00 - 65.00

574 Rare Set of Scissor Scales, 1890's Circa
100.00 - 165.00

575 Commemorative Cast Plaque, 1914-1918 WWI
80.00 - 165.00

563

Civil War Manyard 1st Model Carbine

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front Sight, Long Rear Sight To
Breech, Hardwood Stock, Converted From "Tape Primer" To
Percussion, Iron Fittings, Faded Writing To Patch Box, Marked
"Sept. 1841. May 1851. June 1857.", .50 Cal.( ANTIQUE)
2,600.00 - 3,995.00

576 Day & Millward Porcelain Plate Scales & Weights
Circa 1900's 150.00 - 265.00

577 7 Copies Of "As You Were"
30.00 - 65.00

564

Embossed Old Look Good Year Balloon Tin Sign
29cm x 40cm 40.00 - 95.00

578 Cast Plaque Embossed "Station Master"
30.00 - 55.00

565

Hand Embroidered WWII Silk Japanese Banner
Bought Back From WWII Occupation Forces 175.00 - 295.00

579 Enamel Candlestick Holders, Circa 1900's
30.00 - 55.00

566

3 x Pottery Ginger Beer Bottles
Circa 1880's 40.00 - 95.00

580 Cast Betty Boop Door Stop
Painted Detail 50.00 - 95.00

567

Set Of Wall Mount Metal Letters "HOLDEN"
180.00 - 255.00

581 1930's Shell Embossed Running Board Tin
150.00 - 225.00

568

WWII Naval Compass
"S.Perry Co' Gyroscope Company", "New York", Complete With
Stand 700.00 - 995.00

582 Ingraham Drop Dial Oak Cased Clock
With VR Logo To Face, Working Order With Key & Pendulium,
1890's Circa 250.00 - 395.00

569

Cast Round Plaque "General Motors Holden™
50.00 - 95.00

583 White Cross Dairy Goats Original
1 Off, Circa 1900's, 59cm x 29cm x 2cm 200.00 - 295.00

570

1890's Colmans Mustard Tin
180.00 - 255.00

584 Colmans Mustard Tin
Celebrating The British Empire, Circa 1890's 100.00 - 165.00

571

1920's Cyclopes Foldaway Childs Push Walker
150.00 - 225.00

585 Cast Iron Embossed Plaque
Marked "J.Martin & Co.", 30cm Long 80.00 - 145.00
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586

Hand Riveted Bucket, Circa 1900's
40.00 - 95.00

599

Silver Art Deco Aquamarine & Diamond Dress Ring
- 170 250.00 - 395.00

587

Wall Mounted Cast Bottle Opener
Embossed "Guiness Is Good For You" 30.00 - 55.00

600

Silver Peridot & Diamond Art Deco Style Ring
- 120 250.00 - 395.00

588

Handmade Working Padlock
Embossed "VIC RAILWAYS" 120.00 - 195.00

589

Hardcover Book "The Floral World & Garden Guide"
A Rare Copy, Circa 1870's 80.00 - 145.00

601

WWII Trench Art Made Knife

Curved, Flared Cutlass Shaped Blade, Alloy Fittings Coloured
Band Grip, Made On The Ships Or The Islands Where The Troops
Were Stationed 60.00 - 110.00

590

"The Illustrated Dictionary Of Gardening"
4 Volumes, Circa 1886 200.00 - 295.00

591

Very Old Painted "Passing Show" Cigarette Sign
61cm Round 330.00 - 495.00

602

British WWI Skyes Fairburn Commando Dagger

Spear Point Blade, Finely Checkered Grip, Complete With Leather
Sheath With Brass Tip, Good Clean Overall Condition (CCMRV)
475.00 - 890.00

592

British Tower Percussion Pistol

Round Barrel With Proof Marks To Left Side, Hardwood Stock,
Steel Lockplate Marked "TOWER", Faded Markings Behind Hamer,
Brass Trigger Guard & Fittings Including Captive Swivel Ram Rod,
Belt Hook To Reverse, Even Pitting Across Lockplate & Hammer,
.78 Cal, 1840's Circa( ANTIQUE) 1,550.00 - 1,695.00

603

Third Reich Style NSFK Plague
Swastika To Center With German Wording To Edge 35.00 - 50.00

604

Amethyst Diamond & Silver Dress Ring - 130
190.00 - 245.00

605

Sapphire, Diamond & Silver Ring
- 160 200.00 - 395.00

593

Cased Third Reich Style German Cross In Gold
Featuring Swastika To Center, Pin Back 145.00 - 255.00

606

Ancient Roman Coin
Clear Visible Markings To Both Sides 55.00 - 90.00

594

Pair Of Trench Arted Salt & Pepper Shakers
Made From Deactivated Bullets 120.00 - 195.00

595

4 Various Military Toy Planes
Some Are Missing Propellers, These Still Have A Good Look About
Them & Have Been Well Loved 60.00 - 110.00

607

Vintage WWI Trench Arted Cigarette Lighter
Imperial Eagle To One Side, Reverse Side With Crown/Eagle
130.00 - 195.00

596

Retro Coca Cola Folding Pocket Knife
Cream Bakerlight Grip, Labeled "Coca Cola in Bottles 5¢", With 2
Folding Blades Knife 85.00 - 140.00

608

Italian Chouleyer Flintlock Pistol

Octagonal To Round, With Gold Band To Breech & Engraved
Scroll Detail To Barrel Tang, Fullwood Stock, Lockplate Is
Engraved With Makers Name "Chouleyer/Turino". Iron Fittings
Including Acorn Quillon, Complete With Wooden Ram Rod, .1720's
Circa, 68 Cal. (ANTIQUE) 2,200.00 - 2,700.00

597

WWI Turkish Belt Buckle
Embossed Brass Detail, Type Used During WWI 75.00 - 110.00

598

Vintage Japanese 2 Sen Coin
20.00 - 45.00

609

Third Reich General Assault Badge
For 50 Engagements, Features Wreath With Eagle & Swastika To
Center 90.00 - 145.00

610

Vintage German 1000 Reichsbanknote
Dated 21 April 1910, Good Overall Condition 30.00 - 55.00




OLDIES COLLECTABLES

OLD KILMORE GAOL AUCTION 31/08/2019-01/09/2019

LOT #

Page: 27

LOT #

611

Scale Model Of A Bren Light Machine Gun
35.00 - 50.00

612

Skinning Knife

Brass Guard, Carved Antler Grip, Complete With Custom Made
Leather Sheath With Makers Mark Stamped To Belt Loop 90.00 -
145.00

622

Small Desk Telescope
Complete With Adjustable Wooden Tripod, Plaque To Top Marked
"Royal Navl Telescope" 145.00 - 225.00

623

Brass & Copper Commemoratirve 23rd Lighthorse Buge
Wording Stamped To Top 190.00 - 245.00

613

US WWII Custom Made German Fighting Knife

Brass Fittings, Sectioned Coloured Grip, These Were Made By The
US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships & The
Islands They Were Stationed At, This is an Unusual Knife As It Has
An Etched Blade & Marked With German Makers Name "HENELY
& CO.", Would Have Been A Knife Taken By The US Troops
145.00 - 250.00

624

Lot of 42 Pennies, 1/2 Pennies, 1 & 2 Cent Coins
35.00 - 50.00

625

1920's Red Rattler Double Luggage Rack
250.00 - 325.00

614

Indian 1862 1/2 Dollar Anna
Although Faded There Are Visible Detail To Both Sides 25.00 -
40.00

626

1920's Red Rattler Nuveau Cast Vent Covers
100.00 - 165.00

627

Set of Cyclindrical Scales To Measure 8lbs
Crica 1900's 30.00 - 55.00

615

Vintage Carved Meerschaum Pipe
With Scene Of English Fox Hunter With Hound, Complete With
Original Case With Makers Name 395.00 - 490.00

628

Rare 1930's Oliver Typrewriter Co. Chicago
160.00 - 225.00

616

Old Cigarette Case With SS Style Badge To Front
140.00 - 195.00

629

Wall Mounted Cast Pigs Head
50.00 - 95.00

617

Napoleonic Era Officers Hat
Black Felt Body, Complete With Black Brockade Trim, Showing
Some Wear, Over 200 Years Old - 13 250.00 - 395.00

630

Double Red Lenes Railway Wagon Lamp
Circa 1900's 100.00 - 165.00

618

Tin Coca Cola Advertising Carrier & Bottles
Holds 6 Bottles Which Is Complete With Bottles, 2 With Original
Lids, Carved Wooden Carrying Handle 65.00 - 110.00

631

Cast Boy Eating Watermelon Coin Bank
- Black Americana 40.00 - 95.00

632

1880's Flame Mahogany Deed Box
80.00 - 145.00

619

Vintage Brass Alladin Kettle
45.00 - 90.00

633

Crescent Moon Cast Nut Cracker
40.00 - 95.00

620

Cased Brass Compass/Sun Dial/Spirit Level
Complete With Tooled Leather Case, Marked "GILBERT & SONS"
120.00 - 195.00

634

Saltersn 60T Trade Scales To Weight 30lbs
150.00 - 225.00

621

Harley Davidson Tin Sign
25.00 - 40.00

635

Cast Mechanical Speaking Dog Coin Bank
80.00 - 145.00

636

1953 Whitakers Almanack
20.00 - 45.00
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637

Cast Wall Mount Bottle Opener
Embossed "Great North Eastern Railway" 30.00 - 55.00

638

Set of Grociers Scales & Weights
Circa 1900's 100.00 - 165.00

652

Early Period Print Military Print
"The Irish Regiment Of The British Army", Has Been Reframed
With Modern Frame, 34cm x 35¢cm 50.00 - 95.00

639

Cast Great Western Railway Notice
60.00 - 110.00

653

Mounted Lawman Grouping
Including Reward Poster For Sam Bass & US Tombstone Marshal
Lawman Badge 65.00 - 110.00

640

Pottery Ginger Beer Bottles
Circa 1880's 30.00 - 55.00

641

Cast Commemorative Wall Plaque WWII 1939-1945
80.00 - 145.00

655

German WWII Firemans Dress Bayonet

Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name "CARL EICKHORN
SOLINGEN" Stamped To Base With Emblem To Center, S-Shaped
Nickle Plated Guard & Pommel, 2 Piece Black Bakerlight
Checkered Grip, Complete With Steel Scabbard With Leather Frog
395.00 - 595.00

642

Set Of 6 Kitchen Canisters
Circa 1890's 80.00 - 145.00

656

Third Reich SS Style Army Belt Buckle
Complete With Black Leather Body 120.00 - 195.00

643

Pair of Cast Owl Bookends
40.00 - 95.00

657

American Butinki Linemans Testing Telephone
Original Label To Rotary Dial - (13) 135.00 - 195.00

644

Smiths Bakerlight Clock
In Working Order, Circa 1940's, Providence Trentham Victorian
Police Station 350.00 - 495.00

658

Cased US Nickel Coin Collection
35.00 - 50.00

645

Set Of Skillyard Scales, Circa 1900's
60.00 - 110.00

659

Vintage Copper Kettle
Hinged Spout & Lid, Small Dent To One Side 75.00 - 110.00

646

Cast Plaque Embossed Southern Railway
50.00 - 95.00

660

Leather Flying Cap, Google & Breathing Apparatus
350.00 - 495.00

647

Tin Toy LMS Train Engine
Circa 1940;s 50.00 - 95.00

661

Old Alloy Firemans Helmet
With Fire Department Badge To Center & Center Spike, Complete
With leather Liner & Chin Strap 295.00 - 350.00

648

1940's Bakerlight Phone
50.00 - 95.00

662

Brass Old Style Taxi Horn
65.00 - 110.00

649

1929 Coles Fairy Tale Book
50.00 - 95.00

650

1900's Pedal Operated Frett Saw By Gem
200.00 - 295.00

663

Vintage Australian Lanes Dingo Trap
Large Square Center Foot Plate, Complete With Anchor Chaln
280.00 - 345.00

651

Brass Ships Clock
Complete With Key, Working Order 85.00 - 140.00

665

Small Ram Money Bank
Painted Detail 35.00 - 40.00

666

Pair Of Old Bellows
Brass Engraved Detail With Leather Fittings 30.00 - 55.00
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667

Javanese Kris
Handforged Blade, Carved Wooden Grip, Complete With Engraved
Metal Scabbard With Wooden Guard 180.00 - 295.00

678

Vintage Brass Miniature Dinner Service Bell
Done In The Shape Of A Period Dressed lady 35.00 - 50.00

668

Scarce Brass British Military Morse Code Torch
Makers Plaque To Top & Is Numbered And Stamped With Broad
Arrow To Base 220.00 - 395.00

679

Silver & Citrien Ring
- 190 90.00 - 145.00

669

WWII Italian Carcano Spike Bayonet
60.00 - 95.00

680

Silver & Diamond Crossover Ring
- 200 80.00 - 145.00

670

Rolex 7 Levers Heavy Brass Padlock
Complete With Single Key 60.00 - 110.00

681

Irish $1 Bank Note
Fair Overall Condition, Marked 10-7-84 25.00 - 40.00

671

Third Reich Style RAD Hewer
120.00 - 195.00

682

Chevrolet Belt Clip
25.00 - 40.00

672

Double Barrel Percussion Goose Gun

Round Barrels, Fixed Front Bead Sight, Faded Border Engraved
Lockplates, Checkered Wrist, Iron Fittings, Great Old Wall Hanger,
Action Requires Attention, 10 Gauge, Circa 1850's 695.00 -
1,150.00

683

Retro Marlin Folding Pocket Knife
Cream Bakerlight Grip, Marked "Marlin" To One Side, 2 Folding
Blades 75.00 - 110.00

673

Imperial Russian Hussar Cavalry Pattern Sword

Curved Fullered Blade, Engraved To One Side, Brass D-Guard &
Backstrap, Animal Head Pommel, Grooved Leather Bound Grip,
Leather Scabbard With Brass Overlay 650.00 - 795.00

684

Cased Grouping Of 9 Ancient Coins
Includes Roman & Ghengis Coins, Found With Metal Detectors
60.00 - 110.00

685

Pair Of Silver & Opal Earrings
- 23090.00 - 145.00

674

French Naval Pattern Cutlass
Engraved To Back Of Blade, Cup Shaped Guard, Black Leather
Scabbard With Brass Fittings 290.00 - 350.00

686

Ruby & Diamond Art Deco Style Ring Set In Silver
- 140 220.00 - 395.00

675

Cased Third Reich Style Order Of The German Eagle
Gold Gilded Details, Featuring White Enamel Cross With Eagle,
Swastika & Crossed Swords 130.00 - 195.00

687

Vintage Barlow Folding Pocket Knife
2 Folding Blades, 2 Piece Wood Grip 35.00 - 50.00

676

US WWII Handmade Fighting Knife
Clip Point, 1/2 Fullered Blade, Alloy Fittings, Sectioned Coloured
Grip, These Were Made By The US Troops From Aeroplane Parts

On The Battleships & The Islands They Were Stationed At 110.00 -

165.00

688

Third Reich Style ID Book

Outer Cover Marked With Army Tank & Luftwaffe Eagle With
German Wording To Center, Complete With Photo & Details To
Center 150.00 - 295.00

689

Lot Of 10 Miniature Hand Carved African Animals
25.00 - 90.00

677

Named British WWI Medal Set

1914-15,1914-1918 Service Medal, The Great War For Cvilisation
1914-1919 & Long Service For Good Conduct Medal, Named To
"Robhins" 375.00 - 495.00

690

Third Reich Luftwaffe Officers Ring
With Cut Out Center And Overlayed With Eagle Clutching
Swastika, Large Size 295.00 - 400.00
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691

1897 Silver Morgan Dollar
Some Lightly Tarnishing But Good Visible Markings, Scarce Date
To Find 125.00 - 195.00

1002

Castlemain Tin Beer Can Panel
86cm x 53cm 60.00 - 95.00

692

Third Reich Style War Merit Cross With Swords
65.00 - 110.00

1003

4 x Cod Marble Soda Bottles
Circa 1880's 40.00 - 95.00

693

2 x WWII Japanese Saki Cups
Gold Gilded Painted Detail, There Is Some Small Chipping To The
Edge & Fading Of Paint, Condition Is Fair 45.00 - 90.00

1004

Original Esso Running Board Tin
Build Date 3/1937 100.00 - 165.00

694

Scale Model of Owen Machine Carbine
30.00 - 55.00

1005

Rochester Pressure Burner
Circa 1940's 120.00 - 195.00

695

Gold Gilded Ninja Folding Pocket Knife
With Single Folding Blade 55.00 - 90.00

1006

Enamel Door Push Advertising Valvoline Motor Oil
60.00 - 95.00

696

Third Reich Close Quarter Combat Badge
Pin Back, Markers Mark To Reverse " F & B.L" 275.00 - 350.00

1007

1930's Tin Toy Crane
Brass Chain, Working Order 150.00 - 225.00

697

Lot Of 3 Third Reich Coins
95.00 - 140.00

1008

Cast Michelin & His Dog Advertising Figurine
80.00 - 145.00

698

Miniature Brass Divers Helmet Neck Pendant
& Chain 25.00 - 40.00

1009

Winged Bentley Advertising Desk Paperweight
100.00 - 165.00

699

Third Reich Labour Force Spoon
Engraved Emblem To Handle, Makers Name To Reverse 75.00 -
110.00

1010

Vintage Hart & Hertel No. 288 Cigar Press
50.00 - 95.00

700

Vintage Walkers Excelsior IV Electric Log
For High Speed Craft, Complete With Original Box & Accessories
375.00 - 595.00

1011

Shell Advertising Shop Fitting
80.00 - 145.00

1012

Squirrel Trap
Circa 190's 40.00 - 95.00

701

THIS IS END OF DAY 1

- WE THANK YOU ALL COMING AND LOOK FORWARD TO
SEEING YOU AT 10AM TOMORROW MORNING AND WE WILL
BE OPEN FOR VIEWING FROM 8AM

1013

1870's Pottery Jam Jars
40.00 - 95.00

1000

Original 3 Shilling Shell Running Board Tin
Dated 5/1939, Complete With Embossed Shell Top 100.00 -
165.00

1014

Farmall Giveaway Tractor Brush
40.00 - 95.00

1015

Enamel Door Push Advertising Veedol Motor Oil
Dome Plate 50.00 - 95.00

1001

1 Quart Lucas Battery Filler
Circa 1940's 50.00 - 95.00

1016

Cast Mechanical Coin Bank
New Yokr Fireman "John Harper" 80.00 - 145.00
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1017 1890's Copper Kettle 1031 1941 Spanish Bolo Bayonet
60.00 - 95.00 Fullered Bolo Shaped Blade, Number Stamped To Base, 2 Piece
Checkered Wooden Grip, Matching Number Stamped To Both
1018 Coke Bar Top Cover Bayonet & Scabbard 145.00 - 255.00

Measures 44cm x 30cm 100.00 - 165.00

1019

1930's Ford Hub Cap
30.00 - 55.00

1032

Tin Of Various Miscellaneous & Military Items
Includes Cloth Patches, Badges, Buttons, Shouder Boards, Coins,
Pocket Knife Etc. 80.00 - 145.00

1020

1/2 Gallon Tin Jug
50.00 - 95.00

1021

Brass Letter Scales & Weights
Circa 1900's 100.00 - 165.00

1033

Rare Swiss Officers Short Sawback Sword
Grooved Brass Grip, Pommel & Guard, Guard Is Numbered "261",
No Scabbard, 1830 Circa 395.00 - 595.00

1022

Cast Plaque Marked "Ford"
60.00 - 95.00

1034

Old Carved Wooden Police Baton
Grooved Wooden Grip, Complete With Original Leather Wrist Strap
150.00 - 250.00

1023

Boxed Rolls Razor Sharpening Tool
30.00 - 55.00

1035

Heavy Native Wood War Club
95.00 - 140.00

1024

Cast Toy Michelin On Bike & Side Car
Advertising Figurine 80.00 - 145.00

1025

Enamel Sign
Advertising Service Filling Station Michelin Tyres, 80cm x 40cm
400.00 - 595.00

1036

WWII Army Machete

Flared Blade Stamped With Makers Name "WAYLETT"/"Made In
Sheffield England", 2 Piece Black Grip, Complete With Leather
Stamped D, Broad Arrow, D 160.00 - 265.00

1037

Shell Motorsport Tin Sign
26¢m x 35cm 35.00 - 50.00

1026

Leather Pilots Flying Cap, Circa WWII
Complete With Original Liner & Chin Strap 160.00 - 225.00

1027

Vintage English Made Pewter Whiskey Flask
Hallmarked & Makers Name Stamped To Base, With Nazi Style
Skull & Dagger Badged Affixed To Front 120.00 - 195.00

1038

Third Reich Style Desk Top Eagle
With Swastika To Center, Mounted On Marble Base 125.00 -
195.00

1028

Brass WWII Trench Arted Spitfire Aeroplane
With Stand 160.00 - 255.00

1029

Commemorative Silver Naval Cup
Enamel Badge To Front Marked "M.VM KANIMBLA", Hallmarked
To The Underside, With Naval Anchor To Handle 35.00 - 60.00

1039

Mexican Hunters Outfit

Large Knife With Serated Clip Point Blade Blade, Etched Wording
To One Side & Detail To Reverse, Bottle Opener To Base, Smaller
Knife, Clip Point Bowie Shaped Blade With Etched Detail, Both
Knives Have Brass Fittings, Brass Eagle Pommels And Wood Grip,
Complete With Tooled Leather Sheath To Hold Both Knives 160.00
- 295.00

1030

Brass "Krishna" Special Padlock With Key
85.00 - 140.00

1040

Srcimshaw Style Whales Tooth
Etched Native Scene To Both Sides, 17cm High 95.00 - 140.00

1041

French Military Percussion Short Rifle

Round Barrel With Flash Pitting Around Nipple, Large Military
Percussion Hammer Engraved With Maker Name, Iron Fittings
Including Trigger Guard & Butt Plate, Complete With 2 Sling
Swivel, Ram & Rod & Socket Bayonet To Fit, There Are Some Old
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Repairs To Stock .75 Cal. - (ANTIQUE) 1,500.00 - 1,795.00

1042

Chilean Cavalry Sword, Made By The French

Curved Fullered Blade, Makers Mark Stamped To Base, Engraved
On Back & Marked "JH" , Brown Contoured Grooved Bakerlight
Grip, Marked With Broad Arrow/3, Plerced Cup Shaped Guard,
Complete With Steel Scabbard, Circa 1890's - (CCMRV) 675.00 -
995.00

1050

Cased Grouping Of 4 Folding Pocket Knives
Featuring The 4 Founding Indian Fathers, Complete With Display
Box, Different Scene To Each Knife 95.00 - 140.00

1051

"Join The R.A.A.F" Framed Printed Poster
40cm x 30cm 45.00 - 90.00

1043

English Colonial Percussion Farm Gun

1/2 Wood Stock, Converted From Flintlock, Engraved Lockplate &
Hammer Marked "LONDON WARRANTED", Brass Trigger & Butt
Plate, Brass Plate Has Secured Surrounding The Trigger Guard,
Part Of Forewood Missing From Underside, Complete With
Wooden Ram Rod, Barrel Did Have An Under Barrel Rib That Has
Been Removed, Wall Hanging Condition, Circa 1850's, 12 Gauge -
(ANTIQUE)o 575.00 - 995.00

1052

Cast Rearing Horse
Bronze Colored Finish 45.00 - 90.00

1053

2 Small Old Advertising Tin Containers
Includes Singer Sewing Machine Oil & Shell Household Oil 25.00 -
40.00

1044

British 1822 Model Pipe Back Officers Sword

Sweeping 3 Bar Pierced Guard, Steel Backstrap, Ray Skin Wire
Bound Grip, Some Wear To Top Corner. - (CCMRV) 475.00 -
595.00

1054

Brass Trench Arted Ashtray & Matchbox Holder
Features Rising Sun To One Side & 13th Lighthorse Badge To
Reverse 65.00 - 110.00

1045

Snider Action English Sporting Rifle

Round Barrel With Under Barrel Rib, Fixed Front SighT & Rear
Folding Leaf Sight, Various Stamps, Numbers & Markings Stamped
To Top Of Barrel & Mechanism, Iron Lockplate & Butt Plate, 1/2
Wood Stock, Large Metal Plate Affixed Through Checkered Wrist,
Initial Estucheon To Underside Of Stock, Steel Cleaning Rod, Circa
1868, .577 Cal.- (ANTIQUE) 775.00 - 995.00

1055

Custom Made "Smith & Wesson" Bowie Knife

Clip Point Blade Etched "SMITH & WESSON"/'"TEXAS HOLD EM",
Makers Name To Base, 2 Piece Wood Grip, Complete With Tooled
Leather Sheath 160.00 - 225.00

1056

Vintage Copper Kettle
With Hinged Handle 45.00 - 90.00

1057

Cast Commemorative Ned Kelly Money Bank
Underside Is Marked "NSW 1956 45.00 - 90.00

1046

Japanese Samurai Style Sword

Curved Blade With Acid Etched Temper Liner, Solid Brass Tsuba,
Imitation Ray Skin Cord Bound Grip, Complete With Lacquered
Scabbard - (CCMRV) 95.00 - 140.00

1058

Brass Pocket Compass & Egg Timer Key Ring
With Leather Case 30.00 - 55.00

1047

WWII German Magazine
Dated 1933-1943, Complete In German, Does Have Third Reich
Stamp To, Very Good Overall Condition 85.00 - 140.00

1059

Assistant Station Master Railway Cap

Blue Cloth Body With Blue & Gold Brockade Trim, Brass Badge
Affixed To Front marked "ASST STN MASTER", Black Peak,
Complete With Original Melbourne Makers Patch 145.00 - 200.00

1048

Third Reich Style Army Pole Top
Featuring Spreadwing Eagle Clutching Swastika 130.00 - 195.00

1060

Prison Guard Bayonet
Checkered Grip, Complete With Leather Wrist Strap 85.00 - 140.00

1049

Carved Wooden Military Hand Operated Alarm
Stamped On Side "C.M 42-111 240.00 - 395.00

1061

Rare Embossed Shell Aerio Aviation Fuel Tin
Build Date 4/1938 150.00 - 225.00

1062

Novelty VB Bottle Opener, Wall Mount
30.00 - 55.00
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1063

Cast Toy Bike, Painted Detail

1078

Metal Wall Mounted Letter Spelling "FORD"

30.00 - 55.00 150.00 - 295.00
1064 2 Quart Tin Oll Jug 1079 Florists Brass Sprayer
50.00 - 95.00 Circa 1900's 50.00 - 95.00
1065 Original 1 Quart Mobil Oil Jug 1080 Wall Mounted Metal Novelty Areoplane Clock
Govt Date Stamp To Pourer 100.00 - 165.00 With Hidden Compartment Behind Clock 200.00 - 265.00
1066 Cast Mechanical Coin Bank 1081 Shell 1Ib Grease Tin
"The Skeleton" Miser 80.00 - 145.00 40.00 - 95.00
1067 Enamel Sign Marked "Shell Please Shut The Gate" 1082 1920's Brass Bug Sprayer
4" x 12" 80.00 - 145.00 80.00 - 145.00
1068 Enamel Door Push "Ford Mustang" 1083 Cast Iron Jolly Boy Mechanical Coin Bank
60.00 - 95.00 80.00 - 145.00
1069 Round Domed Enamel Sign 1084 Leggetts Military Issue Bull Dog Tube Patch Tin
Marked "Harley Davidson Motor Oil", 50cm Diameter 350.00 - & Contents 30.00 - 75.00
495.00
1085 Enamel Door Push "Ducati”
1070 Redex 1 Quart Embossed Jug 60.00 - 95.00
200.00 - 295.00
1086 US WWII Custom Made Fighting Knife
1071 Eley 2 3/4 12 Gauge Shot Gun Shell Cartridge Box Broad Clip Point Blade, Metal Fittings, Complete With Coloured
1940's Circa 50.00 - 95.00 Banded Grip, These Were Made By The US Troops From
Aeroplane Parts On The Battleships & The Islands Where They
1072 Shell Mex Running Board Tin Were Stationed 190.00 - 245.00
Build Date 6/1939 150.00 - 225.00
1087 Australian WWII Steel Helmet
1073 Cast Dog Bow Complete With Liner And Canvas Webhing Chin Strap, Stamped
Advertising Sunshine Harvester 150.00 - 225.00 On The Rim "S 14644", Has Been Repainted 150.00 - 255.00
1074 Harley Davidson Book 1088 Lot Of Framed 35 Medals, Badges, Bars Etc.
"A Celebration Of The Dream Machine" 20.00 - 45.00 240.00 - 395.00
1075 10" Working Padlock Stamped "Winchester Firearms" 1089 Golden Fleece Advertising Wall Thermometer
120.00 - 195.00 45.00 - 90.00
1076 Mobil A 1Ib Grease Tin 1090 European Cavalry Flintlock Horse Pistol
40.00 - 95.00 Octagonal To Round Barrel With Gold Band To Center, Iron
Lockplate & Mechanism, Fullwood Stock, Brass Trigger Guard &
; Pommel Lion Head Pommel, Steel Ram Rod, Working Action,
1077 1930's Brass Miners Torch

Marked "LEAG LTD BARNSLEY" 40.00 - 95.00

Circa 1750's, .50 Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 - 2,450.00
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1091

Third Reich Army Dagger

Spear Point Blade, Features Spreadwing Eagle To Languet,
Orange Grooved Celluloid Bound Handle, Features Embossed Oak
Leaf Detail To Pommel, Complete With Pebbled Scabbard With
Silver Brockade Hangers & Portepee 975.00 - 1,150.00

1103

US WWII Handmade Fighting Knife

Clip Point Blade, Sectioned Coloured Grip, Brass Crossguard &
Pommel, These Were Made By The US Troops From Aeroplane
Parts On The Battleships & The Islands They Were Stationed At
160.00 - 255.00

1092

Custom Made WWII US Hunting Knife

Alloy Fittings, Sectioned Coloured & Alloy Grip, These Were Made
By The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships &
The Islands They Were Stationed At 140.00 - 225.00

1104

1962 Dated Canadian .50 Cent Coin
20.00 - 45.00

1093

Small Model Of WWII Artillery Field Cannon
45.00 - 90.00

1094

US Deactivated WWII Pineapple Hand Grenade
Army Green Painted Detail, Complete Condition 280.00 - 365.00

1105

British Light Dragoons Flintlock Military Pistol

Round Barrels With Proof Marks To Barrel Breech, Fullwood Stock
With Brass Fittings, Captive Swivel Ram Rod, Heavy Metal Lock
With Is Displaying Extensive Pitting, Action Does Require
Attention, .58 Cal., Circa 1810 (ANTIQUE) 1,250.00 - 1,495.00

1095

French WWI Cigarette Case
Embossed Silver Case With Scene Of French Soldier To Front,
Proof Stamped Inside 145.00 - 255.00

1106

Italian Stilleto Knife
Triangle Spear Point Blade,Contoured Steel Crossguard, Carved
Wooden Grip, Circa 1700 (CCMRYV) 475.00 - 595.00

1096

Third Reich Style Infantry Assault Badge
Brass Finish 65.00 - 110.00

1097

Third Reich Army Officers Oval Plate
375.00 - 495.00

1107

Named British World War Il Medal Set

This Is A Scarce Set From The Camel Corp. Includes 1939-1945
Defense Medal, 1939-1945 Service Medal, The Africa Star & 1939-
1945 Star, All Are Complete With Ribbons In Excellent Condition
450.00 - 695.00

1098

European Percussion Pistol

Embossed Round Barrel, Fullwood Stock, Iron Fittings, Lockplate &
Percussion Hammer, Carved Checkered Wrist, Complete With
Steel Ram Rod, Some Old Repairs To Stock, Action Does Require
Some Attention, 1840's Circa, .58 Cal. 1,300.00 - 1,495.00

1108

Third Reich Artillery Officers Silver Ring
Depicts Third Reich Flag To Front, SS Runes To One Side &
Emblem To Reverse 250.00 - 325.00

1109

Third Reich Style Eagle Order
Gold Gilded & Enamel Detail With Swastika To Center, Complete
With Display Case 145.00 - 255.00

1099

Grouping Of 6 1976 Japanese Mint Proof Coins
45.00 - 90.00

1100

Retro Smith & Wesson Folding Pocket Knife

2 Folding Blades, 2 Piece Cream Bakerlight Grip, Marked "SMITH
& WESSON", Marked "U.S.A" Stamped To Base Of Blade 85.00 -
140.00

1101

Lot Of 2 WWII Ceramic Saki Cups
Hand Painted Detail 45.00 - 90.00

1110

Cased Spanish Miquelet Pistol

Converted To Percussion, Octagonal Barrel With Scroll Engraved
Barrel Tang, Dog Head Hammer, Carved Fullwood Stock Adorned
With Silver Dots & Wire Inlay, Finely Checkered Wrist With Metal
Trigger Guard & Butt Plate, Steel Ram Rod, 1700's Circa,
Converted 1840's, Case Includes Bullet Mould, Embossed Brass
Powder Flask, Eley Percussion Cap Tin, Lead Balls, Oil Container,
Ladel & Screw Driver

1102

Russian Kindjal
Spear Point Blade With Double Fullers, Carved Wooden & Bone
Grip With Brass Fittings, Circa 1850's 375.00 - 495.00

1111

1876 Model Martini Henry Socket Bayonet

Fullered Blade, Clearly Marked With Broad Arrows & Various Other
Markings To Base, Complete With Leather Scabbard With Brass
Fittings 450.00 - 695.00
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1112

US WWII Fighting Knife

1/2 Fullered Blade, Makers Name "CHATTARAUGUS" & Also
Numbered, Leather Bound Grip, Complete With Leather Sheath
275.00 - 395.00

1125

9" Working Padlock
Stamped "Pauly Jail Lock" 120.00 - 195.00

1113

Third Reich Military Belt & Buckle
120.00 - 195.00

1126

Paiur Of Convict Style Working Handcuffs
60.00 - 110.00

1114

Lot of 42 Mixed World Wide Coins
35.00 - 50.00

1127

Sherlock Holmes Head Ebony Walking Stick
With Brass Inalid Detail 60.00 - 110.00

1115

Vintage US Squirrel Trap
Complete With Round Center Foot Plate With Cut Out V To Center
& Anchor Chain & Hook 55.00 - 90.00

1128

Vintage Novelty Advertising Truck
Jones & Co, "We Move Everything", 60cm Long x 19cm Wide
160.00 - 225.00

1116

WWII Military View Finder
Numbered Across The Front 75.00 - 110.00

1129

Original Shell X-100 Half Gallon Oil Pourer
Govt Date Stamped 1962 150.00 - 295.00

1117

Celtic Style Fighting Knife
Spear Point Blade, Embossed Brass Grip With Celtic Head To Top,
Complete With Leather Sheath 180.00 - 245.00

1130

Rare Bat Brad No.45 Road Working Lamp
100.00 - 195.00

1118

Vintage Bottle Capper
45.00 - 95.00

1131

Enamel Strip Shop Counter Sign
Advertising "Good Year" 80.00 - 145.00

1119

Magnificent Cased WWII Telescope
Clearly Labeled "British Optical Co. Australia”, Complete With
Original Box 275.00 - 395.00

1132

Rare Carburol Super Fuel Additive Tin
40.00 - 95.00

1133

Original Valvoline Oil Bottle Rack
200.00 - 295.00

1120

Enamel Round Red Coca Cola Sign
140.00 - 225.00

1134

Cerebos Table Salt Tin
80.00 - 145.00

1121

Rare Embossed Shell Mex Running Board Tin
Build Date 9/138 150.00 - 295.00

1135

Enamel Door Push "Shell"
60.00 - 95.00

1122

Period Cars Book By Rogalitti
20.00 - 45.00

1136

Castrol Shop Advertising Display
100.00 - 165.00

1123

1 Quart Tin Oil Jug
50.00 - 95.00

1137

Enamel Sign Advertising "Ford Motors"
100.00 - 165.00

1124

Enamel Sign Advertising Plume Petroleum
100.00 - 165.00

1138

Cased 1930's Remington Cased Portable Typewriter
120.00 - 195.00

1139

Orignal Kiwi Boot Polish Rotating Shop Dispenser
250.00 - 395.00
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1140

18th Century Large Ships Pulley Oak
With Elm Runners 200.00 - 295.00

"JANIER SJ M176" With Large "R", Reverse Side Is Also Stamped
& Numbered, Metal Fittings Including 2 Swivel Rings, Complete
With Cleaning Rod, 11mm (ANTIQUE) 1,675.00 - 1,995.00

1141 Energreast BP/COR Change Over 1lb Grease Tin
40.00 - 95.00 1151 French Grass Sword Bayonet
T-Back Blade, Signed & Dated To Back, Wood & Brass Grip &
1142 Diner Ashtray Embossed "GOLDEN FLEECE" Pommel, Complete With Steel Scabbard 380.00 - 495.00
150.00 - 295.00
1152 British Brown Bess Flintlock Musket
. Round Barrel With Front Sight, Various Markings To Left Side Of
1143 ig%lé T)ér;(s)gles For Lighters Barrel, There Is Single & Double Linear Line Just Before Barrel
Tang, Iron Lockplate & Mechanism, Stamped With Crown/GR,
"TOWER" Is Stamped To Rear, Brass Fittings Including Trigger
1144 3" Wooden Ships Pulley Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipes, Does Have A
Circa 1880's 30.00 - 55.00 Replacemement Top Frizzen, Complete With Socket Bayonet, .79
Cal., 1805 Circa, Brown Besses Were Famous For Being Used At
1145 Domed Enamel Sign "Esso Happy Motoring" The Battle Of Waterloo And Guard Our Convicts 3,900.00 -
41cm Diameter 250.00 - 395.00 4,200.00
1146 German 1916 Model Combat Steel Helmet 1153 High Cheiftains Flintlock Jezail Musket
Camoflague Painted Detail With Remains Of Original Liner, Fair Long Octagonal Barrel With Faded Engraved Detail, Magnificent
Overall Used Condition 675.00 - 995.00 Carved Wooden Stock With Curved Butt, 4 Brass Barrel Bands,
Stock Is Fully Inlaid With Brass & Mother & Pearl Detail, Iron
1147 WWI Australian Soldiers Water Bottle Flintlock Mechanism & Lockplate With Engraved Detail, Circa Circa
Blue Enamel Bottle With Original Felt Cover With Leather & Cloth 1820's, .80 Cal. (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,995.00
Shoulder Strap, Complete With Hard To Find Stopper 95.00 -
140.00 1154 Italian Cavalry Sword
Curved Piped Back Blade, 3 Bar Sweeping Guard, Wooden Grip,
1148 Australian Light Horse Bandoleer Checkered Steel Backstrap Complete With Steel Scabbard 695.00
4 Leather Pouches With Brass Fittings 250.00 - 395.00 - 850.00
1149 WWII Australian 1930-1942 Lighthorse Uniform 1155 Austrian Werndel Breech Loading Rifle
Jacket Is Complete With Australian Military Forces Buttons, 2 Pips Round Barrel, With Folding Rear & Fixed Front Sight, Top Of
To One Shoulder Board, Other Shoulder Board Is Missing Pips, Barrel With Stamped With Various Markings & Dated "1880", Side
Metal Unit Badges To Collar Belonging To NSW 1st/21st Bayonet Lug, Metal Fittings With Back Lockplate Stampeq With
Lighthorse Lancers Division, Embroidered Makers Patch Marked Proof Mark & Numbered, Hardwood Stock Is Complete With 2
"W.TERRY GOSFORD", Jacket Does Have Some Moth Holes But Barrel Bands And Does Have Some Repairs, Complete With
More The Rear So Does Present Well, Complete With Matching Cleaning Rod & 2 Sling Swivels, 11mm - (ANTIQUE) 1,450.00 -
Pants With Double Gold Felt Stripes Running Down Either Side Of 1,695.00
Pants, Complete Condition, Buttons Are Maker Marked "W.Terry
Gosford", One Button Is 1/2 Broken, Otherwise Pants Are In Good 1156 Australian Colonial 1882 Troopers Sword

Condition 500.00 - 995.00

1150

French Gras 1874/80 Bolt Action Military Rifle

Octagonal To Round Barrel, Fixed Inverted V Front Sight With
Rear Ladder Sight Graduated To 1800 Meters, Receiver Marked
On Top Left Flat "MANFACUTRE DARMES ST ETIENNE MLE
1874", Left Side Marked "M80", Straight Bolt Handle, Bayonet Lug
To Front Of Barrel, Walnut Stock With Wood Cartouche Marked

Straight Fullered Blade With Stampings To Base, Blade Does
Show Exstensive Pitting, Pierced C-Shaped Guard Marked "N S W
G"& Is Numbered, 2 Piece Black Checkered Grip, Complete With
Steel Scabbard (CCMRV) 600.00 - 995.00
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1157 1/2 Stocked Percussion Kentucky Rifle
Heavy Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Sights, Lockplate 1166 Bowie Knife

Is Marked "Joseph Golcher" With Pheasant Scene Behind
Hammer, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Complete With
Replacement Ram Rod, Circa 1840's, .36 Cal. (ANTIQUE)
1,475.00 - 1,800.00

Long Clip Point Blade, Heavy Brass Embossed Eagle Handle,
Complete With Leather Sheath 180.00 - 295.00

1167 US WWII Fighting Knife
Spear Point Blade Etched With Makers Name "Kutmaster", Metal
1158 British 1827 Pattern Naval Officers Sword Fittings, Leather Bound Grip, Complete With Leather Sheath
Straight Fuller Blade, Etched Blade To Both Sides, Marked With 275.00 - 395.00
Makers Name "J.Friedeberg PORTSEA", Embossed Brass Guard
With Naval Anchor Tp Top, Brass Backstrgp, Complete With 1168 Named WWI Trench Arted Brass Shell
Leather Scabbard With Engraved Brass Fittings (CCMRYV) 750.00 - Engraved "World War | U.S.A™, "Sgt 1st Class Charles Mseay"&
995.00 Engraved ""To My Mother", Clearly Marked To The Underside
200.00 - 345.00
1159 Scarce Australian Marked Martini Enfield Carbine
Used By The Cgvalry, Round Blade.With Fixed Front & Folding 1169 40mm Beauford Drill Round, Dated 1954
Rear Sight, Various Stamps & Markings To Barrel Breech, 160.00 - 250.00
Lockplate South Australian Marked With Broad Arrow/S.A./525 &
Stamped Crown/Y.R.JENFIELD/1881/CROWN/BROAD
RROWI/I.C.I. & Various Numbers & Markings, There Are Various 1170 Old Look Painted "Ampol Australian Owned" Tin Sign
Markings To Trigger Guard, Hardwood Stock With Some Old 53cm x 42cm 120.00 - 195.00
Professionally Done Repairs & Dents & Dings To Stock, Complete
With Cleaning Rod, This Has Seen Some Hard Use, .577 x .450 1171 Ampol Motor Oil Counter Top Sign
Cal. - (ANTIQUE) 1,400.00 - 1,895.00 - Lights up 60.00 - 150.00
1160 Japanese Style War Lords Sword 1172 Shell Sample Oil Bottle
Curved Blade With Blood Groove & Acid Etched Temper Line, 50.00 - 100.00
Imitation Ray Skin Cord Bound Grip With Gold Gilded Fittings,
Solid Tsuba With With Matching Gilded Detail, Complete With 1173 Golden Fleece Enamel Sign
Black Scabbard, Matching Binding & Fittings - (CCMRV) 275.00 - 30.00 - 60.00
350.00
1174 Trax Collectors HQ Monaro GTS 350 Coupe July 1971
1161 Old Look Painted Kangaroo Tin Sign 30.00 - 60.00
Marked " Wholly Australian Owned" 175.00 - 255.00
1175 Commemorative Bronze Anzac Fob Watch
1162 Coors Light 40 Advertising Sign Chain & Case 40.00 - 100.00
40.00 - 90.00
1176 Enamel Flying Gasoline Sign
1163 Golden Fleece Tin Advertising Sign 100.00 - 200.00
45.00 - 90.00
1177 Ebony & Brass Crocodile Head Walking Stick
1164 German WWI Mauser Leather Ammunition Pouch 60.00 - 100.00
Stamped "5"To Reverse 95.00 - 140.00
1178 Cased Miniature Teake Nauitcal Spy Glass

1165

Rare British Military Morse Code Torch

Black Body With Removable Blue Lense Cover, Black Painted
Finish, Brass Makers Name Plate To Top, Marked "SANTON
LIMITED"/"'SOMERTON WORKS,
NEWPORT.MON."/"SIGNALLING UNIT" 250.00 - 395.00

40.00 - 80.00
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1179

Trax APG Valiant Regal
March 1966 30.00 - 60.00

1194

The Encyclopedia Of Automobiles
By David Wise 30.00 - 55.00

1180 Victorian Cast Iron Door Stopper 1195 1920'sd Gravity Oiler
30.00 - 100.00 30.00 - 55.00
1181 1940's Embossed Shell Running Board Tin 1196 Rare 1959 Copy Of Fishing In Victoria
6 Shilling Fill 150.00 - 295.00 40.00 - 95.00
1182 Mounted Embossed Cash Plaque 1197 Novelty Bedside Clock
Marked "Robinson Bros. South Melbourne" 50.00 - 95.00 “Falcon 500" 50.00 - 95.00
1183 1 Pint Tin Oil Jug 1198 Brass & Copper Bugle, Working Order
50.00 - 95.00 80.00 - 145.00
1184 1880's American Miller Nickel Plated Table Lamp 1199 Enamel Door Push "Jaguar"
100.00 - 165.00 60.00 - 95.00
1185 James Gratton Gunsmith Framed Advertising Mirror 1200 Embossed Coca Cola Bucket
- Gunsmith To The Gentry 400.00 - 695.00 100.00 - 165.00
1186 1940's Bakerlight Phone 1201 2 HQ Holden Car Manuals
60.00 - 110.00 Volume 3 & 4 50.00 - 95.00
1187 Black Americana Cast Mechanical Coin Bank 1202 Commemorative Ball & Chain
- The Sales Man, Stamped "John Harper" 80.00 - 145.00 Stamped 'Pentridge Prison" 200.00 - 265.00
1188 1930's Mottle Blue Kettle 1203 Triang Puff Puff Tin Toy Train
60.00 - 145.00 150.00 - 225.00
1189 1920's Dunlop Brass Car Foot Pump 1204 Original Red Rattler Parcel Shelf
Brass Name Plate To Side 150.00 - 225.00 100.00 - 165.00
1190 Enamel Door Push "Michelin" 1205 1920's Original Mobil Oll Enamel Double Sided Sign
40.00 - 95.00 450.00 - 695.00
1191 1860's Shopkeepers Door Bell 1206 Box Of Collectable Miniature Brass & Copper Items
60.00 - 145.00 Includes Bells, Ashstray, Miniature Figurines, Etc. 45.00 - 90.00
1192 Pair Of Cast Golden Fleece Book Ends 1207 Third Reich "Reichslportblatt" Magazine
50.00 - 95.00 Dated 3. December 1940, Marked With Fieldpost Stamp,
Propaganda Magazine Offering Great Insight To Life During The
1193 1940's Lactogen Tin Nestles Third Reich 70.00 - 145.00

50.00 - 95.00
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1208

Custom Made WWII Fighting Knife

Clip Point Blade, Sectioned Alloy & Coloured Band Grip, Alloy
Fittings, Complete With Leather Sheath, These Were Made By The
US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships & The

1219

Brass WWI Trench Arted Cigarette Lighter
Complete With Hinged Top 95.00 - 140.00

1220 Third Reich K98 Bayonet
Islands Where They Were Stationed 225.00 - 395.00 Fullered Blade Engraved Both Sides, Marked With Makers Name
'F.W. Hollier", 2 Piece Grooved Bakerlight Grip With Marked For
1209 Round Enamel Sign Marked "Motor BP Spirit" 18th SS Division, Complete With Steel Scabbard 875.00 - 995.00
36cm Round 95.00 - 140.00
1221 Vintage Cut Throat Shaver
1210 Mediterranean Flintlock Pistol Cream Bakerlight Grip, Marked With Makers Name, Complete With
Octagonal To Round Barrel With Gold Inlay, Border Engraved Original Box 80.00 - 145.00
Lockplate, Gold Inlay To Buttplate, Trigger Guard, Carved Fullwood
Stock, Wooden Ram Rod, .62 Cal. (ANTIQUE) 2,200.00 - 2,400.00 1222 European Sea Captains Flintlock Pistol
Octagonal To Round Barrel Brass Barrel, Carved Walnut Stock,
1211 US WWII Custom Made Fighting Knife Border Engraved Lockplate & Hammer, Engraved Brass Trigger
Alloy Fittings, Sectioned Coloured & Alloy Grip, These Were Made Guard With Animal Head Pommel, Wooden Ram Rod, Circa
By The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships & 1770's, .54 Cal. 1,900.00 - 2,250.00
The Islands They Were Stationed At 160.00 - 295.00
1223 Vintage Artillery Cigarette Lighter
1212 Third Reich Naval Officers Dagger With Embossed Crown & Artillery Cannons To Both Sides 180.00 -
Etched Blade With Double Fuller, "Solingen" Stamped To Base, 265.00
Press Button Release, Brass Crossguard With Naval Anchor To
Center, Orange Wire Bound Grip With Eagle & Swastika To 1224 Retro Chevrolet US Made Folding Pocket Knife
Pommel, Engraved Brass Scabbard With Original Portepee 2 Folding Blades, 2 Piece Cream Bakerlight Grips Marked
1,395.00 - 1,695.00 "CHEVROLET" To One Side 85.00 - 140.00
1213 Old Small Clip Point Blade Bowie Knife 1225 German WWI Close Combat Fighting Knife
Makers Name "DEPOSE" Stamped TO Base, 2 Piece Antler Grip, Spear Point Blade, Made By Gottleib Hammes Fahr Solingen,
Alloy Fittings, Complete With Leather Sheath 130.00 - 195.00 Makers Mark Stamped To Base, 2 Piece Grooved Wooden Grip,
Complete With Steel Scabbard With Remains Of Leather Belt
1214 Unique Vintage Circular Cigarette Lighter Loop, Knife Is Unissued Condition & Retaining 60% Of Original
Brass Lighter With 2 Vintage Coins Either Side, Dated 1892 160.00 Finish 350.00 - 495.00
- 225.00
1226 Custom Made US Fighting Knife
1215 Brass WWI French Trench Arted Matchbook Holder Straight Blade, Alloy Fittings, Coloured Banded Grip, These Were
Featuring Crown To Front 95.00 - 140.00 Made By The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships
& The Islands Where They Were 130.00 - 195.00
1216 Ancient Egyptian Roman Coin
Marked With Profile Claudius I, Dating Back To AD 268-270, 1227 Ancient Constantine Il Coin
Clearly Marked To Both Sides 65.00 - 110.00 A.D. 317-337, Excellent Visible Detail 55.00 - 90.00
1217 Cigarette Case, SS Style Badge Affixed To Front 1228 1897 5 Cent Mauritius Coin
145.00 - 225.00 Good Condition With Visible Markings To Both Sides 25.00 - 40.00
1218 Barlow Folding Pocket Knife 1229 Silver Norge SS Viking Division Officers Ring

2 Various Size Folding Blades, 2 Piece Bone Grip 35.00 - 40.00

Features Viking Ship With SS Runes To Center 375.00 - 595.00
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1230

Cased Bacon & Co. Underhammer Percussion Pistol

Round To Octagonal Barrel, Engraved Lockplate, 2 Piece Wood
Grip, Working Action, .34 Cal., 1840's Circa (ANTIQUE), Case
Includes Percussion Cap Tin, Miniature Brass & Copper Pistol
Powder Flask, Knife, Lead Balls & Bullet Mould Combination
1,200.00 - 1,495.00

1243

Cast Iron Ram
37kg, 20cm Wide x 50cm Long 400.00 - 595.00

1244

Ebony & Brass Rams Head Walking Stick
60.00 - 110.00

1231

Castrol Qil Counter Top Sign
- Lights Up 60.00 - 150.00

1245

Domed Enamel Sign Advertising Bosch Spark Plugs
40cm x 60cm 400.00 - 695.00

1232

Trax FE Holden Sedan
Golden Anniversary 50th Edition, July 1956 30.00 - 60.00

1246

Harry Brand Fly Spray
20.00 - 45.00

1233

Commemorative Bronze Golden Fleece Fob Watch
& Chain 40.00 - 100.00

1247

Embossed Shell 6' Running Board Tin
1930's Circa 150.00 - 225.00

1234

Unique Nautical Cased Set
Includes Telescope, Magnifying Glass & Compass, All In Bronze
100.00 - 200.00

1248

Enamel Sign Marked "Holden Parts"
100.00 - 165.00

1235

Mahagony & Brass Eagle Head Walking Stick
50.00 - 100.00

1249

1920's Duples Kismet Brass & Iron Foot Pump
150.00 - 225.00

1250

Shell B.P. Mex Running Board Tin
Build Date 8/1937 150.00 - 225.00

1251

Novelty "TORONA" Bedside Clock
50.00 - 95.00

1252

British Railway 3 Way Station Masters Lamp
Stamps To Rear BR (W), Circa 1900's 100.00 - 165.00

1253

Enamel Shield Sign Advertising Michelin
60cm x 45¢m 350.00 - 495.00

1236 Leather Cased Bronzed Magnifying Glass
50.00 - 100.00

1237 Trax Holden HT Premier Sedan May 1969
30.00 - 60.00

1238 Atlantic Petrol Bowser Top Sign
80.00 - 200.00

1239 Victorian Cast Iron Door Stopper
30.00 - 100.00

1240 Original Gum Ball Lolly Machine On Stand

100.00 - 300.00

1254

Domed Shield Enamel Door Push
"Michelin On Tractor" 50.00 - 95.00

1241

Embossed Pratts Running Board Tin
Build Date 2/1931 150.00 - 225.00

1255

Cast Toy Michelin On Tractor
30.00 - 55.00

1242

Domed Enamel Door Push "Mini Cooper"
60.00 - 110.00

1256

1890's Brass Candle Holder With Ejector
60.00 - 95.00

1257

Shell Quart Jug
Date Stamp 1962 40.00 - 95.00
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1258 Mercedes-Benz Grill 1271 Round Enamel Sign Marked "Standard Red Crown"
40.00 - 95.00 36cm Round 95.00 - 140.00
1259 Enamel Gate Sign 1272 Damacus Blade Hunting Knife
"Ford Shut The Gate" 50.00 - 95.00 Shallow Sweeping Clip Point Blade, Makers Name Stamped To
Base, Wire Bound Grip, Complete With Bush Metal Finish 130.00 -
1260 Vintage Triang Tin Toy Crane 135.00
100.00 - 165.00
1273 Vintage American Indian Wars Dress Helmet
1261 1860's Jam Pottery Jars Cloth Body With Brass Wreath & Metal Center Spike, Brass
30.00 - 55.00 Embossed Eagle Helmet Plate Badge To Center, Complete With
Original Makers Patch To Inside, Brass US Shield With Hook To
Rear Of Helmet, Air Vents TO Either Side, Leather Hat Band, Does
1262 Wall Mqunted Clock o ) Also Have a Period Patch Sewn To Inside Leather Band
Advertising Golden Shell Lubricating Oil 80.00 - 145.00 "STERNBERG", Missing Chin Strap, Nice Overall Condition 575.00
- 695.00
1263 1930's Vintage Car Screw Hammer
13.5 Wide 60.00 - 110.00 1274 Original Civil War Union Kepi
Blue Wool Body, Leather Peak, Brass Badge To Front "1" To
1264 1930's Vintage Car Screw Hammer Center, Complete With Original Buttons & Leather Chin Strap,
11.5cm Wide 60.00 - 110.00 Leather Hat Band , Some Old Repairs Have Been Done To The
Cap, There Is Some Wear & Moth Holes, Leather Chin Strap Does
1265 1930's Vintage Screw Hammer Require Some Attention, Hard To Find Original | tem - 6 500.00 -
10.5cm Wide 60.00 - 110.00 795.00
1266 Laser Cut "Chevron Supreme Gasoline" Tin Sign 1275 Scottish Feather Bonnet
58cm Round 80.00 - 140.00 Belong To Argyl & Sutherland Regiment With Regimental Badge
To Front, Red & White Checkered Woolen Hat Band To Base &
Army Green Painted Body, Complete With Original Leather Liner, '
Chin Strap & Removable Camoflague Cover 180.00 - 265.00 400.00 - 595.00
1268 WWII Adolf Hitler Book 1276 4 Third Reich Fieldpost Stamped Evenlopes
Orange Cover With Gold Gilded Embossed Wording To Front, 35.00-50.00
Dated 15. September 1935, 132 Pages, Complete With A Great
Collection Of Photos, There Is Age To The Item But In General 1277 Copy Of Medievil Dagger
Good Overall Condition 380.00 - 495.00 Features Long Sleek Spear Point Blade, Embossed Gold Gilded
Guard & Pommel, Makers Name Wilkinson Stamped To Base,
1269 Scrimshaw Style Elephants Tusk Cream Coloured Grip (CCMRV) 250.00 - 395.00
Etched Colonial Scene To One Side And Various Etched Scenes
To Reverse, 46cm Long 180.00 - 295.00 1278 Third Reich Officers Photograph Album
Filled With A Great Collection Of Photos Showing Both Soldiers &
1270 US 173rd Airborne Brigade Combat Gulf War Jacket Personal Life 290.00 - 345.00
Belonging To Team Sergeant, Medium Size, Complete With
Makers Patch, Various Embroidered Cloth Regimental Patches, 1279 Enamel Third Reich Sign

Excellent Condition - 12 50.00 - 95.00

Scene Of Hitler & Swastika To Center With German Wording Top
& Bottom 120.00 - 195.00
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1280

WWII Japanese Military Steel Helmet
Japanese Writing Inside, Missing Liner, Otherwise Good Clean
Condition 350.00 - 495.00

1281

Japanese WWII Army Officers Winter Field Cap

Fur Lined With Embroidered Badge To Front, Complete With Fold
Down Ear Flaps And Original Ties & Japanese Writing To Inside
395.00 - 595.00

1289

WWII Japanese Best Wishes Silk Banner

These Were Hand Painted, Displaying Messages Of Good Luck As
They To Warm, There Is Some Detoration And Holes But Generally
Overall Good 150.00 - 295.00

1290

Classic Jim Bean Black Advertising Sign
35cm x 54cm 40.00 - 95.00

1282

Framed Japanese Wood Block Print
Depicting Mother & Child, Print Has Been Signed, 41cm x 56cm
145.00 - 225.00

1291

19th Century Japanese Nickle Plated Hunting Hawke
50.00 - 100.00

1283

Japanese Framed Coloured Wood Block Print
Of A Samurai Warrior, Print Is Signed, 42cm x 56cm 145.00 -
295.00

1292

Unique Walking Stick
Chestnut, Brass & Bronze Telescope Handled Walking Stick 80.00
- 150.00

1284

Japanese Ashigaru Suite Of Armour

(Foot Soldier), This Includes Lacquered Plated Armour Including
Front & Back, Sleeve, Skirt & Helmet, Hand Constructed Chain
Mail To Sleeves, There Is Some Wear To The Fabric But Overall
Condition Is Good, Includes Scarce Facemask, Stand & Padded
Cloth Sword Hanger, This Is A Great Example Of 1750's Suite Of
Armour 2,600.00 - 3,500.00

1293

Golden Fleece Bowser Top
80.00 - 200.00

1294

Original Coca Cola Money Bank
40.00 - 100.00

1295

4 Art Deco Figurines
10.00 - 50.00

1285

WWII Japanese Silk Meatball Flag

Very Good Overall Condition With Some Light Staining, Complete
With Original Leather Corners & Ties, 76cm x 104cm 275.00 -
350.00

1296

Trax Holden E.J. Van
BP Signature 30.00 - 60.00

1286

Hand Forged Custom Made Knife

Long Sleek Clip Point Blade, Sectioned Bone & Wood Grip With
Brass Wiring & Trim This Was Found on Kokoda Trail By Gunner
Ford 250.00 - 395.00

1297

Original 1960's Coca Cola Crate
30.00 - 60.00

1298

Trax LW Falcon GTHO Phase ||
August 1970 30.00 - 60.00

1287

Japanese WWII Machete Knife
Hand Forged Blade With Japanese Writing Stamped To One Side
Of The Blade, Carved Wooden Grip 275.00 - 395.00

1299

Scotch Whiskey Advertising Mirror
100.00 - 300.00

1288

Japanese Tanegashima Matchlock Carbine

Round barrel With Magnificent Wire Inlay With Various Scenes
Along Its Entire Length, Fixed Front & Rear Sight, Brass
Mechanism, Full Length Hardwood Stock With Various Brass
Escutcheons, Steel Ram Rod, .58 Cal. (ANTIQUE) 3,300.00 -
4,995.00

1300

Unique Telecom Red Coin Operated Phone
With Stand 150.00 - 400.00

1301

Plume Embossed Running Board Tin
150.00 - 225.00

1302

Enamel Domed Door Push Advertising M.G.
60.00 - 95.00
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1303

Original 1 Quart Castrol Oil Bottle
100.00 - 165.00

1318 Silver Coca Cola Bar Tap Cover
100.00 - 165.00

1304

Esso Service Station Shop Display
100.00 - 165.00

1305

Original 1 Pink Castrol Oil Bottle
100.00 - 165.00

1319 Pub Outdoor Entrance Advertising Lamp & Bracket
Features 3 Panels Of Advertising Players Navy Cut Tobacco Lamo,
John Smiths Bewery, New York Symphony, 63cm x 35cm 750.00 -
995.00

1306

Enamel Domed Sign
Advertising Michelin Bicycle Tyres, 30cm x 70cm 350.00 - 495.00

1320 Cast Iron Hand Bell
Embossed "National Rifle Association" "Let Freedom Ring" 50.00 -
95.00

1307

Cast Esso Advertising Coin Banks
Frau & Herr Tropf 100.00 - 165.00

1321 Domed Shaped Enamel Shop Sign "Mr Esso Drop"
80cm High 350.00 - 595.00

1308

Original Wooden Cigar Making Mould
50.00 - 95.00

1322 Domed Shaped Enamel Shop Sign “"Mrs Esso Drop"
80cm High 350.00 - 495.00

1309

1920's Dunlop Junior Car Foot Pump
150.00 - 225.00

1323 Coke Bottle Box
70.00 - 110.00

1310

Rare Mahogany Cased Pub 4 Stand Beer Pulls
Maker J.Richardson Sheffield, Circa 1880's 850.00 - 995.00

1311

Coca Cola Bar Top Cover
100.00 - 165.00

1324 A.Wayne AD70 Double Petrol Bowser
In Original Shell Liver, Circa 1940's, Complete With Internals
3,500.00 - 6,000.00

1312

Simplex Tin Toy Typewriter
100.00 - 165.00

1325 Shaped Enamel Sign Advertising Esso Stroke Oil
250.00 - 395.00

1313

Copper Bench Magnificer
Marked Watts & Sons Ltd 100.00 - 165.00

1325a Large "Tooheys Blue Monday" Advertising Banner
Tooheys Emblem To The Right Has Lifted From The Banner,
Could Do With Some Clean Up, But A Great Man Cave ltem,
88cm x 300cm Long, 120.00 - 195.00

1314

Cast Coke Boy Coin Bank
80.00 - 145.00

1326 Pair Of Hand Forged Leg Irons
280.00 - 395.00

1315

Original 1 Pint Shell X100 Motor Qil Bottle
100.00 - 165.00

1327 WWII Australian Hand Grenade Carrying Tube
Embossed Detail With Army Green Painted Detail 85.00 - 140.00

1316

Original Station Masters Railway Lamp
L.N.E.R., Welch Patent, Circa 1920's 180.00 - 245.00

1317

S.E.C. Enamel Tower Warning Sign In Pounds
100.00 - 165.00

1328 Chinese Leather Flying Cap
Lined Inside Complete With Japanese Makers Patch, Complete
With Communication Lead 275.00 - 380.00

1329 Pair Of Airforce Flying Goggles
Black Fittings 75.00 - 110.00
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1330

Third Reich Hardcover Book
"The lllustrated History Of The Third Reich" By John Bradley, 256
Pages, Complete With Dustjacket & Illustratations 65.00 - 110.00

1340

Vintage Mountaineers Axe
Carved Wooden Handle 185.00 - 260.00

1341 Clip Point Blade Bowie Knife
1331 Third Reich Cotton Flag S-Shaped Guard, Carved Contoured Wooden Grip, Complete With
Swastika To Center, Complete With Original Eyelets, Mint Overall Leather Sheath 275.00 - 350.00
Condition, 74cm x 97cm 575.00 - 850.00
1342 German Made Rad Hewer Hunting Knife
1332 Mounted Third Reich Style Grouping Rad Hewer Shaped Blade With Single Fuller, Etched Detail To One
Includes Knights Style Cross With Oak Leaves & Ribbon & Print Of Side, Marked "ORIGINAL TEXAS HUNTER" Stamped "Solingen
A Third Reich Postcards 95.00 - 140.00 Germany" To Base, Brass Guard & Eagle Head Pommel, 2 Piece
Horn Grip, Complete With Leather Scabbard 395.00 - 480.00
1333 Third Reich Style Reichstag Door Eagle
Features Spreadwing Eagle Clutching Wreath & Swastika 180.00 - 1343 Hardcover Book "1964-1975 Vietnam War Diary"
255.00 256 Pages, Complete With Dustjacket & lllustrations 45.00 - 90.00
1334 Cast Solider On Horseback 1344 Box Of Miscelleanous Collectors Items
Mounted On Base, Brass Plague Marked "2/21st Nth Australian Includes Military Buttons, Buckles, Miniature Fighter Planes,
Observer Unit" 145.00 - 295.00 Medals, Cigarette Lighter & And Great Many Other Collectable
Items 80.00 - 145.00
1335 Old French Adrian Firemans Helmet
Metal Body With Nickle Plated Center Comb With Brass Flaming 1345 Traditional Clip Point Blade Bowie Knife
Bomb Badge To Front Along With Larger Embossed Badge With Makers Name To Blade, Carved Antler Grip, Complete With Tooled
Ribbon Banner To Top Marked "SAPEURS POMPIERS Leather Sheath 385.00 - 495.00
MOGNENEINS", Complete With Leather Liner & Remains Of Chin
Strap, Dull Finish To The Overall Helmet 375.00 - 495.00 1346 Framed WWII Military Style Poster
Depicting The Japanese Surrounding Australia, Labelled "Ringed
1336 Vintage WWII Brass Military Morse Code Torch With Menace" 55.00 - 95.00
Stand Has Been Repaired, Complete With Original Lense 300.00 -
495.00 1347 Vintage 12 Piece Engraved Knife & Fork Set
With Mother Of Pearl Handles (DOES NOT INCLUDE DISPLAY
1337 Tooled Leather "US" Holster CASE) 120.00 - 195.00
To Fit 1911 Colt Auto, Reverse Is Stamped "Sears 1942" 95.00 -
140.00 1348 Framed Red Baron Grouping
Features Print Of Baron Captain Manfred Von Richtofen - The Red
1338 Third Reich WWII Panzer Wrap Jacket Bayonet, An Example Of The Blue Max Award & Information
2nd Model, Black Wool Body With Pin Piping , Original Metal Skull 180.00 - 245.00
Collar Tabs, Shoulder Boards Are Original But Replacement To
This Jacket, Complete With Embroidered Eagle & Skull Cloth 1349 Third Reich Style SS Side Cap
Patch, Original Buttons, Excellent Original Condition 4,000.00 - Black Wool Body With Embroidered Eagle & Skull Cloth Badge To
6,995.00 Front, Cap Is Lined & Stamped Inside 145.00 - 255.00
1339 Vietnam Era Steel Helmet 1350 Classic Neon Light Up Ford Tin Sign

Shell Only, Blue Painted Finish With Painted US Eagle, Numbered
600 To Either Side 190.00 - 255.00

Double Sided, Oval Shaped With Wall Mounted Bracket, 120cm x
60cm 950.00 - 1,495.00
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1351

Original Enamel Pure Velvet Soap Sign
300.00 - 800.00

1366

1930's Tin Peter Pan Adding Machine
100.00 - 165.00

1352 High Boy With Golden Fleece Decal 1367 1930's Harley Davidson Chain Break
470.00 - 700.00 100.00 - 165.00
1353 Original Four & Twenty Enamel Sign 1368 Cast Harley Davidson Wall Mount Bottle Opener
300.00 - 595.00 30.00 - 55.00
1354 Warratah Neptune Oil Sign 1369 1930's Rare Esso Pedal Car Running Board Tin
6'x 3' 1,100.00 - 1,500.00 Embossed Detail 500.00 - 795.00
1355 Federal Mutual Insurance Enamel Sign 1370 1920's Triang B.P. - Shell Mex Tin Toy Truck
300.00 - 595.00 500.00 - 695.00
1356 Original 1951 Peters Ice Cream Cone, Street Sign 1371 Pair Of Enamel Door Push Plates
1,250.00 - 2,000.00 Esso Mr & Mrs Drop 100.00 - 165.00
1357 Original Double Sided Shell Enamel 1372 Salter Trade Spring Balance Scale
400.00 - 695.00 Weights & Measures Stamp, Circa 1900 150.00 - 295.00
1358 Original Pennant Kerosene Enamel Sign 1373 1940 Original J40 Restorers Pedal Car
400.00 - 695.00 2,000.00 - 2,495.00
1359 Original Peters Ice-Cream Sign 1374 Original Double Sided Esso Lube Motor Oil Rack Sin
75cm Long 400.00 - 595.00
400.00 - 695.00
1375 1955 Taders Handbook Full Advertisments & Specs
1360 Original 1971 Retro Golden Fleece Petrol Boswer 60.00 - 95.00
Restored Condition 3,500.00 - 5,000.00
1376 Solid Brass Bell, 20cm Diameter
1361 3 Vintage Mini Oilers Circa 1900 200.00 - 295.00
50.00 - 95.00
1377 1870's Nautical 4 Stage Telescope
1362 Harley Davidson Lapel Badge Maker " J.H. Steward London", 73cm Long 250.00 - 395.00
11cm Long 40.00 - 95.00
1378 Cast Wall Mounted Ford Parts Bottle Opener
1363 Domed Round Enamel Door Push - Coca Cola 30.00 - 45.00
50.00 - 95.00
1379 Advertising Pub Figurine " The Golden Spirit"
1364 2 x Enamel Radiator Badges 1930's Circa, Rare 250.00 - 395.00
"Morris Cowley & Chevrolet" 50.00 - 95.00
1380 1930's Dinky Toy Tanker
1365 Rare Original 1940's C.O.R. Shield Product Sign 50.00 - 95.00

46cm Long x 19cm High 350.00 - 595.00
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1381

Original Mechanics Metal Workshop Bench
1950's, In Golden Fleece Livery 1,200.00 - 1,495.00

1382

1890's Firemans Axe
With Elm Handle Makers Stamp To Head 150.00 - 295.00

1394

Japanese Style Naval Dirk

Straight Hand Forged Fullered Blade, Crossed Flags Stamped To
Base With Japanese Wording To Reverse, Brass Embossed Guard
With Etched Detail, Brass Guard With Imitation Wire Bound Ray
Skin Bound Grip 160.00 - 275.00

1383

1890's MFB Tunic
Brass Buttons Embossed "MFB" 180.00 - 295.00

1384

1930's Tin Toy Trike
600.00 - 795.00

1395

Large Cotton WWII Japanese Rising Sun Flag
Excellent Overall Condition With Just Some Light Staining 495.00 -
550.00

1385

1930's Sturmey-Archer 3 Speed Gear Enamel Sign
Extremely Rare, 1930's Circa, 92cm x 61cm 900.00 - 1,200.00

1396

Framed WWII Sketch Poster
Depicting Battle Scene And Labeled "SMASH JAPANESE
AGGRESSON", 43cm 63cm 90.00 - 145.00

1386

1942 Tin Wartime Childrens Pedal Car

Complete With Fold Down Windscreen, Looks Like It Has Been In
The War, Missing The 2 Back Hub Caps, Green To Brown Painta
375.00 - 595.00

1397

Harley Davidson Motorcycle Advertising Tin
35.00 - 55.00

1398

Embossed "Good Year Tires" Tin Sign
39cm x 30cm 35.00 - 50.00

1387

WWI British Officers Tunic For 15th Lancers

Complete With Original Buttons, Brass Badges To Shoulder
Boards, Collar Pin Badges & Ribbon Bars, Excellent Original
Condition - 8 500.00 - 795.00

1399

"Burma Sauce" Old Look Advertising Sign
45cm x 60cm

1388

Framed WWI Style Army Recruitment Poster
Supporting Sporting Men Joining The Army, 30cm x 40cm 120.00 -
195.00

1400

Hardcover Book "Waffen SS" An Illustrated History
By Adrian Gilbert, 192 Pages, Complete With Dustjacket &
Illustrations 65.00 - 110.00

1389

Clip Point Blade Bowie Knife

Flared Blade, Makers Name "Fox Hound" Stamped To Base, Brass
Guard & Pommel, Carved Bone Grip, Complete With Tooled
Leather Sheath

1401

Third Reich Labour Force Ceramic Plate
White Glaze Finish With Third Reich Labour Force Emblem To
Center & Makers Name 60.00 - 110.00

1390

Framed Japanese Hand Coloured Wood Block
Depicting A Samurai Warrior, 33cm x 49cm 160.00 - 280.00

1402

Pair Of Reactors Herman Goering Shoulder Boards
Gold Gilded Detail, Features Eagle Clutching Wreath With
Swastika To Center With Crossed Batons 150.00 - 225.00

1391

Framed Japanese Hand Coloured Block
Depicting Mother & Child, Has Been Signed, 33cm x 49cm 160.00
- 255.00

1403

Third Reich Style "Waffen SS" Cotton Arm Band
55.00 - 90.00

1392

Childs Japanese Dough Boy Helmet
60.00 - 140.00

1404

Third Reich Style Door Eagle
Features Spreadwing Eagle Clutching Wreath With Swastika
140.00 - 225.00

1393

Hardcover Book "The Way Of The Samurai”
By Richard Storry, 128 Pages, Complete With Dustjacket &
lllustrations 45.00 - 90.00

1405

Third Reich SS Viking Style Car Pennant
Black & Yellow Cotton Body With SS Ruins & Swastika To Center
95.00 - 140.00
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1406

Third Reich Style Waffen SS Peak Cap

Grey Body With White Piping, Complete Black Hat Band, Metal
Eagle With Swastika & Skull Badge To Front, Complete With Silver
Bullion Piping, Cap Is Stamped And Makers Patch To Inside Of
Cap 240.00 - 395.00

1418

Native Hand Crafted Wooden Storage Vessel
Removable Lid With Carved Faces & Decoration, Complete With
Native Rope Handle 175.00 - 250.00

1407

Carved Wooden Model Of Small Aircraft Bomb
Painted Finish 160.00 - 295.00

1408

1970's Era Chinese Jet Pilots Helmet

Chinese Star To Front, Breathing & Audio Equipment Is Still Fitted,
Complete With Original Army Green Cloth Head Piece 395.00 -
480.00

1419

European Military 3 Band Flintlock Musket

Long Round Barrel With Front Sign, Iron Lockplate & Mechanism
With Brass Flash Pan, Steel Trigger Guard, Complete With 2 Sling
Swivels & Steel Cleaning Rod, Fullwood Stock Does Have Some
Dents & Dings And There Is Nick To Top Near Buttplate, There Is
An Even Amount Of Surface Pitting To Barrel & Fittings, Complete
With Socket Bayonet, Circa 1810, .75 Cal. - (ANTIQUE) 1,600.00 -
1,895.00

1409

Retro Curtis P-40 Engine Powered Warhawk Toy Plane
Camouflage Painted Plane, Appears To Complete With Original
Box & Instructions 85.00 - 150.00

1410

1935 Style German Parade Helmet
Bright Silver Coloured Finish, Complete With Leather Liner & Chin
Strap 150.00 - 295.00

1420

Indian Matchlock Torador Gun

Long Round Barrel, Flared Muzzle, Carved Fullwood Stock With 5
Barrel Bands, Fixed Front Sight, Carved Wooden Breech Action
With Carved Inlay Detail, Ornate Silver Studs Adorn The Stock,
Iron Fittings, Very Traditional Period Item, 10 Carved To Butt,
Complete With Ram Rod, 18th Century Circa, .85 Cal. - (8) -
Antique 700.00 - 1,150.00

1411

WWI Trench Arted Shell
Embossed Floral Detail, Marked To The Underside 190.00 - 255.00

1412

US M5 Combat Bayonet
130.00 - 195.00

1413

Vintage Copper Kettle
75.00 - 110.00

1421

Arabic Flintlock Camel Gun

Long Octagonal Barrel With Flared Tulip Muzzle, Carved Hardwood
Stock With 5 Hand Forged Barrel Bands. Wire Binding To Front &
Wrist Of Stock, Iron Lockplate With Faded Mark To Center & To
Left Side Of Barrel, Brass Trigger Guard & Butt Plate, This Is A
Very Typical Gun Of Its Style, .70 Cal., Circa 1820's (ANTIQUE)
1,600.00 - 1,995.00

1414

Bust Of The Famous Horse "Kingston"
Mounted On Base, Silver Coloured Flnish 65.00 - 110.00

1422

British Horseguards Pattern Sword

Straight Fullered Blade With Etched Detail To Base, Brass
Embossed Pierced Guard & Pommel, Grooved Leather Bound
Grip, Complete With Steel Scabbard & Brass Fittings - (52) 650.00
- 795.00

1415

Brass 8 Lever Padlock With Key
85.00 - 140.00

1416

Silver Platter With Third Reich Style Badges
With Various Including Hitler Youth & NSKK 130.00 - 225.00

1417

Custom Made Damascus Blade Knife

Sweeping Clip Point Blade, Serrated Backstrap, Brass Guard &
Pommel, Wooden Grip, Complete With Tooled Leather Sheath,
22cm Long 290.00 - 345.00

1423

1862 3 Band Springfield Percussion Rifle

Long Round Barrel With Fixed Front & Rear Double Folding Leaf
Sights, Lockplate Is Marked With Eagle & "U.S."/ "SPRINGFIELD",
Dated "1862" Is Stamped Behind Percussion Hammer, Dark
Hardwood Stock, Steel Fittings Including Trigger Guard, Butt Plate
& Ram Rod, 2 Sling Swivels, .58 Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 -
1,995.00

1424

British Indian Army Sword

Straight Etched Fullered Blade, Sypher Inserted To Base, Makers
Name "Henry Wilkinson Pall Mall London" Is Marked To Base,
Brass Pierced Folding Guard With Queen Victorian & Crown To
Top, Complete With Steel Scabbard, Used By The Bengal Army -
(CCMRV) 550.00 - 695.00




OLDIES COLLECTABLES

OLD KILMORE GAOL AUCTION 31/08/2019-01/09/2019

Page: 48

LOT # LOT #
1434 Cased Commemorative Colt Bowie Knife
1425 US Springfield Percussion Musket Clip Point Blade With Scroll Etched Detail, Brass Guard, Carved

Converted To Farm Gun, Lockplate Marked With Eagle, "US
Springfield", Dated 1863 Behind Percussion Hammer, Steel
Fittings With Single Barrel Band & Cleaning Rod, Proof Marks To
Left Barrel Breech, Smooth Wood Stock, .69 Cal. - (7) 450.00 -
995.00

Bone Grip With Mother Of Pearl Insert With Gold Gilded Colt
Emblem, Displayed On Tooled Leather Framed Insert 280.00 -
355.00

1426

Scottish Basket Hilt Sword

Straight Blade With Center Fuller, Pierced Basket Hilt Guard, Ray
Skin Wire Bound Grip, Complete With Leather Bound Wooden
Scabbard, Poor Fitting - (CCMRV) 275.00 - 350.00

1435 0Old Look Painted Mobil Qil Free Air Tin Sign
100cm x 40cm 250.00 - 395.00

1436 Unique Large Open Cased Nautical Telescope
130.00 - 200.00

1427

Snider 2 Band Short Rifle

Round Barrel With Fixed Front Sight & Rear Folding Sight,
Lockplate Is Marked With Hard To Read Markings But Is Marked
"ENFIELD" & Dated 1869, Various Markings Stamped To Barrel
Bands, Brass Trigger Guard, Complete With Steel Ram Rod & 2
Sling Swivels, This Was Captured In The Middle East And Has
Been Modified With Wooden & Mother Of Pearl Inserts Around
Mechanism .577 Cal. - (ANTIQUE) 950.00 - 1,150.00

1437 Indian Motorcyle Bowser Top
80.00 - 200.00

1438 Ebony & Brass Compass Top Walking Stick
60.00 - 120.00

1439 Castrol 10 Bottle Oil Rack With Oil Bottles

1428

British Figure Of 8 Pattern Naval Cutlass
Straight Blade, Figure Of 8 Guard, Checkered Steel Grip,
Complete With Leather Scabbard 375.00 - 450.00

1440 Original NSW 1 Lltre Oil Bottle
With Standard Tin Top 80.00 - 120.00

1429

British Infantry Officers Pattern Side Arm

Curved Fullered Blade, Engraved With Crown & Initials "FR" &
Proof Marks To Base, Brass Guard, Grip & Pommel, Complete
With Leather Scabbard, 1880's Pattern - (43) 350.00 - 495.00

1440a Original NSW 1 Litre Oil Bottle With Tin Top
80.00 - 120.00

1441 Origibnal NSW 1 Litre & 1/2 Litre Oil Bottles
With Tops 80.00 - 120.00

1430

Classic Large Vintage Copper Kettle
With Hinged Handle 75.00 - 110.00

1441a Original NSW 1 Llitre Oil Bottle With Shell Top
80.00 - 120.00

1431

Pair Of Hunting Knives
Clip Point Blades, Brass Guard & Solid Wooden Grip, Complete
With Sheath To Hold Both Knives 120.00 - 195.00

1442 Original NSW 1 Litre Oil Bottle
With Shell Motor Oil Top 80.00 - 120.00

1432

WWI Brass Trench Arted Shell
Embossed Floral Detail, Various Markings To The Underside
195.00 - 295.00

1443 Original NSW 1 Litre Oil Bottle
With Shell Motor Oil Top 80.00 - 120.00

1433

WWI-WWII Heavy All Metal Practice Round
Painted Detail 120.00 - 195.00

1443a Mobile Work Bench With 2 Dawn Vices
200.00 - 400.00

1444 Original NSW 1 Litre Oil Bottle
With Tin Castrol Top 80.00 - 120.00
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1445 Retro Radio Flyer 3 Wheel Trike 1460 "IMBRA" Rabbit Trap
50.00 - 100.00 100.00 - 165.00

1446 Embossed Esso Running Board Tin 1461 1930's Set Of Brass Pan Lolly Scales
3 Shilling Fill, 10/1935 100.00 - 165.00 100.00 - 165.00

1447 Shaped Enamel Door Push 1462 1'4 Pence Essolene Bowser Price Plague
Coca Cola Bikini Girl 50.00 - 95.00 60.00 - 100.00

1448 Original 1 Pint Castrol Oil Bottle 1463 1890's Bull Lead Pole Blacksmith Forged Oak Handle
100.00 - 165.00 60.00 - 95.00

1449 1920's Michelin Air Compressor 1464 1890's Pole Trap, 7" AFT Brand
In Working Order, As Found Condition 2,500.00 - 3,250.00 100.00 - 165.00

1450 Pratts Double Sided Enamel Sign 1465 Rare Salter Set Of Tube Scales
Marked "Perfection Motor Spirit" 40.00 - 95.00 To Weight 1000 Grammes 50.00 - 95.00

1451 Cast Wall Mount Harley Davidson Bottle Opener 1466 Domed Shield Enamel Sign "LAMBORGHINI"
40.00 - 95.00 48cm x 65cm 300.00 - 595.00

1452 1940's Presseed Metal Mobo Horse 1467 British Nickle Plated Come Alongs
250.00 - 395.00 1920's Circa 80.00 - 95.00

1453 Cast Iron Wall Mounted Plaque " Harley Davidson" 1468 Pair of Cast Advertising Bookends " Mobil Horse"
50.00 - 95.00 200.00 - 265.00

1454 1860's Cast Iron Signal Cannon 1469 1940's Brass German Sheppard Head Figurine
400.00 - 695.00 80.00 - 145.00

1455 Cast Michelin Bench Mount Advertising Figurine 1470 Original Restored 1946 New Hudson Autocycle
150.00 - 265.00 Engine Villierrs Junior Deluxe Transmission Single Speed 6,000.00

- 7,995.00

1456 1930's Tin Gee Wiz Horse Racing Game

(For Furious Fun), Rare 150.00 - 265.00 1471 Dutch Firemans Helmet
Black Body With Brass Center Comb, Brass Embossed Badge,

1457 Victorian Racing Game Cockade & Trim, Complete With Suspension, Chin Strap & Neck
Circa 1890's 60.00 - 110.00 Flap 275.00 - 395.00

1458 1920's Auctioneer Game 1472 Metal WWII Trench Art Transport Plane Ashtray
50.00 - 95.00 Is Missing Propellors 140.00 - 265.00

1459 Commemorative Polished Michelin On Compressor 1473 7 Various Third Reich Fieldposts & Postcards

Desk Tidy 100.00 - 165.00

This Is A Great Interesting Grouping 65.00 - 110.00
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1474

Custom Made Confederate Style Bowie Knife
Hand Forged Lon Sweeping Clip Point Blade, Stag Horn Handle,
Complete With Tooled Leather Sheath 290.00 - 365.00

1486

Javarinese Kris
Hand Forged Damascus Zig Zag Blade, Carved Wooden Grip With
Wooden Scabbard (CCMRV) 230.00 - 295.00

1475 Large Hunting Bowie Knife 1487 WWII Machette
Coloured Pakkawood Handle With Sheath 175.00 - 255.00 Flared Blade, 2 Piece Checkered Grip, Complete With Rope Wrist
Strap, Complete With Canvas Sheath With Canvas Webbing Belt
1476 Hardcover Book "The Samurai Sword A Handbook” Loop & Brass Fittings 160.00 - 255.00
By John M.Yumoto, 191 Pages, Complete With Dustjacket &
Illustrations 65.00 - 110.00 1488 Broad Blade Hunting Knife
Makers Name "FOX" Stamped To One Side Of Blade, S-Shaped
1477 WWII Japanese Utility Knife Crossguard, 2 Piece Wood Grip, Complete With Black Leather
Broad Hand Forged Clip Point Blade, String Bound Grip 160.00 - Sheath, Blade Length 23cm x 6cm Wide 275.00 - 350.00
225.00
1489 US WWII Folding Survival Machete
1478 Japanese Grouping Blade Does Have Even Surface Pitting, 2 Piece Black Bakerlight
Includes 2 Pictures Of Japanese Soldiers & Pair Of WWII Collar Grip 160.00 - 225.00
Tabs 45.00 - 90.00
1490 British-Australian WWII Gas Mask & Cylinder
1479 Cast Model Of WWI Solider In Firing Position Stamped Along Side, Has Had A Very Hard Life, Does Have Head
Bronze Finish. Mounted On Wood Base. Labeled "Silent Soldiers Elastic But Is Not Fully Attached, Still Attached With Gas Cylinder
The Troopers" 95.00 - 140.00 75.00-110.00
1480 Small Brass Theodolite 1491 Third Reich 'Reichslpoftblatt" Magazine
Complete With Adjustable Feet 125.00 - 195,00 Dated 15. Oktober 1940, Stamped With Fieldpost Stamps, Offers
Great Insight Into Life During The Third Reich 65.00 - 110.00
1481 Randell Style Hunting Knife . i
Brass Guard, Leather Bound Grip, Complete With Leather Sheath, 1492 Third Reich Style Battle Flag
Blade Length 78cm x 3cm Wide 250.00 - 395.00 Features Iron Cross To Top Corner With Swastika To Center,
Stamped Along Side, 90cm x 100cm 180.00 - 265.00
1482 Renactors Union Civil War Style Cap _ )
For The 8th Cavalry, Blue Wool Bopdy With Embroidered Cross 1493 Third Reich Style SS Car Pennant
Swords To Top And 8th Cavalry Metal Badge To Front, Cap Is Skull & SS Runes With RZM Stamp 65.00 - 110.00
Lined 120.00 - 195.00
1494 Round Enamel V8 Pontiac Sign
1483 Book "World War I" An Illustrated History 37cm Round 135.00 - 195.00
By lan Westwall, 256 Pages With More Than 500 Photographs,
Maps & Battle Plans 45.00 - 90.00 1495 "Esso Put A Tiger In Your Tank" Tin Sign
35.00 - 50.00
1484 Third Reich Style Afrika Korp Car Pennant
Kharki Green & Black Cotton Body, Complete With Palm Tree & 1496 Carved WWII Wooden Japanese Practice Bayonet Rifle
Swastika, Stamped To Both Sides 65.00 - 110.00 Carved Japanese Writing To Butt 180.00 - 255.00
1485 Russian Kindjal 1497 Round Fire Chief Tin Sign

Spear Point Blade With Quadruple Fullers, Hard To Read Initials
Stamped To Base, 2 Piece Carved Wooden Grip With Brass
Fittings 375.00 - 495.00

25.00 - 40.00
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1498

Hitler Youth Style Parade Bayonet

Straight Spear Point Fullered Blade, S-Shaped Guard, Black
Checkered Grip With Hitler Youth Emblem With Swastika To
Center, Complete With Black Steel Scabbard & Leather Frog 85.00
- 140.00

1510

Enamel Door Push Plaque
Directional Arrow, Shell Motor Spirit 50.00 - 95.00

1499

Third Reich Style Potatoe Masher

Army Green Painted Tin Top With German Wording, Carved
Wooden Handle With Screw Of Base With Pull String 160.00 -
225.00

1511

Mobil Gas Door Stop
60.00 - 110.00

1512

Esso Portable Oil Dispenser
Plaque To Top, Esso Petroleum 350.00 - 495.00

1500

Scrimshaw Style Whales Tooth
Scene Of Large Clipper Ship To One Side & Old Sailing Ship To
Reverse 95.00 - 140.00

1513

1890's Pottery Giner Beer Bottles
40.00 - 95.00

1501

Cast Heart Shaped Padlock
Complete With Key 45.00 - 90.00

1514

1870's Copper Ships Anchor Lantern
300.00 - 495.00

1502

Book "US Pistols & Revolvers"
By Arcadi Gluckman, 249 Pages, Complete With Picture Plates &
Dustjacket 45.00 - 90.00

1515

Cast Walll Mount VW Bottle Opener
30.00 - 55.00

1516

Front Calcumeter Panel
Wayne 605 Petrol Bowser 50.00 - 95.00

1503

Machete
Flared Blade, 2 Piece Textured Grips, Complete With Sheath 65.00
-110.00

1517

Reproduction Golden Fleece Bottle & Top
50.00 - 95.00

1504

Hunting Bowie Knife
Sweeping Clip Point Blade, 2 Piece Carved Antler Grip, Complete
With Sheath, 1950's-60's Circa 85.00 - 140.00

1518

ERTL Die Cast & Tin Toy Tractor Bottle & Top
50.00 - 95.00

1505

Vintage Copper Kettle
55.00 - 90.00

1519

Flock Of 3 Golden Fleece Paper Weights
50.00 - 95.00

1506

Unusual 1900's Peet Shovel
Makers Mark To Flange 50.00 - 95.00

1520

1890's French Cane Fishing Rod
With Brass Ferrals, 2 Reel Posistions, Wooden & Brass Reel,
"Berevete Maker" 150.00 - 255.00

1507

Cast Wall Mount Strip Plaque "Neptune"
49cm x 9cm 40.00 - 95.00

1521

1880's 3 Marble Cod Bottles
40.00 - 95.00

1508

The Famous Grouse Scotch Whiskey Pub Tray
40.00 - 95.00

1522

Mettype Junior Tin Toy Writier With Original Box
120.00 - 195.00

1509

1890's Brass Aladdin Table Lamp
With Original Lockson Chimminy 100.00 - 165.00

1523

Cast Toy Bus, Marked "Seto"
50.00 - 95.00

1524

Wall Mouned Industrial Style Pipe Coat Rack
100.00 - 165.00
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1525

1930's Esso Running Board Tin 3/-
150.00 - 265.00

1526

1920's Minimax Exstinguisher
Type B Gallons 150.00 - 295.00

1538

Military Flintlock Pistol

Round Barrel, Iron Lockplate, Brass Flash Pan, Fullwood Stock,
Brass Trigger guard & Split Nose Cap, Circa 1810's, .78
Cal.(ANTIQUE) 2,600.00 - 2,950.00

1527

Jag Grill
100.00 - 165.00

1539

Retro Coca Cola Advertising Pocket Knife
2 Various Size Folding Blades, 2 Piece Grip, Coca Cola Advertising
To One Side Of Grip, Blade Is "U.S.A" Marked 85.00 - 140.00

1528

Wafax Brand Copper Washing Agutator
Circa 1900's 50.00 - 95.00

1540

6 Japanese WWII Coins
35.00 - 50.00

1529

Barn Find Lucas King Of Road Head Lamp
Circa 1900's 150.00 - 225.00

1530

Enamel Door Push Plate "Michelin On Bike"
40.00 - 95.00

1531

WWI Camp Pocket Candlestick Tin
Hinged Lid, This Was The Type Used By Our Australian Troops In
The Trenches 120.00 - 195.00

1541

US Custom Made WWII Fighting Knife

Alloy & Brass Fittings, Sectioned Coloured Grip, These Were Made
By The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships &
The Islands They Were Stationed A, This Is A Unusual Knife As It
Is Marked With Makers Name "Prestige”, Made In England 130.00
-195.00

1532

2 Third Reich Ammunition Boxes
30.00 - 75.00

1542

Engraved High Ranking Officers Dress Bayonet

Makers Name Stamped To Base, Fullered Blade, Etched To Both
Sides Art. Reg.13 Magdcourg", Custom Stag Horn Grips, Bright
Nickle Plated Fittings, Complete With Steel Scabbard, Very Good
Overall Condition 1,200.00 - 1,595.00

1533

Embossed Imperial WWI Belt Buckle
German Wording Round Edge With Crown To Center 110.00 -
195.00

1534

Ancient Silver Roman Coin
Bust Of Emperor Antonium Pius To One Side, Clearly Marked
160.00 - 240.00

1543

US WWII Custom Made Fighting Knife

Spear Point Blade, Steel Fittings, Sectioned Coloured Grip, These
Were Made By The US Troops From Aeroplane Parts On The
Battleships & On The Islands They Were Stationed 160.00 - 255.00

1535

French WWI Brass Trench Arted Matchbook Holder
Frenchl Franc Coin To Front, Personally Engraved To Back &
Side, Dated 1918 75.00 - 140.00

1544

French Military Combination Tool
4 Various Tools, Textured Grip, Various Markings Stamped To Grip
120.00 - 190.00

1536

Ornate Native Handmade Necklace
45.00 - 90.00

1545

Third Reich Luftwaffe Style Anti-Aircraft ID Book
Book Is Clearly Marked With German Photo & Writing 180.00 -
295.00

1537

US WWII Custom Fighting Knife

Clip Point Blade, Sectioned Coloured Grip, These Were Made By
The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships & On
The Islands Where They Were Stationed 130.00 - 195.00

1546

Prussian Style Picklehaube

Black Leather Body With Brass Center Spuike & Fittings, Complete
With Chin Strap & Eagle Helmet Plate To Center & Liner 180.00 -
295.00

1547

Cast Statue Of Simpson & His Donkey
Bronze Finish, Mounted On Base With Plague To Front
125.00 - 195.00
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1548

Set Of 1940's Brass Field Binoculars
130.00 - 195.00

1561

US Presidential Dollar Commemorative Coin Series
2 Coins In Total, Complete With Display Case & & Information
35.00 - 60.00

1549 Large Brass 10 Lever Padlock With Key
85.00 - 140.00 1562 US WWII Garand Style Bayonet
Straight Fuller Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Army
1550 Custom US WWII Fighting Knife Green Scabbard Marked WUS & Flaming Bomb To Base 80.00 -
Hand Forged Clip Point Blade Knife, Etched With Makers Name 145.00
Although Hard To Read, Made In Sheffield, Alloy & Brass Fittings,
Leather Bound Grip, Complete With Leather Sheath, These Were 1563 1944 Dated .303 Ammunition Box
Made By The US Troops From Aeroplane Parts On The Battleships Has Been Repainted, Marked On The Side, Complete With Carry
& On The Islands Where They Were Stationed 180.00 - 255.00 Handle 35.00 - 50.00
1551 US MSA Vietnam Era Bayonet 1564 "Last Stop Full Service Gasoline" Tin Sign
135.00 - 190.00 25.00 - 40.00
1552 US Made Brass & Wood Cannon 1565 Brass & Copper Style Divers Helmet
75.00 - 110.00 Has Been Converted To Light, Mounted On Wooden Base, Brass
Plaque To Front Marked " NAVY DIVING HELMET MARK V,
1553 Metal Toy Tank With 6 Wheels & Camo Cover MOD.1" With Serial Number 700.00 - 995.00
45.00 - 90.00
1566 2 Gallon Fuel Container
1554 Large Retro Childrens Model Of An Aircraft Carrier Embossed "SHELL" To Both Sides 100.00 - 165.00
Complete With Hinged Lift Up Flight Deck & 10 Model Planes
180.00 - 295.00 1567 Barn Find Dependance Brass Head Lamp
Circa 1900's 150.00 - 195.00
1555 Embossed Good Year Advertising Tin Sign
40cm x 61cm 85.00 - 140.00 1568 Wood Magic Lantern "Imperial” Brand
Circa 1900's 200.00 - 295.00
1556 1935 Model German Steel Helmet
Black Steel Body With Original Leather Liner Chin Strap, Has Been 1569 W & T Avery Parcel Scale
Converted To Use As A Firemans Helmet With Leather Neck Flap With Set Of Brass Weights 180.00 - 245.00
395.00 - 480.00
1570 Kodak Compur No3A Autographic Model Camera
1557 WWII US Combat Helmet 100.00 - 165.00
Army Green Steel Shell With Removeable Liner With Webbing
Suspension, Missing Chin Strap 180.00 - 295.00 1571 Vintage Handmade Working Padlock
40.00 - 95.00
1558 Vintage Arnotts Biscuits Box
25.00 - 45.00 1572 Domed Enamel Sign Marked "Harley Davidson"
46cm x 28cm High 150.00 - 255.00
1559 Retro Stanley Wood Plane
35.00 - 50.00 1573 1890's Red Lenes Railway Wagon Lamp
100.00 - 165.00
1560 6 Pieces Of Embossed Horse Brass

Displayed On Leather Strap With Hanging Loop 75.00 - 110.00
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1574 Reproduction Mobil Qil 1 Quart Bottle 1588 Cast Wall Mount Bottle Opener, Embossed "Esso"
50.00 - 95.00 30.00 - 55.00
1575 Brass Aladdin Table Lamp 1589 WWi Trench Art Brass Cigarette Lighter
Complete With Original Shade & Chimney, Circa 1900's 180.00 - 30.00 - 55.00
265.00
1590 Rare Car Polish Sample Tin
1576 Novelty Wall Mounted Clock "Betterware Lightening Silicone", 3cm Diameter 30.00 - 55.00
80.00 - 145.00
1591 Chinese Steel Combat Helmet
1577 Cast Wall Mount Bulls Skull Army Green Steel Shell With Red Star To Front, Complete With
50.00 - 95.00 Canvas Webhing Liner & Chin Strap\ 120.00 - 195.00
1578 Cast Door Stop - Texaco Fire Chief 1592 Old Look Painted Golden Fleece Tin Sign
40.00 - 95.00 122cm x 40cm 290.00 - 345.00
1579 1900;s PoGo Stick 1593 Early Period 1898-05 Butcher Bayonet
150.00 - 295.00 Flared Fullered Blade, Makers Name & Mark "Crown/"Erfurt
Wilhelm 11", 2 Piece Grooved Wood Grip 250.00 - 345.00
1580 Tin Toy Crane Lumar Contractors
Circa 1950's 50.00 - 95.00 1594 Javanese Short Sword With Carved Grip
245.00 - 350.00
1581 Esso Advertising Wall Clock
30cm Diameter 50.00 - 95.00 1595 Classic Vintage Brass Coffee Pot
Carved Wooden Handle
1582 Vintage Coffee Grinder
60.00 - 110.00 1596 Cast Statue Of Mare & Foal Statue
Brass Coloured Finish 0.00 - 55.00
1583 A Collection Of Vintage Toilet Chain Handles
20.00 - 45.00 1597 Third Reich "Die Woche" Magazine
Dated 29. July 1942, Stamped With Fieldpost Stamps, Offers
1584 Brass Embossed Plaque Insight Into Life During The Third Reich 80.00 - 145.00
"We Recimmend & Sell Winchester Cartrdiges & Guns", 10cm x
15¢m 50.00 - 95.00 1598 Pair Of Old Binoculars
Leather Covering, Complete With Case 55.00 - 90.00
1585 Rare Treysit R.P.M Meter
Original Box & Instructions 50.00 - 95.00 1599 Third Reich Style Cotton Armband
With Swastika & SS Runes To Center 55.00 - 90.00
1586 Cast Wall Mount Bottle Opener
Embossed "Guinness" 30.00 - 65.00 1600 Small Third Reich Style Cotton Flag
Swastika To Center, Various Stamps Along Side, 30cm x 50cm
1587 KLG Spark Plug Tin 125.00 - 250.00
Circa 1950's 20.00 - 45.00
1601 Third Reich Luftwaffer Style Car Pennant

Features Spreadwing Eagle To Center, Marked "1/HG" To Top
Corner, Panzer Colours Of Pink & Black Cotton Body 75.00 -
110.00
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1613 Colonial Broad Headed Tomahawk
1602 Harley Davidson Service & Repair Tin Broad Arrow Stamped To One Side, Complete With Wooden
45.00 - 90.00 Handle 120.00 - 195.00
1603 Pair Of WWI Officers Summer Leggings 1614 Cast Horse Head Door Knocker
30.00 - 50.00 Bronze Coloured Finish 45.00 - 90.00
1604 US WWII "CAMILLUS" Fighting Knife 1615 Old Look Painted Golden Fleece Tin Sign
Clip Point Fullered Blade, Makers Name Stamped To Base, Steel 53cm x 40cm 160.00 - 295.00
Fittings, Grooved Leather Bound Grip, Complete With Leather
Sheath Marked "USMC"/"BOYT"/"42" 280.00 - 395.00 1616 1913 WWI US Model Bayonet
Straight Fullered Blade, Makers Mark Stamped To Base, 2 Piece
1605 Khukri Knife Grooved Wooden Grip, Complete With Leather Scabbard WIth Belt
Curved Flared Blade With Double Fullers To Backstrap, Some Loop 260.00 - 345.00
Surface Pitting To Blade, Carved Wooden Grip, Complete With
Leather Bound Wooden Scabbard With Brass Tip, Complete With 2 1617 Hand Forged Bolo Machete
Smaller Knives, Both With Carved Wooden Grips, WWI Circa, This Flared Blade, Clearly Marked "HAND BOLO FORGED", 2 Piece
Is The Type Of Knife Used By The Gurkhas During Both WWI & Black Grip 120.00 - 195.00
WWII 225.00 - 395.00
1618 Vintage Tobacco Cutter
1606 Cast Statue Of Aussie Swagman Boiling The Billy Clearly Marked With Makers Name"Standard", Circa Early 1900's
Bronze Finish, Mounted On Rosewood Base With Brass Plaque 65.00 - 110.00
Labeled "Boiling The Billy" 125.00 - 225.00
1619 Cast "Ask For Castrol Motor Oil" Door Plaque
1607 Mounted Lawman Style Grouping 65.00 - 95.00
Includes Print Of Ben Thompson & City Marshal Badge 45.00 -
90.00 1620 Magnificent Pair Of Goat Horns
Mounted On Wooden Shield 95.00 - 140.00
1608 Lot Of 3 Various Cased Folding Pocket Knives
90.00 - 145.00 N
1621 Victorian Era Buggy Lantern
Original Lenses, 3 Clear & 1 Red Lense, Has Seen A Well Used
1609 Third Reich Style Red Woolen High Leaders Arm Band Life 45.00 - 90.00
Gold Brockade Trim With Swastika To Center 95.00 - 140.00
1622 Vintage Australian "Platypus" Rabbit Trap
1610 Handmade Outback Knife Clearly Stamped With Makers Name 60.00 - 110.00
Clip Point Blade, 2 Piece Horn Grip, Copper Ferrule, Metal
Pommel 160.00 - 255.00
1623 1924 Model Long Mauser Bayonet
Straight Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Black
1611 Cast Iron T-Rex Figurine Painted Steel Scabbard 220.00 - 295.00
60.00 - 110.00
1624 Persian Style Sword
1612 French Adrian Naval Combat Helmet Flared Blade With Double Fullers, Brass Engraved Grip 190.00 -
Army Green Painted Body With Center Comb & Naval Badge 245.00
Affixed To Front, Complete With Liner & Remains Of leather Chin
Strap 275.00 - 395.00 ) . .
P 1625 Vintage English Wooden Wine Crate

Clearly Marked With Makers Name "Berry Bros. London"/"Wine
Merchants To H.M. King", This Was Shipped To Australia And
Marked Accordingly
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1641 Spear & Jackson 6lb Axe
1626 The Webb Miniature 1950's Lawn Mower For Children 60.00 - 110.00
- In Working Order 275.00 - 350.00
1642 Cast Toy Vintage x 2 Cars
1627 A Reproduction Texaco Quart Oil Bottle 50.00 - 95.00
50.00 - 95.00
1643 Last Roadhouse Cast Sign
1628 Cast Olive Oil & Popeye Figurines 50.00 - 95.00
50.00 - 95.00
1644 Group Lot Pub Beer Tap Toppers

30 30.00 - 95.00

Cast Toy Graf Zepplin
40.00 - 95.00

Manchester United Jersey " RONALDO NO.7"
80.00 - 155.00

Manchester United Jersey "ROONEY NO. 8"
80.00 - 155.00

Manchester United Towel
50.00 - 95.00

Novelty "I Work Until Beer OClock"
30.00 - 65.00

Jack Daniels Whiskey Advertising Clock
30.00 - 95.00

USN WWII MKII Naval Fighting Knife

3/4 Fullered Blade, Alloy Guard & Pommel, Leather Bound Grip,
Complete Heer Grey Sheath, Marked "USN"/"MK 2" & Canvas

Webbing Belt Loop 285.00 - 350.00

Vintage Hand Forged Armour Piercing Dagger

Center Raised Rib, Spear Point Blade, Contoured All Steel Grip &

Handle 240.00 - 395.00

1629 1920's Red Rattler Single Luggage Rack
150.00 - 295.00
1645
1630 Cast Mechanical Boxing Popeye Figurine
80.00 - 155.00
1646
1631 Polished Michelin On Tyre Advertising Figurine
150.00 - 225.00
1647
1632 Cast Shell Oil Sign
80.00 - 155.00
1648
1633 Set Of Salter Parcel Balance Scales
50.00 - 95.00
1649
1634 Set Of Tourist Plantation Handcuffs
100.00 - 165.00
1650
1635 Cast Mechanical Coin Donald Trump Bank
100.00 - 165.00
1651
1636 Jim Bean Advertising Bedside Clock
30.00 - 55.00
1637 1920's Kayes Patent Oiler
60.00 - 110.00 1652
1638 Set Of Skillyard Scales, Crica 1900's
60.00 - 95.00
1653

1639

Cast Toy Fire Engine
60.00 - 100.00

1640

Cast Texaco Fire Chief Bell
80.00 - 145.00

WWII US Woodmans Pal Machete

Stamped With Makers Name & Details Stamped To Blade, Leather

Bound Grip, D-Guard, Complete With Steel Scabbard With Belt
Hook, This Is In Used Condition But Is Complete 375.00 - 495.00
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1654

Vintage Hand Saw

Brass Backstrap With Makers Name Marked "Sheffield" With
Kangaroo Brand Stamped To Center, Complete With Carved
Wooden Handle With Makers Emblem 65.00 - 110.00

1665

German WWI All Steel Long Ersatz Bayonet
Straight Fullered Blade, Steel Grip, Complete With Steel Scabbard
With Leather Frog 250.00 - 395.00

1666 Nylon Third Reich SS Flag
1655 Cast "Golden Fleece" Marked Door Plaque Skull To Center 55.00 - 90.00
Marked "Golden Fleece Sound Horn For Service", Painted Detail
85.00 - 140.00 1667 Set Of Magnificently Carved Wooden Bellows
Swastikas Are Featured To Both Sides, Some Wear To The
1656 Cast Porky Pig Money Bank Leather Part Of The Bellows, Brass Tip 150.00 - 225.00
Painted Detail 35.00 - 50.00
1668 Custom Made Bayonet Stand
1657 Round Enamel "Motor Spirit Ampol Motor Qil" Sign To Fit 1907 Model Bayonet 55.00 - 90.00
36cm Round 85.00 - 140.00
1669 Australian 1907 Model Bayonet
1658 Custom Made US WWII Fighting Knife Quillon Has Been Removed, Fullered Blade, Various Markings &
Long Sleek Blade, Alloy Fittings, Sectioned Coloured Grip, These Stamps To Base, Manufactured "E.F.D", "12-1912", Made In South
Were Made By The US Troops From Aeroplane Parts On The Australia, Oil Hole To Pommel, Complete With Leather Scabbard
Battleships & The Islands They Were Stationed At 160.00 - 255.00 With Metal Fittings 335.00 - 595.00
1659 US Vietnam Era Combat Knife 1670 Cast Statue Of An Australian Bugler
Slight Clip Point, Grooved Army Green Grip & Scabbard, With Hard Bronze Coloured Finish, Mounted On Base, Complete With Plaque
Plastic Belt Clip 145.00 - 295.00 Labeled "THE LAST POST", Limited Edition 95.00 - 140.00
1660 German WWI Crankhandle Bayonet 1671 Set Of Australian Made "AJAX" Hanging Scale
Spear Point Blade With Faded Makers Name Stamped To Base, Brass Center Scale Weight, Cast Fittings, Clearly Marked With
Some Wear To The Finish On The Steel Grip, Complete With Steel Makers Name 35.00 - 75.00
Scabbard With Leather Belt Loop 450.00 - 595.00
1672 Cast "Michelin" Marked Door Plaque
1661 French 1886 Lebel Cruciform Bayonet Painted Detail 45.00 - 90.00
Traditional Shaped Blade With Hook Quillon, Stamped With Hard
To Read Number, Contoured White Metal Grip, Complete With 1673 Small Cased Microscope
Steel Scabbard 350.00 - 495.00 Marked "C.0.C" 100-300 Magnification, Complete With Glass
Slides & Original Tin 35.00 - 90.00
1662 Third Reich "Frauen Warte" Magazine
This Is Interesting Magazine Offering Insight To Life During The 1674 Vintage Cast Bag Scales
Third Reich 75.00 - 130.00 With Weigth, Marked In Increment Along Hanging Arm 40.00 -
95.00
1663 Modelo Beer Advertising Tin Sign
59cm High 30.00 - 55.00 1675 Vintage Laboratory Test Sieve
Made In English, Complete With Makers Plaque & Patent Details
1664 Custom Made Hunting Knife 20.00 - 45.00
Shallow Fullered Blade, Carved Twisted Horn Grip, Brass Fittings,
Complete With Leather Sheath & Belt Loop 290.00 - 355.00 1676 Cast Wall Mounted Hanging Door Plaque

Marked "Fill Up Here Shell Friendly Service", Painted Detail,
Complete With Cast Scroll Wall Mounted Hanger 65.00 - 110.00
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1677

Set Of Vintage Brass Postal Scales
Mounted On Wooden Base 25.00 - 50.00

1678

Lot Of 7 Various Old Car Badges
Includes Sprite, Datsun 180B, Premier, Vaxhall, Kingswood,
Mazada, Holden-Isuzu 35.00 - 90.00

1690

Rare WWI US 1907 Dated Bayonet

Straight Fullered Blade, Makers Mark Stamped To Base On Both
Sides, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Leather Scabbard
With Metal Fittings & Belt Hook, Most Were Cut Down For WWII
This Is Scarce As It Is In Its Original Length 450.00 - 595.00

1679

WWI Trench Made Periscope
45.00 - 110.00

1680

Cast Esso Marked Wall Mounted Key Rack
Painted Detail 55.00 - 95.00

1691

Cased Military Commemorative Bowie Knife

Blade Is Etched "MILITARY COMMEMORATIVE", "In Honor Of
Those Who Have Served", 2 Piece Contoured Grip, Complete With
Display Case 190.00 - 280.00

1681

2 Hand Carved Vintage Wooden Bar Taps
Makers Name Stamped "H.Gage Maker Melbourne" 45.00 - 90.00

1692

Brass & Copper Amy Style Bugle
75.00 - 110.00

1682

Retro FJ Holden Bonnet Emblem
Chrome Plated Finish 40.00 - 95.00

1693

Folding Brass Compass
60.00 - 130.00

1683

Vintage Set Of Salter Suspension Scales
Weighs Upto 400lbs In 1lb Increments, Made In England 60.00 -
145.00

1694

0ld Look Shell Motor Qil Tin Sign
140.00 - 195.00

1684

Round Enamel Green Coca-Cola Sign
36cm 95.00 - 140.00

1695

Vintage Chicago 4 Lense Railway Lamp

Original Blue & Red Lense, Complete With Carry Handle & Clearly
Marked "THE ADLAKE NON SWEATING LAMP CHICAGO", Good
Clean Original Condition 220.00 - 395.00

1685

Pair Of UK Military Shell Carrying Tubes
Army Green With Original Label, Stamped To Top & Dated "1969",
With Shoulder Strap 45.00 - 90.00

1696

Lot Of 20 Mixed World Wide Coins
65.00 - 110.00

1686

Cast Australian Light Soldier & Horse

Bronze Finish, Mounted On Base With Brass Plaque To Front
Labelled "THE WALLER'S MATE"/"AUSTRAILAN LIGHT HORSE"
145.00 - 265.00

1697

Retro Bakerlight Office Telephone Exchange
90.00 - 140.00

1698

Enamel "Amoco" Marked Please Shut The Gate Plaque
65.00 - 110.00

1687

Cased Commemorative Australian Rising Sun Group
Mounted In Wooden Display Box, 7 Rising Suns In Total From
1902 to 1991, Complete With Information 130.00 - 195.00

1699

Black Kerosene Railway Lamp
Original Clear Lense To Front, Excellent Condition, Complete With
Original Mounting Bracket -(1) 175.00 - 295.00

1688

1870 US Naval Pattern Sword Bayonet
Fullered Blade, Brass Scale Engraved Grip With Naval Anchor
Etched To Pommel - (5) 295.00 - 350.00

1700

Vintage US Mountain Lion Trap
Round Center Foot Plate With Faded Makers Name, Complete
With Anchor Chain 140.00 - 255.00

1689

Large Vintage Hand Forged Broad Headed Axe

Maker Marked "PLUMB USA", Complete With Wooden Handle,
Showing Magnificent Grain Running Through The Handle 290.00 -
375.00

1701

Manchester United Flag
50.00 - 95.00
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1702 WE THANK YOU FOR ATTENDING FOR THE LAST 2

DAYS

OUR NEXT MILITARIA, COLLECTABLE, MAN CAVE & ANTIQUE
AUCTION WILL BE SATURDAY 2ND & SUNDAY 3RD
NOVEMBER 2019, THIS WILL BE OUR LAST AUCTION FOR
THE YEAR

OLDIES COLLECTABLES AUCTIONS SALE TERMS & CONDITIONS
OF SALE

1) The following conditions of sale make up the entire terms and
conditions for the items listed in our catalogue and addendum sheets
offered for sale by Oldies Collectables.

2) All bid prices “hammer prices” (means the price at which a lot is
knocked down to the purchaser) will be subject to a buyer's premium,
inclusive of GST of 16.5% of the hammer price. The buyers premium
price is added to your successful bid and the two together make up
your purchase price.

3) Auction sales are strictly by cash, eftpos or credit card (Mastercard &
Visa). Payment by cheque is available , Drivers License & Phone
Number will be required upon presentation of cheque has cleared. All
sales are final at the fall of the Auctioneers hammer.

4) At the announcement of “SOLD”, the highest bidder will have
purchased the offered lot. The purchase is subject to all the terms and
conditions set forth herein. The purchaser assumes full responsibility
thereof. All items purchased must be paid for and collected on the day
unless prior arrangement has been made with the auc-tioneer.

5) We reserve the right to withdraw any property prior to sale, to add
items or make changes prior to the auction. Any changes made will be
included on the day of the auction as an amendment.

6) Antique firearms and pistols offered in this auction DO NOT
REQUIRE A LICENSE, PERMIT OF REGISTRATION IN THE STATE
OF VICTORIA. Firearms in this auction are all “ANTIQUE". Please
check your own state laws regarding classification. We will help you
where we can.

7) Pistols & firearms requiring licences are clearly indicated. It is the
buyers responsibility to obtain necessary licenses & permits for any
purchased lots, denial of any permit or license shall not justify
cancellation of the sale or delay any payment to Oldies Collectables for
the purchase lots

8) All Absentee and postal bidders will notified by phone where
possible. All successful purchases are required to pay for their
purchases on invoice, and will be notified on the cost of packaging,
freight and insurance on success-ful bids and charged at appropriate
rates. If paying by credit card these purchases will receive priority
postage. Please allow 7-10 working days for delivery.

9) ABSENTEE BIDDING: All absentee bids must received 1 hour prior
to start of auction. Successful absentee bids must be paid for by credit
card on notification of successful bidding and will be charged packing &
freight accordingly.

10) VICTORIAN BUYERS ONLY, sword buyers must belong to a

registered collectors club to purchase a sword, if not there are club
memberships available on the day of the auction for $30.00. All swords
& daggers do require club membership

11) Interstate buyers of Antique firearms, pistols, swords and daggers
require ID, eg. Drivers or Shooters License or Passport.

12) GST is included in the bidding price.

13) All property offered for sale is as is, where is. Oldies Collectables
does not guarantee or make warranties on any lot sold. Descriptions in
the catalogue are opinion. They are written as a guide to potential
bidders. We acknowledge that there may be errors in what is written. If
you bid on it and you are successful you own it. We strongly
recommend you personally view any item or have acknowledged expert
view on the item. Oldies Collectables are under no obligation to refund
or return any item. Items offered for sales in catalogue, bill of sale,
advertisements, web site etc. are qualified statements of opinion and
representation. No employee of Oldies Collectables is authorised to
make any representation of warranty, oral or written with respect to any
property. If you are not sure of any item (even after talking with auction
staff) DO NOT BID.

12) Acceptance of a bidder card in conjunction with a recognized bid
constitutes acceptance of the aforemen-tioned Terms & Conditions of
Sale.

13) DEFINITION OF TERMS:

Circa: means around about the date of manufacture.

Style: regarding items such as Third Reich in some cases it is very
hard to tell original items from old film copies and re-enactors used
items, if we are unable to authenticate items and if we are unsure the
word style is used and goods are priced accordingly. We do stress
there is no guarantees or warranties and no refund on any item
Pattern: is a word used mainly with swords and it is defined as when
the model was first made it does determine the age of the sword in
auction. Several armies and navies worldwide still use old pattern
swords but are made only recently.

Buyers Guide/Estimated Prices: a price guide has been put in place to
assist people from interstate and on the floor when bidding and reflects
what value these items are believed to be worth. In past auctions some
items have been sold under the buyers guide price and some have sold
well over the price guide prices. It is designed to be estimate only

AJF: This good is sold as is, flaws and all.




